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Svenska Canaba^töningen Jig g*r»ntef«r ett dödl vnrje htmaft.
rejdkiKil gå »tt par miiwtrr med elek. 
trlcltet. » ''ndliegen Sr ej förknip­
pad med/ ^ - akngllggande eller e
amirta-- ’ / gör mig ett be-
eök It]/ *“ , ev upp1 reningar.

/. THOMAS 

/Av». Winn.peg, Man.

TUI var eeh en. •nekar erkilla ett
kemUfcrmedel. eander jag tiilaam.

med kree leeeHållMde anviinjp- 
per, en aek Stemaek-Eaee- Stemeck-
Eaee Sr en piandeinp av »rter, uår-
ekrtt kr» f»r då), g malemlleetn» får
eteepn np eek får klädet. Allt vad NI
Kee att går» år ert Un da t* same ech 
»dress samt uppgift sm symptom till 

Dr J. P. THOMAS /
/
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Engelska imperiet snart iver- Meighcn har offent- Märkliga fynd vid grävningar Situationen i Spani- 
•p.m .. rtt IWtiot. Uggjort sin mini- ' b“*k l"kl

stär lista.

Sask. Grain Grow- 
ers och Farmers 
Union

Valutan förorsakar! Kronprinsparet ämnar be-
söka Kina. en är nu mycket 

allvarlig.
ny ministerkris i 

Frankrike.
i

i Bekräftelse har vunnits på flera bib. 
liska berättelser.

Kommer att ägna sig åt studiet av 
kine®«aka kulturen.

Till Indien g* fyra dagar redan om 
någre år, till Sydafrika om sex.samman­

slagna. Garnisonen i Valencia slår under 
ledning av officerarna i 

fullt uppror.

En dansk vetenskaplig expedition 
med museidlrektören Hans KJaer i 
spetsen bar under de senaste fyra må­
naderna företagit utgrävningar på det 
gamla bibliska stället Silo i Paiesti-

Regeringen har under enkla ce­
remonier avlagt ambeUseden 
infor general-guvernör Byng.

Hriaml- ministär sökte full 
handlingafrihet med följd 

att den störtade*.

Kronprinsen och kronprinsessan 
av Sverige, som efter aki r**a genom 
Porvnta Staterna den 3 augusti läm­
na San Franelaco. anländ» efter ett 
kort uppehåll pä Hawaii den 3 sep­
tember Ull Japan och en mänad se­
nare vi* Korea och Mukden till Pe­
king

Chefen för leftförsvarsdepartemeo- 
tet, sir Samuel Hoare, har hållit ett 
anförande om planerna för utvecklin­
gen av det engelsk* våldets luft kom­
munikationer. Han yttrade bland an­
nat. att under de nårraaste tio åren

Beslutet härom fettade* vid en 
större konferens 1 Saskatoon 

den 15 dennes. Regeringen hotad.Bennet finansminuter.Herriott i teten igen.
Som bekant upptäcktes nylig« n enPr KJuer återvände nyligen till Kl»-

penhamn och omtaiar nu. att resultu komplott, som gick ut på att störla 
tet av dessa de första grävningarna diktatonegeringen i Spanicu, och be­
överträffat förväntningarna. Vi ha träffande
yttrar han. utgrävt ett område på 600 . har det nu sipprat ut, att den gick om

i kvm iand ill ett djup av omkring 4 intet närmast tack vare en av de äl-
| m. Djupast ned funnos limningar i're konspiratörerna* tankspriddhet 
! från den liråelluk» liden, dårfivrr i och en »iwinsk detektiv» påp»»»ilrh«l.

pre från den heldnlsk*. U,er från de | Cenernl Weyler, velerenen från Ku­
llet» århundraden* före Krl»tt tödelee | b», var den »om genom ett ögonblick!

Sapiro talar. huvuduppgiften skulle bli igångsät 
landet av regelbunden lufttrafik, ge­
nom vilken Indien »kulle näs på fyra

Den IS dennes offentliggjorde pre­
miär Arthur Meighen sin ministärli- 
eta, och samma dag avlade samtliga 
regeringsmedlemmar ämbetseden in­
för generalguvernör Lord Byng.

Mlniatären består av följande per­
soner:

Aight Hon. Arthur Meighen 
mlärminiater och sekreterare för ut- 
rikeaärendeu sa mi president av hög­
sta rådet.

För a*t mota den nuånaiella kdaen 
begärde franske finansministern Call- 
lau* tor några dagar sedan fort ro 
«ndefullt understöd och full baud. 
llagefrlhet "Frankrike måste betala 
*lna skulder t ill utlandet, ly det år 
enda sättet att stabilisera franc-va­
lutan”. sade han. For att hoppas pé 
kredit 1 utlandet måste Fraikrike 
nöjaktigt fondera sin utrlkesskuld.

I>å förslaget i fråga Introducerades I 
deputeradekammaren opponerade sig

Vnder vistelsen 1 Kina. som beräk­
nas upptaga tiden från den 2 oktober 
till den 23 november, kommer kron­
prinsen företrädesvis att ägna sig åt 
studiet av den kinesiska kulturen och 
Kinas kulturminnesmärken. Pekings 
topografi, desit palats, och tempel sko.
la föret beses, liksom ett Ingående tiraiu Growers l »Saskatoon besluta- 
studium ägnas åt de rika konatakat- j des den 15 dennes att sammanslå dee. 
tern» 1 Konstmuseet och Historiska **

| museet, båda Inom Förbjudna staden. | namUa 
Vidare »vlagges nog besök 
Hi?a ('ollege och Yencbinguniversite- 
tet, Kinas Geologiska undersökning, 
med vilken institution den av kron­
prinsen ledda Kina komlteén aå fram­
gångsrikt samarbetat blir också före­
mål för ett besök, därvid aåraklld 
uppmärksamhet kommer att ägna* åt 
det med underaoknIngen förbundna 
museet, aom Innehåller betydande avl- 
ter från det svenek-klneslska samlar- 
urbetet.

Kronprinsen hy»er en förhoppning 
om att kunna företaga en del exkursio­
ner I skilda dglar av Kina. såsom en 
automobllfärd från Kalgan till den 
svenska mlsalonsetationen Hullong 
Osso I Inre Mongoliet, ett besök vid 
de buddhistiska grottetemplen 1 Yun- 
Kang. nära staden Tgtung 1 norra 
Hhansi samt utflykter till vlsaa kul- 
lurmlnnesmärken l provinserna Shan- 
tung och Honan, aåaom Konfucl grav 
och det heliga berget Talahln. Emel­
lertid blir denna del av programmet 
helt och hållet beroende ar situatio­
nen 1 Kina vid tiden för det svenska 
furstebesöket och på de kinesiska 
myndigheterna* tillstånd att besöka 
de oliks provinserna.

Under vistelsen I Peking torde 
kronprinsparet komma att bo på 
svenska beskickningen, där värdska- 
pet utövas av Sverige# charge d affai- 
re# baron Leljonhuvud. Under erkur.
»lönerna torde ett antal svenska mis- 
sionsstationer komma att besökas

Det finns nu för alla avsikter och 
ändamål endast en farmafeorganiaa- . dagar. Australien på tio. Nya Zee- 
tion i Kaekalvbewan. nämligen The 1 '»o*» »* tolv «* Sydafrika p* »e» 
United Karmen of Canada. Saakat- M*hända »kulle åren en linje över

Atlanten till Canada organiseras, ta-

denna sammansvärjning

cbewän Section.
Vid en större konferens mellan 

Farmer* Union och Saskatchewan
gande 2% dagar, men tflls vidare 
skulle förmodligen konkurrensen ined 
de hittillsvarande aamfärdsmedlen Ic­
ke göra luftvägen räntabel. Medan 
den nu nämnda trafiken akall upp­
rätthållas med flygmaskiner, förklara­
de han. att luftskeppabyggandet fort­
sattes. 1 övertygelsen att därmed »ka­
pades ett mycket värdefullt försvars­
vapen liksom ett oskattbart trafik­
medel till befrämjande av rikets en­
het. Grundliga undersökningar ha 
vlaat, att det icke finns några teknis­
ka hinder för ått upprätthålla regel­
bunden trafik med luftskepp, stora 
nog att medföra 100 passagerare, 20 
tons last och 60 mans besättning. 
Byggandet av två sådana för regerin­
gens räkning hade redan framskridit 
långt.

brakte helasamt över detta ett romerskt och by- j vårdslöshet ofrivilligt
planen att stranda. Primo de Riven 

Enligt le- avsatte för något år »edan general 
Weyler från hans post som chef för 
reneralstaben. och allt sedan dess har 
den gamle krigaryn praktiskt taget 
levat 1 lamlsflyjit på ön Majorca. När 
generalen nyligen var på återresa 
hem efter ett besök 1 Madrid, satte 
han oförsiktigt nog ifrån sig sin hand­
väska på perrongen Ull en Järnvägs­
station. Några ögonblick därefter 
var den fbysvunnen. och han torde 
Icke få återse den. förrän han inför 
vederböronde donoÄtol skall svara pä 
anklagelsen för htigförräderi. Hand­
väskan Innehöll hundratals brev. som 

rnas påståenden ha vi kun- generalen uppges ha skrivit till «n 
massa officerare 1 armön. och vari 
han utber sig deras hj&lp vid den på­
tänkta kuppen mot Primo de R.vvras 
regering och meddelar dem Instruk­
tioner. Att så är förhållandet, för­
klarar åtminstone spanska hemliga 
polisen, l vars händer väskan hamnat.

En av Riveras bästa detektiver ha­
de beordrats oavbrutet skugga gene­
ral Weyler under dennes vistelse t 
Madrid. Detektiven hade tagit plats 
1 samma kupé som generalen på det 
tåg, varmed denne återvände till Ma- 
jorca. och då Weyler för ett ögonblick 
ställde Ifrån »Ig handväskan på per­
rongen, passade detektiven pä att säl­
ta sig 1 besittning av den och försvln-

santiskt lager och slutligen lämningar 
ända upp.emot nutiden, 
genden har Silo ödelugt» sex gånger 
m-h vi kunde 1 de olika lagren, som 
hopat sig, följa många generationers 
liv och öde.

Då man kunnat visa tydliga kultu 
rer genom tiderna sammanfattade och 
sagda 1 all obestämdhet kan Jag säga 
att rad vi funnit kan tydas så att bi­
belns berättelser, rätt lästa, äro rik­
tiga För det först* konstaterades 
att det verkligen är det gamla Silo, 
som vl här utgrävt. VI ha funnit sa­
ker, som kunna da på att här låg 
den gamla helgedomen, och 1 strid 
med atikhe 
nat kohstatera att här i äldsta tider 
odlats vtn. Vt ha funnit stora vln- 
preesar uthuggna I klipporna och här­
med bestyrkes möjligheten av bibelns 
berättelser om att benjaminiterna vid 
broderrovet dolde sig i vinmarkerna. 
Huvudundersökningarna äro förlagda 
till stadshöjden. Soder om denna är 
antagligen platsen där helgedomen 
har legat. 1 denna fann* en 12 a 13 
m bred skål med ett djup av unge­
fär 30 cm.

Grävningarna komma att fortsät­
tas i höat med understöd från flera 
ställt alg mycket välvilliga till företa- 
håll i Danmark. Engelsmännen ha 
get och det mesta av fynden får Daft 
mark behålla

organisationer undertvenne
gemensamma namn. Sam. 

*ld iiiamtlaguingen blir dock Icke effek-
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Zf Engelska biskopar 
blanda sig i kolin- 

dustr ifejden.
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Hot* med ett börja en kampanj 
mot regeringen om deras för- 

aleg icke hörsamma*.

Den engelska kyrkans biskopar ha 
med understöd av frikyrkoledare till 
regeringen lakoiwmk med förelag 
o matt gruvindustrien ånyo subside 
ras ur nattonalkassan för att därmed 
höja gruvarbetarnes löner för en pe­
riod av åtskilliga månader eller till 
dess att man får en för de stridande 
parterna tillfredsställande uppgörelse. 
Förslaget 1 fråga har våckt en hel 
del motatånd Inom regeringskretsar, 
och det anaee aom troligt att premiär 
Paldwån skall förkasta detsamma.

Biskoparnee förslag åtföljes med 
en hotelae. att l den bändelee försla­
get icke godkånnee av regeringen, 
komma den engelska kyrkan» prela­
ter och även frlkyrkopredlkanter att 
igångsät la en kampanj mot regerin­
gen l syfte att underminera dess 
ställning och tvinga den Ull alt avgå 
eller utskriva nya val. Detta hot har 
hos regeringsmedlemmar våckt en 
hel del ont blod mot “bestållaamma 
biskopar," aom ockaå anklagas för att 
alltid kurtisera arbetarna.

Samtidigt tror regeringen, att den 
mycket kännbara och segslitna gruv­
arbetarestrejken snart .akall bilägga», 
ty gruvarbetarna tyckas nu söka en 
utväg till löanlng av tvistefrågan, och 
händelserna» g&ng tyder på att det 
närmar sig Ull fred för var dag som

Aaron Sapiro.
; Hon. H. H. Stevens.Edouard Herrlett. tiv förrän förslaget hårom paaaerat 

leglslaturen nästa vinter och organi­
sationerna komma därför att existe­
ra som hittills till dess att alla lag- 
förhandlingar åro fulbordade.

Konferensdagen var en ytterat 
spännande sådan, ty flera viktiga frå. 
gor förelågo till behandling. Emel­
lertid sökte mao på var allt håll fin­
na utvägar för att Överkomma de 
hinder som möjligen kunde omintet­
göra dei viktiga steg för vilket kon­
ferensen sammankallats. Sypnerli- 
gen ömtålig var frågan om varest den 
nya organisationens huvudkontor 
skulle förläggas. Farmers Union på­
yrkade ätt kontoret skulle förläg­
gas till Saskatoon under det att Grain 
Growérs voro av den åsikten, att 
denna fråga Icke kunde avgöras vid 
ett aådanl möte som detta. Det be­
slutades därför att ett temporärt hu­
vudkontor akule upprätta» å vilken 
plats som helst utom l Saskatoon, Re­
gina eller Moose Jaw. och att senare 
genom referendum låta organisa­
tionens medlemmar beetåmma varest 
det permanenta huvudkontoret »kall 
förläggas.

KonstItutlonsfrågan var ockaå ett 
tvlaiefrö och debatten härom tog slut­
ligen form »v en begäran från Far­
mers Union att ett förberedande stad­
geförslaget »kulle antagaa. Mot detta 
yttrade sig Grain Grewers på grun­
der att därmed »kulle U. F. M. och 
O. F. A. förhindra» att Ingå l United 
Farmera of Canada. Även denna aak 
lyckades man dock till alat ordna, 
troligen beroende nå i 
ket uppmärksamnmde 
aå »tod vågen äntligen öppen för den­
na aå viktiga sammanslutning.

Vid det gemensamma mötet på 
kvällen blev E. A. Partrtdge från Stu- 
taluta utsedd som ordförande för af­
tonen. Under mötet» lopp uppmana­
de han president »Stoneman av Far­
mers Union och f. d. presidenten för 
samma organisation McNamee. v il-

före detta premiär Herriott mot det­
samma. Under Herriott* tal visade 
det sig tydligt, att regeringen* förslag 
i« ke kunde vänta lig några sympati­
er från liberalt håll och man var så 
gott »om fö>vlssad om att regerin­
gen Icke kunde överleva denna kris.

Hedan Herriott slutat sitt mycket 
uppseendeväckande anförande 
premiär Brland till orda. Han nekade 
abaolut till att regeringen ha-ie någon 
som helst avsikt att förbigå eller på * 
annat sått sabotera republikens kon­
stitution samt tilläde, att en konflikt 
mellan honom och Heniott under 
denna kris var en verklig tragedi.

—VM företagen omröstning viaade det 
sig att förslaget nc .‘rustats och där­
med var Brland tllltki med övriga 
n.mlstrar tvingad avgå.

Forts å Sid 4 )

Han. 8lr George Perley, statssekre­
terare.

Hon. R. B. Bennet, finansminister. 
Hon. K.. L. Patenaude, Justitiemi­

nister.
Hon. Hugh Guthrle, mjnlster för na­
tionella försvaret.

Hon. H. H. Stevena, minister för 
tullväsendet..

Hon. S. F. Tolmie, Jordbrukemlnl-

Oeneral Weyler» vänner vilja emel­
lertid göra troligt, att de komprom» i* 
firande breven med avsikt placerats 
1 väskan av Rivleras detektiver, och 
att de Icke funnits där, då väskan 

Icke desto mindre förbereder

r
Spänt förhållande mellan 

Polen och Tyskland.
liksom cxksä svenska säclan på 

, Kikuughan på gränsen mellan Honan Spänningen mellan Polen och Tysk- ^ stals, 
land ökades häromdagen genom ro polisen sin rapiKirt mot köneplistö- 
pet av "Det väpnade Polen.” mar ierna uteslutande på grundval av de 
skalk Pllsudskls militärorganisation.' t rev den uppger sig ha funnit I Wey- 
om beslttnlngstagandet av Ermland 1 lers handväska. Vidare göra Wey* 
Königsbergsdistriktet, Stettln. Op lera viianer gällande, att han* under- 
mjki och Brealan. Pllsudsklorganet hkrift på det revolutionära manifestet 

"försäkrar, att versalllesfördraget gör förfalskats De förklara, att komplot- 
Polen orättvisa genom att icke giva tens verklige ledare förfalskat hans 
clet 1872 års gränser, men att den pol namn på manifestet I syfte att ut- 
aka arnjön kommer att förevara lan- nyttja hans prestige för att erhålla 
dets rättigheter. Berlin år mycket Mörsta möjliga anslutning från mlll- 
uppskakat över detta utbrott av “van- tära kretsar, 
sinne." Man ser 1 "Det väpnade Po­
lens" törst efter nya landområden ett 
hol mot freden i Eurdpa.

och Hupen. Däremot är det något 
ovtset. huruvida tiden medger ett be­
sök vid den svenska högskolan 1 
Vlyang Hunan.

Hon. W A. Black. Järnvägsmini 
ster..

Hon. R. J. Manlon. minister för 
postväsendet.

Hon. J. D. Chaplin, handelaminj^ 
ster. sS

Hon. George B. Jonea, arbetsmini­
ster. I

Hon. E. B. Ryckman. minister för 
offentliga arbeten. \

Hon. 8lr Henry Drayton. Hon. 
Donald Sutherland, Hon. R. D. Mo­
rand, Hon. John A. McDonald, mi­
nistrar utan portföljer.

Ministrarna för marinen och fiske- 
nerna, inrikesärenden. Immigration 
och kolonisation, offentliga hälsovår­
den samt för generaladvokat depar­
tementet hava innu Icke blivit utsed­
da. Tre ar dessa vakanser komma 
emellertid att fylla» av män från pro­
vinsen Quebec. och det räntas, att 
åtminstone två skola utnämnas inom 
en snar framtid. Det år också pre­
miär Melghene mening att portföljen 
för inrikesärenden akall tillfalla en 
person från Saskatchewan.

Mr Patenaude kommer att tjänst- 
böra som tillfällig minister för ma­
rinen och flakerierna. Hon. Bennet 
kominer att tjänstgöra som tillfällig 
Inrikesminister. Dr Morand kommer 
att t» hand om portföljen för offent­
liga hälsovården och Slr Henry Dray­
ton för Immigration och kolonisation.

Dr J. C ha bot kommer att utnäm­
nas som medlem av högst» rådet.

Vid mr Melghene frånvaro från hu­
vudstaden under valkampanjen kom-

Utan trummor och utau att yttra 
ett ord marscherade 20.000 franska 
världskrlgsveteraner härom dagen ge­
nom gatorna 1 Paris såsom protest 
mot Mellon-Berenger.uppgörelsen an­
gående Frankrikes krigslån av För­
enta staterna på $4,000.000,000.

/

General Weyler och genaral Agut- 
lera, var* underskrift också fanns på 
manifestet, komma att rannsakas nå­
gon av de ‘närmaste dagarna. Det an­
ses emellertid, att deras Inflytande 
är alltför atort för att Rivlera »kulle 
våga tillgripa några ytterfighetsåtgär-

Slut på munkarnas republik.
Byggnaderna å 160 årsutställnlngen 

1 Philadelphla skadades åtskilligt av 
regn för några dagar sedan, 
ete är ganska,betydlig.

General Pangalos. Greklands mlll-1 Konstantinopel Pllgrlmsresorna upp- 
tardlktator. har med ett enda penn- 
»treck gjort slut på munkarnes repu­
blik på det heliga berget Atos. Han 
har upplöst en av de älala. minsta o 
mest pittoreska republikerna I hela 
världen. Sedan tusen år tillbaka har 
dtnna intressanta plats varit unik 
Ingen okvinna har någonsin tillåtits 
att Inträda genom dess portar. Ingen 
enda feminin varelse. Inte ena en hon­
katt

/ FörlU-hörde Ju under kriget, och^sedan desa 
ha de icke återfått sin gamla, stora 
omfaitning Därför ha munkarne mer 
och mer blivit beroende av hjälp från 
grekerna själva.

Munkarne på Atos åro av två sär­
skilda slag: coenobles. »om leva me­
ra inatångt. samt monastlra Idiorryth- 
ma, som leva mera fritt. Därjämte 
finnas många andra mindre munksåll-

Munkarne sysselsätta sig med alla 
slags yrken. En del åro konstnärer, 
endra lantbrukare, biodlare och vin­
odlare. De leva enkelt. Kvinnor åro 
ju Icke tillåtna, och därför behöva de 
Svke mycket för sitt uppehälle

Biblioteken innehålla många och 
dyrbara »katter. 1 ett av kloatren för­
vara» verkliga rester av Kriatl kors.

En gång kom en katt in I "Ingen 
kvinnas land." Katten födde ungar 1 
ett av kloatren Djuret dränkte* ome­
delbart tillsammans med sina ungar 
Het fum, dår lalten hade fött ungar­
na. avstängde» och fick Icke mera ta­
gaa I bruk!

Når aågra vinarbetare från hamn­
staden Daphne för några år aedan 
hade tillfälligt arbete 1 Atos vingår­
dar. smugglade de med sig kvinnor l 
manskläder. Når munkarne upptäck- 
;e bedrägeriet, vart det nåra, att vie- 
arbetarne och dera» kvinnor med si­
na liv hade måst plikta för tilltaget. 
De blevo naturligt via genast börja 
gnd*.

Det år detta anderllga berg.

Forts, å Sid. 4.)
går

Det har på »ina håll förordats, att 
regeringen upptager ett lån för att 
därmed finansiera kolindustrien un­
der den organiaatlonsperiod, som är 
nödvändig för omläggning av kolindu­
strien i enlighet med rekommenda­
tionerna 1 kolkommissionens rapport. 
En summa på 20.000,000 pund eter- 
ling såges vara bebor lig för detta än­
damål. Denna idd har vunnit under­
stöd av en del regeringsmedlemmar 
a*vål aom ledare för gru vägarna och

Runskrift eller icke?
liknade runskrift, och fäste Opsjons 
uppmärksamhet på dem. Denne an­
ser. att man har funnit ett nytt bevte 
för de gamla norrrhånnene upptäckta- 
resor till Vinland.

En del vetenskapsmän, aom Intres­
serat alg for fyndet, ställa »Ig emel­
lertid tvivlande. Dr Herbert J. Hpln- 
den. föreståndare för den mexikanska 
arkeologiska och etnologiska* avdel­
ningen 1 Harvardunlversltelet* Pea- 
bodymuaeum, tror Icke, att det är 
verklig runakrtft. som man funnit, 
ocb Kamuel K Morrison. profeneor 1 
amerikansk bietorla vid Harvard ocb 
en auktoritet 1 landet» tidigaste histo­
ria, är av aamma åalkt. Det år allde­
les riktigt, att nordmån upptäckte 
Amerika omkring år 1,000 efter Kri­
stne, säger den senare, men det ir en­
ligt hans mening omöjligt, att de tlo 
år därefter kunnat komma ända ut 
till Btlllahavekuaten. Enligt noraka 
sagor stannade Leif Eriksson endaat 
på tre eller fyra etlllen vid atlantku- 
sten men vågade alg ej In 1 landet på 
grund av de fientliga Indianstammar­
na. Morrlaon erinrar även om en del 
andia upptäckter, »om gjort» långt 
närmare' atlant kusten, men »om vid 
närmare undersökning befunnita an­
tingen falska, oriktigt lydda eller av

Enligt telegram från Spokane,
Wash , har Olav Opejon nästan Inom 
stadens gränser funnit en stor sten 

en runinskrift, som betecknar
mr Sapiros myc- 

anförande, och
stället som gravplats för 12 norrmän, 
som blivit dödade 1 strid med tndla-

Upplosningen av denna republik på 
7.000 munkar, »om övt-rlevat både me­
deltida och moderna krig. år en sen­
sation Inom den grekiska och orto­
doxa ryska kyrkan. Vad 60 år av an 
hkrisien regim på Balkan icke kun­
de förstöra, har brakts ur ririden ge­
nom ett pennstre«-k av den greklake 
diktatont:

Belag«-t på ea halvö ett par mil

Enligt Opejon» tydning av runin­
skriften omtalar denna, att en flock 
noraka vikingar, bestående av 24 män 
och 7 kvinnor, följde en gammal stig 
medan de voro på rean från öster till 
viater år 1210. Utmattade hade de 
kommit till en källa, och vattnet to* 
snart alut. En del Indianer funno 
brunnen torr och angrepo genast 
norrmännen, som placerade sina kvin­
nor och barn på en stor rullsten nåra 
källan. 12 av norrmännen dödades, 
eti del togoa till fånga och andra flyd­
de 6 ar ^vinnorna togoa till fånga, 
under det kvinnan med barnet kasta­
de» från tappen av e le nen och »log 
ihjäl alg. Senare återvände 6 ar de 
överlevande till stridsplatsen. Här 
funno de »Ina döda fullatådlgt ut 
plundrade 
nen.

gruvarbetarna.
I den händelse kyrkan» ledare full­

följa allt bot kommer aåkerllgen re­
sultatet därav alt bliva vldeträckt 
och frågaa om kyrkan» ekiljande 
från staten torde då med all såkerhet 
bli aktaeU. ,från Salonlkl reser sig berget Atos 

majeetitiskt. tiverblit kande Rgelska 
hatet

Fort», å Sid. 4.)
Stors ÖTersvämnmgar i Jugo- 

slaviee.
Hår finnas ljuguett kloster, 

grundade av greker, bulgarer, »erber 
och rvsear från tkmde til sextonde 
eeklot.

Fort», å Bld. 4.)Fascktenu suspendera alla
vaL Diktatur, Belgiens sista kopp.Från Belgrad meddela», att floden 

Donau överavfcmmat och alt flera by­
ar blivit totalt bort »o pade av den 
häftiga floden. Hlttlll» vet man med 
»åkerhet. att N personer omkommit. 
Cirka 4»,<X»4 aerea land står f. a. un­
der vatten, ock olyckan såges vara 
den vänta i eitt elag. iom Inträffat 
de senaste 60 åran.

Pangalos har »amtidigt förbjudit 
munkarne att bara tonsur. Rakningen 
av hjäaaa har alltid varit en fram­
träda nde del 1 munkarna» rituaL Pan- 
galea har åven stoppat vlsaa ekono­
miska privilegier, »åsom frihet från 
beskattning och kan har vidare låtit 
koaflakera an del av munkarna» egen­
dom.

Faaeietregeringen l Rom har nyli­
gen beslutat att på obestämd tid aua- 
pendera alla provinsiella, kommunala 
och municipala val 1 hela Italien. 
Detta »teg bar tagit» att göra alat pé 
alla Inre politiska slitningar och bru­
ka all nationell kraft för att förbättra 
den ek<
linl har givit order 
potatis »kall brnkae aå mycket 
möjligt 1 stället för spagetti, den Ita­
lienska nationalrätten, ock han vån-

Från Bryssel meddela», att man på 
många håll önskar utnämna konung 
Albert tlH diktator över riket I syfte 
att därmed »öka stabilisera den bel­
giska francen, vi Ut 
naate dagarna ajunklt till 214 per en- 
geåekt pund sterilng eller cirka 42 
per dollar. Regeringen har nyligen 
framlagt ett förslag 1 deputerade­
kammaren 
erkåanes obegriaead makt för utfår- 

. aom åro ar­

värde de se-
orh begrovo dem nåra ate-

ileka situationen Mi
nit irtåndak Gravhögen skall ännu vara synlig, 

uppgives det. Man hare tomt trott, 
att tecknen på stenen voro märken 
efter indianerna, men mr» F. P. Rey- 
itolds. Kpokane. »om långe varit in­
tresserad I runor, fann tecken, »om

Otvivelaktigt år Atos ea stor finan­
siell börda lör Grekland Atoarepeb-

automobUtåvtlng I BerlinVid
ett konung Albert till-den 11 denne» 

klubben» prtn Intrdttade tre elycku-liken förlorade genom kriget såna lu­ den grekiska regeringen skall för-
"vuudU från Ht Ursförnekelien» tUlbrtnennde tillgåu»r »te I Tåriden. 

éåuoe l Uywluud. Mindre Asien ock
Ur dårar ekonomisk vtnet genom

•eddn-atc rådde dee belgiske rnlwun.håll tlU en drsfråmjend# ptåi». mienkendet nr Importerat Tete. ock flera annlt ursprung.
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PILESte:-,.,-...,™,,™
da — kaakanda det hrrkas kn*—C. A ' s*c< Visligee.

fcr.pt W! fcet*a Mår
1 ork <N skönjer l kvittos dee» »kos | koost 
(ris vir atrand. ork vf jubla
LUck.n mot oat.ro. rs»d. ty d*\' .ar tyll*, aå man tebord* *J loramak i*» medama rttckea aåg?r »1 har

maa sa dr att dårt låg Och åren tor ogifta år det ro ikam 
kära aeaåat. ack att

-bilad-piga* attlren di kredHea blott
att ki ipa och slåas och storma sig för det aktuella rård et 1 rekordboken 

Icke skalle k aana betåcka koatsader 
I aa for staaggleriarbetet T

-» sådaa Ock pr t a Mldaueea-dagen tramnar.
ayaa aå oa» Ne], det

i råt moderna Ud till aia goeae tå blere då eadaat kredit tär rid »om 
klr. c ettorn årligt arbete (ortjinatt.

Ok kåraste rån Buo, tag tal, brann aotlagea genom dagslfia. eller ock aå
reonm trambrakta produkter, rara ' 

rch a .håll dig ifrån slagsmål och rårde jo år satt. Och lamte d.-t ar 
grål.

I

F3r ett kiMt irfco«irude IIoavij

t* t an ökning anar: en flock försking­
rad slir

Då skall mamma Mi dessami 
besjung** sti dikt.

vin.livstid varar icke många år. I>#n*K|visr. Väst bo.
Denna strof läses på titelbladet av 

det stadgeförslag. som gavs ut i små lig» arbetet och sina produkter bör 
ty sådant är skadligt för människans naturligtvis kapitalisten få en skälig

»ni hH _ ' ■■■■■■■■■■B

O, käraste vån min, drick i itc bränn- de skuldsatta äro beroende därav. vll. ,
ket beroende dock skulle taga stnt 
di ingen överdriven vtiiat kunde gu-

EN AFTONSTUND I PARKEN 1
häften på midsommartinget rid Round 

lUkf Strofen Innefattar Ju både ett 
lemiaa lon aå troget gor sin upprop, en onakan och. kan

plikt ■■■■■■■I

procent A • i t l kapital, så länge fFör S. C. T. av Laurentius.

Dr; CHASE’S 
OINTMENT

Tin* z;ga. en fråga. Uppropet finna vi I de j 
första raderna: -Ja. aå låt oas Mi ett Jag slet mig 14» en aftonkrok 

ifrån allt slit ock släp och stok 
och satte mig uti min park. 
som ir belägen på. min mark. 
Där jag min egen åsikt når 
och själv min egen herre ir

Ud då 1 oändligt ta!Glömma akall 
j luftslott

Vid använding av
■ ■ W1USONXS FLY PADS

med bifogas, nämligen, att de oliks föreskrifterna
D« år Icke ukadllgt ock deerade- nationerna vidtaga mera koloni»». noga och följ dem precis.

rande planer av pojk- och flickartlg- tlonsiigårder, till des» all liåltre for- Kast av alia flugdritparel 0 _
beter, »om vimlar för undertecknad» ståelse och »aroarbete kunde komma 25c paketet hos alla Uruggisler

Ja. och I parken träffade jag mina ‘llnne Och Icke heller planer til! t 111 stånd de olika samfund emellan. <lfy handlande.
! vänner Luriu» Trulibom och Hårje- egolstiak npphöjelae av »ådana »karor Men om värde standard bleve »att p.1
' dala l.aa»e. Och Lmrlus Tn.lsbom la- *°m framrullar I mångfald. Utan allting, så bleve nog resultatet dårl-

*SVN AV VÄXLANDE PLANER. r**ig# n, som förr. när vi bodde bak anm- 
byggdas uppå ägg med dorr o. a. ▼.!** En önskan finna 

bräckligt skal 
Vll koket, mitt t »tökel 
■om hjältinna skall bon »tå 

■ orb m-d grytor, pannor skail boo 
•kyktra då.

f En särskild plan borde dock har-
vi uttrycket: “tiud give vt bleve ett 
igen'" Och frågan är: “Kanhända 
kanhända del lyckas in!**ET

Nu blir frågau «le» Hur lyckades 
man med att bttva ett? Ja. det blir 
vil sYårt att redaa I den tidiga bör-

It
år ka (Alt och komma aldrig mer* )in 1Tlrli ^mentol. Men ri , ,

' hoppas, au «a.(lnt»n , lortsäunlo- 4* »** raklång på ryge 1 grongråsei <*« *r stora planer och oerhört !»■- 
Till hooshusei *or hon mången vall- g(i[) Rga|l VMIi ofh b|jva RtQr ̂  och deklamerade så har; lydande sådana, vilka lekas och yras kyrkosamfunden mot varandra. Och

fard an . ,,ark Men vad so» lyckade, del ,ram »v *,orll*en “*varl*a perso- , ,11. människor akull, nog mera uv.
ilen dsrlna. et, minne r„ wllUndel av s„„,kförbund

I Du eD *"0,‘ ho" Ueu tlUfåUlgu komitén. aom på tör-
I Ml rede och «, glasagg finne. kvar. ^ a< red y luiglimd „ldp8 „

allmänheten till att bilda 'törbundel. Himmel och jord är en fröjdt-aal 
I Fredagen den S juli hade vl *<«d ; skréd u„ verket „med< Ibart Jorden är v|eat ingen Jämmerdal

Beder härmed om plats och om teinplare ock annat gott folk en phr- 
möjllgt om svar å nedanstående Yrå- »U- vid Freja Hall med karusell och

,C dar vi få bärgn härlig gröda 
och lön för deras mod» ta.genom mindre fordom hos de olik»

t
Som vl en gång de voro unga.

Himmelen är blå och gräset är grönt ner med allvarliga plikter lagda på hålla varandra, såväl inom det kyrk med vld , b||ck och nk)tl , harm
liga. som det borgerliga området.

---- 4 x

Fåglarna kvittra. O. vad vårt liv är deras skuldror. Till slut dock stegen blevo tunga
Men Ull des, »tl rätlvia. och ord- (w.h >raft,b, blev d(,„ „ark...

antlkyrkllg» planerna, vilka ning atlftaa och reapekteraa mom po- Jag deB di „lt,d ryggar WiJda
at-o överlagda för att utrota präster- litiken, si bör det Iakttagas till invi- bl?ta upp den nyB jnrd 

efter del del allmänna molel var Jorden prunkar I himmelen» sfär. na och alla som arbeta I den kristna videns möjlighet sm aga aln fria till- Jag „cr dem lTe„ tarkiamt. höj !.i
upplöst Omkring bordet I svensken | Jorden I himmelske färger sig klår. religionens intresse Och sådana, pla. v-artt näring och utveckling all kam-
n c Stendals hall __ PS Stendal, Jorden ömsintes av himmel*-ns flarn- - ner åro ju visa och förståndiga, sk- raisl>ap är av nöden påkallat, på det
l aedln nigoT »e, än H, år ^ I '.da man ka„ saga. att de. är för. ... Ue »vag, må hja.pa varandra i det

elt kommo Icke »å många (,an yKare av bkla ‘ Birds Point" med J»« himmel och jord äro ett och det-: ståndigt att förorsaka arbetslöshet, svåra läget.
»om om de, hade vari, fiu. vader. all ni„g - hade man sam- «mma. x ' Och det blir jn en lättnad for alla trevliga hem. U kunde tloUl »v kam- ,ör ,Mlerta„det kar|pg w,,
men de son. voro där roade »Ig av ^ (<>(. a„ r4dgöra on, rdrl>undn. Och sä tystnade han och blickade som arbeta för människosläktet, lyft- rater eller fler. hjälp, varandra, på ,|e |rng,,n vakt kring h?5n.e 1^115rtT 
hjartats luat. Karusellen »äg tit att -niWan<,? g<. vj or,tföranden .tankfullt upp i de blåa rvmdernV och ning och evighetssällhet. Och det det vis. att de kopte »tå land. v arest
vara det mest populara nojet Till (Jusf p^on människovännen som törsjönk i stilla andakt. Och just när blir ju också en lättnad för de sport de helst kunde finna sig hemma och
och med Bergst rom och Rosen sägn • ömmar (ör allaH va, ^ b^Hta fagt vi sutto och njöto av aftonens skön- lystna. vilka kunna förmå kulturarbe- jäl, tillfredsställda och fä landet upp-
ut att vara •Sati»ile<! med appura- l>ei(laten att lwla företaget fram till < Het. så kom ett kuriöst sällskap pro- tarna att hjälpa producenterna att ^arbetat och i gott oillingsskick ge- 
ten. Ja. nu må jag sätta punkt till #e sekreteraren, red. menerande i vagn på landsvägen ne- producera mera till sportsmannens n°m delning av sitt arbete till eu del
nästa gång Hälsningar från 1 j A Hagglund. med sin penna flitigt i danom parken. Det var mor i Lill- favör oelu deras fortsatta befrlt-lsv att arbeta på det köpta landet och en

gården och hennes pojkar och Maja å från ärligt och värdegtvande arbete del att arbeta borta hos andra arbel»
Och ganska lätt skulle dä

FRÅGOR OCH SVAR Och då aer man. hur väldigt deskönt!

A rede redaktör!

, med husmanekost pä enkelt bord
gor I avdelning» “Ordet fritt** 1 Eder sport» för den yngre generationen.

men aom det såg ganska regnigt utärade tidning: ijufl I Arbete är odalmans ära. 
bh-v gossen av sin fader lärd.(>< h i avsikt att få sig1 Vad skillnad Ir det på germaner 

ocb Indo-germaner?
Z. Vilka if1> de folk ocb nationali­

teter. aom 1 främsta rummet kunna 
raknå sig -com indogermaner?

8. Berglund.

Honnör för hela gamla släkten, 
som modigt fört sin strid till slut. 
Ik*,viaste ej ,av nutidsj&ktvn. 
men pliktens väg dv tramimt ut.Vancouver. B. C.

11. ‘•Indogermaner" är en mer elfer 
mindre godtycklig benämning på en 
mängd folkslag, vilka befolka nistgn 
hela Europa mh en del av Asien iför 
att Icke nämna Amefika och Austra-

De som Jinnas kvar av den ganil« 
stammen, av de gamla bauhrjrtarna 
som ladu grunden till det srensi- -i 
aettlenientet vid Stockholm, börja lu­
ta mot gravens rand. Deras hju •- 
hava vltnat. deras ryggar hava hoj' 
och snart skola de for alltid lämna 
oss. En del hava redan kallats hädan 
cch i inånga fall är det barn eller 
barnbarn som nu »kota det land. »om 
för ett kvartssekel sedan logs i l>« 
sittning av unga hurtiga men fredli­
ga vikingar, och, om det släkte som 
nu får skörda resultatet av deras ar­
bete och som bebo do vålodlade och 
välbyggda gårdarna skulle vakna en 
morgon och finna »ig t du omstäudig- 

• h<iter ocb de förhållanden »om dv 
I gamla- pionjärerna levde glada och f«*r- 
! nöjda i. så skulU; de höja ett Jämmer. 
I rop som skulle komma jorden alt 
rumna i två halvor och solen att 
»pricka i kanten. Och det är Ju väl 
att så är. ty människosläktet lk>r Ju 
gå från framgång till framgång och 

Maten smakar aldrig r& bro. som levnadsnivån bör bojas från genera- 
när man får äta ute i det fria, hava t km till generation. Men då blir frå.

Carolus. skrivande, ibland allvarlig, ibland le
vnde. eftersom förhandling:*rna skri- ‘ 1 Svängen och hennes döttrar och pl- 

a.la fram mot målet Där se ri den «“» l* ^rget och Truls Tum med 
ml Ide qck ta«Jerligv o L Holmjgree, I UolöR Pa 1,r"st-'1 (:vl1 Arlami Maximus 

lien samt Syd^rlka». 1 allmänh**t an tTnder en- »kogsutstämpling ä grän- '■ ömsom lyssnande och ömsom givan-. Rlspénfelt satt i högsätet och sjöng, 
ser man dem på grund ar likheter I j »en mellan Småland och Östergötland j de råd och förslag i det viktiga, som antagligen för att roa barnen: “Ja

Där se vi Albert Her- \ *** »Jonge en liten stornp om den
Ho skulle sprenge etter

och verksamhet. Och det förminskar givare! 
ju all möda uti tillvaratagande och hem här i Oanada kunna erhållas av 
förbättring. Och så se vl hur väl »ft i var och en som sä önskade till fram- 
dan planläggning och k a p 1 t a I i s„ I tida oberoende, välfärd och trevnad, 
t e r n a s planer sammansmälta med Och det borde ske sä i do trevliga

svenska samhällena, såsom Kenoru,

MYROR SOM HA MJÖLKKOR

varandra. Ty kapitalisternas planer 
äro ju tydligen 1 ändamål att göra ar- Lac du Bonnet, luwood och Teulon 

pen- ! och Hilbre m. fl. platser i Måultoba

deras språk» tillhöra »amma folkfa- blev jag vittne till ett högst instinkt- är förhanden.
milj och hava ett gemensamt ur- mäaslgt drag hos myrorna, ja. för att manson. välkänd för oss alla. med leI*e katta
»prung. vilket dock Icke alltid stäm- med ett ord säga. högt utvecklat för- stort intresse deltaga, pastor Ringen- ** romp men ho feek inte fatta. Kat-
mer Exempelvis tala bulgarerna ett stånd. hjelm. fesjtalaren, professor Norrha- { ta sprang, å romp a slang. Ja ska sjon-
ladogermanskt språk, ehuru de * j Cirka tolv fot från en myrstack sto-1 gen. Leonard Wreede. Alex Stenberg, ^a na ån en gang: Ja ska sjonga en 
äro indog*-rmanei Detsamma är fö* • do nämligen några al buskar, och des- Oskar Freed med flera andra kända Iden stornp om den lelle ka La. som
hållandet med Förenta Htaternaä ne sa buskar voro formligen fullheaatUl och okända, alla svenskar och såsom skulle sprenge ätter si romp . Men

betslönerna billiga och ävenså 
ningarna billiga, så att de nödvändiga och i Nya Stockholm. Dubuc och !’er. 
produkterna för arbetarna skulle bli ctval, Kipling. Park man. Goodwater. 
oåtkomliga, i all synnerhet, då tull- Asslnibola, Gouverneur, Kelliher, Mel- 
taxorna höja priserna, vilket gör slut . fort. och Young med

särskilt och bäst omkring Skrift Cur-
flera ocb

gerbefolknlitg. Germanerna äro ett av bladlöss. gröna till färgen. Mellan i sådana mycket intresserade i vad det *nte f^tta \i sutto och fröj- på det produktiva arbetet, då ingen
underavdelning av i ml ogerman erna buskarna och myrstacken var en är fråga om. Alla voro bröder — in- dades ät detta trevliga följe, son» förmår att köpa. Men lättnad blir det 1 rent nejderna i S4askul< ht«an ^
och uig"ra~ a tyskar, holländare, Jämp trafik av hondralal» myror gen klasskilnad. Allt inom <*Prådet fortsatte sin tar.l och försvann ur ändå både genom nakenhet och tom-
skandinaver och engelsmän, vilka al- Git k man så till buskarna för att »e “ollkaiänkande" var lagt åt sidan. | v^r åsyn där bortom kröken

I skrattade Härjedals Lasse sade: Hur i ju för närvarande 
I skönt ocb ljuvligt ip- att människor j t 1 g k t 

kunna sämjas! Men det har,icke I' mansmält med sports-ande och kapita- 
alla tider varit idel harmoni bland I llmn. att vl måste rysa. då vi se där-
mänskligheten. Apropos bråk ocb på. Och värst har det Ju rasat, just
osämja och slagsmål pä (lanstillställ-! når det goda höll på att mera vidga 

1 ningar så förekommer inte någonting sig. Och det har väckt förakt mot 
sådant nu för tiden. Och skulle nå-, dem som konspirerat med sådant par- j 

' gon nedlåta siqf Ull att ställa till bråk j ti. Och de rätta och Ideella linjerna 
och slagsmål f>& en danstillställning för frihet, rättvisa och välfärd avvi-

I>å j ma magar. Och här i Canada ha vi 
ett TiD tings.parti, som är sä sam­

la äro avkomlingar av folk. vilka av vad myrorna hade där ätt beställa, och en broderlig och demokratisk an­
de gamla romarna med ett gemen* [ bfev man ganska överraskad av att sej da var rådande över det hela.
samt Hfamn kallades germaner

2. Den andra frågan ur tämlln-u < sina känselspröt, så att de gå vo ifrån \ f,ir ,jet kommande året has redan va- 
kinkig att besvara. Man kunde *å gär sig ut vätska, »om myrorna med b* -i rit-synligt i tidningarna, så det läm-!
ua fråga, vilka Judar 1 främsta rum- gärlighet sögo i sig. När en myra så
me t kunna räkna sig som Israeliter.
DA svenskar och norrmän äro d<* re- vände den åter till stacken.

denna familj, skulle 
dv kanske kunna gora anspråk på del 

Mrämsta rummet blanfl indogerma-

| hur myr.orna kittlade bladlössen med Vilka aom blevo valda till styrelse

För 8. C. T. av J. A. H—d-

na vi. Och vad gott de komma att 
att säga -mjölkat” en fyra a fem löss. j uträtta, det fä vi se under årets lopp

och vid dess slut. då allt skall fram

(Forts. fr. föreg nr.)

Om bladlössen gåvo Ifrån sig den- vid nästa mldsomtiiarting 
na vätska i självförsvar eller I väl-1 Mta arbetet kommer ju uteslutande 
mening, kan jag icke säga. Jag takt-» att bliva fortsatt organisering 

uerua. men benämningen är i alla fall to* i alla fall. att så fort hissen kän- Hitjjt metl lokalförbund, 
oegentlig. <IA del ir ovisst, om .le. d. <1* berurda av kioaelepriiien. »tan-L D(1( ya, gladjande ^

ai(oa>m Haft med Indien „t Wiäl- na.V de i allt långsamma gående IVt fl>rslktighet8nl4„, |„ RaK„ade,
Måhind. tillhör den plnisen ll sor därför ui som all det senare är imder (,„handlingnrna. särskilt då de,

gällde penningefrågan. Den tillfälliga 
kommittén var ej i favör av att på

naste typerna Det me-
många påstått, och detta fick jag er- Ran deri: »ok**r vår tid» ungdom ut 

i vår moderna, tid. så bleve han utt^- kas ifrån allt mer och mer och troli- tara Vl efter programmets slut vinna dv förmåner, som sta dem Ull 
fluten ur sällskapslivet av de Ir telli- gen sist helt och hållet. blevo bjudna på lunch tillsammans buds. mcu nom icke v a ra föräldrar
genta »ocietetsmänniskorna. Men för QCh i sammansmältningsungnen ha med familjerna Roséns och Berg- hade ? Den frågan kan ju leda tanken 
en trettio år sedan var neg fylleri. vj de herus nt-ngslyst. ströms från Stockholm samt Peorsons in på verkliga »trövtåg oefa det år

na b ] ä 1 t a r d a, som göra ge- fiån Kelliher. Under munterhet och ( därför häst att. jag återgår till val 
danstillställningar inte någoa a!lde- niensam sak med kapitalisterna och gamman avåts den allra härligast* jag egentligen skulle skriva om. J.tg 
les ovanlig företeelse. Jag kan tala ^ obehagliga politikuesarna uti att Sriluftstnåltid beslående av ägg. »alat. vill dock rikta ett allvarsord till

. . . ... om en händelse, som hände i början KU|det i händerna zpå likörpro- våfflor med äkta »multronsylt och svensk.ranada» ungdom, och det ar,
liorda allmänheten for stora pennin- .0... . , , , „„„ _» ,lot „»» . „ ,gvutgiftr r» — man visste att sådant aV 18s^>'ta,e, var pa 11 et alt ducenternas girigbukar. Och till sist den allra godaste grädde, allehand t att icke på något sätt rihgakta de» 
^ ' ' ' de» kom två kringresande spel»män b|jr det ea penningplacering som smörgåsar samt tårtor och småbröd värv, som våra föräldrar utfört och

och hyrde danslokalen i den lilla gyr det omöjligt för ärliga och fliti- » av alla sju sorternji. Det var "n må'- att vi I gengäld for deras måugftrl- 
skogsbyn Tumultaträsk Mer fc- a»» arbetare att till sisst kunna exl- tid. som med ett ord kan kailus ln- ga strävanden och umbäranden nu 
danstillställningen skulle betala sig

:
bråk och osämja och slagsmål pål.i

vilka bt visligen Ivda sitt troligast, och kanhända en entomo- j 
log ger mig ritt t.

Myrorna äro ganska glupika' varel- 
foruåmsta indogermanska folkslagen ser. o< h ve den insekt, som kommer 1 
åro. så svaras l allmänhet alla Eu- deras väg Den anfallvs genast. Sak 
ropa» folkslag med undantag av tur- naoinia om insekten klarar sig ge­
kar. bulgarer, ungrare, finnar och rom tyngd och stRfka. »A får den an­

fallande myran hjälp av sina kamra­
ter i att såtäl döda som att draga hy­
tet till stacken. Varför gå -ej myror-

ur»prung från Indien.
Vill herr Lb‘rflund veta. vilka de

liade man nog av förut. För att täc­
ka utgifter för tillfällig tryckning av 
stadgeförslag mm. upptogs en kol­
lekt biand de närvarande. Sa gavs 
det löfte om större ocb mindre ga- 
>or. som troligen komma att redovi­
sas lör i den svenska pressen. Den, 
invalda styrelsen lovade att göra sitt , 
arbete utan lön. AUt detta lovar ju 
gott för framtiden.

kulllsk, och det var Intet tvivel om med energi och hänförelse upptaga 
»tt vi inte gjorde heder at de värda deras fallna mantel och aöka furu

stera över jordens yta.lnppar —Red.
sä måste alla män. som ville vara 
med. betala en riksdaler inträdesav 
gfft Men då hände det sig. att herr 
Okus Bråkman. han het»e nämligen 

1 Okus Bråkman. infann sig i dans­
lokalen och visade ‘anlag till uppro-

Skulle man då icke gora någonting
hemska *ruar som genom detta mästerverk verket vidare.FRÅN STOCKHOLM för att genskjuta sådana 

planer Ull människorna, jämlika In- avl»d‘ »rov I>& kulinarisk fullkomlig-
:. ;

va tillväga på samma sått med blad- 
lössen? Intet annat svar kan givas 

Skall sända några rader till Eder y» denn fråga ån det. att myran in- 
tidning och låta Eiler läsekrets veta. stinktmassigt sparar nämnda inaekt. i 
det logen Skandia lever och exlate- \y om myrorna skulle döda bladbissen 
tar, t ro t* alt det blivit “beer stores ,K-b bära dAi till stacken, åro de i 
litet här o$h <lar
ett gott möte m«-d bäd» musik upp* tyckta vätskan Därför få <).- b -.
läanlugar oek sån*, och som de, var orb j,g lakno» till och med all mv- ,rånv*f" Va,t kan vara orsaken ‘ (l alt du tn„ lörorsakar
brödernas afton. »A b Jodo de pt tor 1 mrna ,ro »klsamma au trampa ned Kll,l,e nr.akicr 1 y ablrig yaililninr och »ätter den lilla trevliga

kunna de väl blygas for au hjalp v „kngRhyn Tumultairäak I dättgk ryk­
te. och skynda di^att betala Inträ- 

vi aru Ju alla- som svenskar stolta deMTgiften I enlighet med danspara.
Att myrorna ha et. språk som alla över vad vl i4ea wh t,naka 8,1 beilåU graf.-n i hyreskontraktet, såsom de 

myckna kaffedrU koingan var undan arbetsmyror inom myrfamiljen förstå. vAr e«tindvm andra herrarna göra. och försök att
stökad så föredrog logen Skandias vi^a. av f0ijan«le: Stå vid en myr- Vad »om ri också ,>aknade var den uppföra sig som en gentleman. Men Och för enighet individer emellan
diktare • Uer po*-t ett litet poem om v*äg en stund, så händer det ibland. ,,u häasovne vännen redaktör Remi- Okus Bråkman (som Inom parentes j *å nödvändiggöres inkomst- endast några minuter forut en
hur det är ställt nu »edan våran atl fV£ myr0r roötas o<h beröra var- <’av> han som for en tre år sedan luktade brännvin) var mera vild än beskattning till fria lärdoms- n)anj?(j ratter voro uppdukade. Inte
•ess pooV* kvm till. Som det inget an<|ra känselsproten. Äro så frå- reste omkring i grann kolonierna, ha tam och uppförde sig som e» oreger- skolor, fria institutioner för sjuk-
naron är på dikten, så får ni kalla gor ^h »var korrekta, fortsatta de »!• möten och bildade kommittéer för jig sälle och fräste och svor och spar- ^ domsbetjäning. fria institutioner för börjar tilltaga i omfång,
den vad ni vill. men skall ni pröva om någon stund åt var sitt håll. Om ordnandet äv en samling vid Round kade omkring sig och slog knyt nä- juridisk betjäning, fria institutioner godan Sven jeg forsett mig på ut t 
att »Jungvt den. »å får ni låna melv vj t ex taga en tger trg myror fr^n !>aké Detta lyckades for honom. *arna i väggen och tiggde stryk Och ; för yrkes bet jåning, och fria institutlo. eom gjorde mig nöjd med värl
dlen av “Eoraet på Idas grav ** , n annan myrstack och pl-.cera d**m i <xh ^-dan har det vld mbihommar va det fick han också med näsblödning n<*r for överhetsbetjäning, och varför den (K-h d€.aa förhållanden, gick jac

dar man »Utt och åsett, hur de två rit svensk högtid, då den svenska och anslktsuppsvällnlng Men då togo! icke fria Institutioner även f*»r reli- ;(,r att åse dagens idrotutävllngar 
L IB som talet leker uti stadens larm., törst namnda liksom samspråkade, så flaggan svajade tillsammans med Bråkmans anhängare parti för Bråk- gios undervisning? Och iven fria ln. ^ ytéckliolm med omnejd kan
aå kan livet vaxla 4V»*n på en farm. 9gau man fiBna. att de två främman Union Jack. Redaktör Reraidav hade man och påstodo. att Bråkman hade stttutioner för bankbetjäning, så att ( iigen känna sig stolt Över den skara
när e» gumma kan försumma de myrorna ge sig tillsammans med riog ett nationalförbund i åtanke men s|n fulla rättighet och sin personliga allt värde kunde bli Inrangerat så att
hus och hem. min tanke är. ue andra Men händer det. att de fick ej leva och hava glädjen att *e frihet att bära sig åt som han gjorde »Ha människors affärsverksamhet lå- en p4 hundra bär sjukdomens spår I
mannen kan * j bmg • v ara herre dar motas av an myra. som beror dem <ht förverkligas. Men låt oas i alla utan att någon ordningens upprätt- ** > öppen dager, »ft att ingen kunde ( BiDa anleten, utan i stället färgas kin-

<x s*å de fall komma ihåg vad han gjorde för hållare behövde blanda sig t saken, varketi producera eller avyttra några derna av hälsans glöd. Vad är eg en t-

Under mina samtal med åldringar. 
Synnerligen intressant var det na kuntb* jag från de fårade kinderna, 

att åse. hurusom min vän Noirhagen frå„ deu ix,j4ja ryggen och de valkiga 
ined såväl ögon »om mun verkligen händerna la»a om odalmaunabragtb r, 

^ slukad*1 de aptitretamle godsakerna 0m pionjärvärv. som
Man har i sagan nämnt om ett ginuo 8v(inska Förbundets i Canada oax 
ga gap; vad sorts *'g»P det var. kan Yinllfga. plikt att nedteckna och forva

Baste redahttor Hägglund! dividuella rätt och välfärd.
Och den plan som då först kommer 

och enig 
individer 

Och den individuella fri-

1 åsyn är cn fririska avsikter g«-nom att absolut väg 
Vad »om förvånade mig mycket var j ra betala inträdesavgiften.

Den 4 juli bi,.b- vi ,„.h me,| de„amma berövad, den om- a" repr-sentanler av de me-a .a.Ungt nrdnlngPmi upprätlh»llare till honom;
religiösa samfwnd-n lys,c med sin ()kU8 nråkman. sade han. »kl"gra dig

(let bor bilDå »ad.- «amverka„ 
1 mellan!
heten med enighetsntravan skulle go. , .......

.... .. „ , . aKtl. jag inte med bestämdhet saga. men vnmmnud»a Kikkiunra det möjligt att få allt val bestål it. . 1 ra mr Kon,ma,1<1« KMK,,n
ett ar dock säkert, att genom det ga innan har det nya förbundet en Icke 
pet kunde Ipke mer försvinna ån vad ringa mUsion alt fy|ia> och det är på 
som nu åkte sin Ifos genom herr Norr- hog tid nÅgot g„reH (or att bevara 
hagens bottenlösa svalg. När N. slut-

\ Härut-
samman-.

Och för individuell frihet måste allra 
föret proportionella pris- 
bestämmelser f a s t s t ä 1- 
1 a s. vilket vore lätt gjort och skul. 
le ha det allra bästa resultat med sig 
för allmänheten av folket.

Diskningar i form av kaffe och cake « 0 hiadlus samt att de gingo på si- 
m. m . och alla systrarna »ågo så väl-. tjan 0m densamma, troligen för att ej 
mående ut. *å jag antar dv voro nöj- Uen.
da med forplagnmgen. Efter den

till med svenskhetens bev irandc. ty banbryturcnilnnenvåra åldringars
oc*1 från glömaka», ty eu hel del torde re­

dan hava gått förlorade.

! ligen kände sig tillfredsställd 
upphörde med sitt ätande, var det 
som om en cyklon eller rättare sagt Beklagligt nog fick jag Icke tillfall- 

att komma i närmare beröring med 
alla de såväl yngre som äldre pcnuc

en dammsugare gått över den plats.

underligt att herr Norrha gens midja (Forts, å »id. 6 t

BLIV ICKE BLIND!
5

V7vacker ungdom, som här finns. Icke

H. RUFU8 ISAACS, 0 O. 
Ögo»v8pecial»st.

Dufferin—Maln, Wpg. Tel.: J6213
Våra fruar »krevo pä kontrakt 1 fjol. främmande besvara, bliva de fram- »aken. nämligen det att försökt fä Ocd^ det blev ett häleikes kat ka lorum varor utan att bankbetjäningen ägde Jjgen vackrare att se, an en skara 
lovad. All »alja all» agg MO pool Men detta klar kännedom därom. väUödda, välklädda och hurtiga ung- 

Med sådan ordning von- allt 1 sä- domar? Och det var verkligen en
mande ögonblickligen anfallna av svenskarna tilksmmans l en enig an- och en oredig villervalla 

‘ av den eller de som först upptäckte da, icke 1 något partisyfte. Låt oas händ* »om sagt var 1 början n 1*^ 
inkräktaren, och inom kort bäras de komma ihåg redaktör Remidav såsom » talet. I vår upplysta tid i nådens år dant skick, att allt arbete kunde ske. j lust att se. hurusom djmra orts ung :

den förste initiativtagare^ av dettL 1926 förekommer inte någonting aå- dels sklftesvia och dels permanent, dom med iver deltog i de olika läv
dant varken i det mörkaste Småland allt eftersom enig överenskommelse lingama. Varje tävling avlöstes med

Vad som angår sporten och veni *Uer 1 det nordligaste Lappland eller funne biat. Och varje Individ finge klingande skratt och munterhet, och
vann och förlorade mer eller i de vildaste finnbygder, ty folket nu sålunda fritt ocb obehindrat följa lag naturligtvis strilade segerglädjen uj

nuvarande dens ögon. som hemfört serent.

Se n den dagen bondemagun
ej ett enda ägg har fått 
ee men icke röra nu år boodens lolt. död* till stacken. mMyran år den starkaste ar alla va- äkta svenska förelag
Mannen kommer in och finner tom- releer 1 forhållande, till sin storlek.

Om man tar ett stycke bly motsva- som
Berntn hungriga de ropa eft*r mat rande en myras storlek och lägger mindre, bar Jag ej så noga red» på. for tiden äro sä upplysta ocb civili- oth ordning, så att den 
Ingen kokar, mamma snokar 
ståndigt är hon at på jakt

ma fat

Vld åsypen av all denna åtminstonedet I vågen for en myra. skall man men elt vet jag: Dubuckämparna i sérade och nykt& och ordentliga, sa gängse laglösheten komme att for-
fmna. att den drar blyhJteu med lätt dragkampen med rep vunne* den po- de häller dht långt under sin värdig svinna. Och det vore ju sålunda en »kenbarligen b*.*kymmerslöaa ungdom

Det finns ej något annat dyer. * eller kopp. som varåt strldsfore- liet att bara sig åt så dumt. Men hur fullständig folkregering. 1 vilken var kom jag att tänka på du äldre. Tro*
uiälei nu i tre ar. Stotkbolmarne vä- gick det sedan med den där Oku» enda en hade »amma rättigheter. Och ‘ ligt vis ledde# tanken till åldringarna
gade cj visa sig på fältet, och North- Bråkman då? frågade Harjcdal» La*- de nu »A ofta förekommande missgar på grutid av att även ca del sådana
wood kamparne lorlorade. Dock var #e. Jo. det gkk på det viaet. det, ningarna skulle dä omsider försvinna, voro närvarande,
det vackrare att ärligt forlora aa all #varade Luriu» Trnlabom. att hans Eller varför skulle man dä vilja mor.
fegt hälla •« lindan Giltig ursakt käring höti styr på honom sedan, si da elkr skada en annan då man vias 4Jr det förflutna dunkel träder
ar ockaå möjlig Hoppa# alt så sr. att han m#»te bli ordentlig. Han är te. ätt blott samvetskval akulic en skara for min inre syn.

folja på mordet, ocb eget deltagan- Jag ser i anden våra fäder, 
d« med uti kostnaden i toljd av deu som tore oss ha bott l byn 
skadades sjukdom ? O^h vad kunde Jag ser bur de med svett ocb meda 

att alla gingo lika knaggligt och for den som år gift och äger en fru di bankrövertet båta till? Eller så många tegar odlat ha.

u
Härmed tillkännagivet, att mm

make
AUGUST LINDGREN

efter cn längre tid* sjukdom av 
I-d 1 sitt hem den 2 Juli i en 
ålder av 62 år. 1 manad och & 
dagar, sörjd o*-b -uknad av mig 
3 -o ner och två lött rar samt 
släkt och vänner.

M* Hulda L ndgrefl.
Clair. Sask.

1
kniper honans agg så snart som kon het. 

det lagt som kan flytta en Bly^ump av egen
i storlek.

Hönan »helte säkert intill denna dag. 
um hon irthet *gde. tolj* oa t arens lag. 
akull* ruva och förljuva 
•m framtid med många små. 
men 1 stallet nu till poolen aggen gå

Palla.
%

OM SOMMARTINGET

Ja låt oea hh ett Igen aom torr.. Det var ju också en automobtikapp- nämligen gift. 
nar vt bodd* som hroder bak |

Tuppen ser blott gamla hönor dagen dörr’ Låt oas blåsa var och en på pns där vet jag ej. Mig system det Att supa och slåss ar armod.gt 3u
de slocknade kol, till deaa svensk

kura aom togokorums-
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SVENSKA CANADA-TÖNINGEN. WINNIPEG MANTTOBA, TORSDAGEN DEN 22 JULI 1926. SIDAN TRE
-

i

Bland skandinaver i v«r i wh ja* sdtmil na pre.
eent-ra de fl ar dem. som jag trål- to&»ta klubb
fede rid mitt korta bes5k för e» tid

Om e* man »kull* uppträd» p* *1» 
eiler föreningslokal 

tch laför itu otTirelaktigt då lyan- 
aande “bröder -, försöka förklara den

Columbia.n v i

VANCfillVER ANNONSER
::

Jas *am man träff ar I Wycllffe med ea gammal <ia från Halmstad 
och bjode* pi cn härlig biltur genom RoHiy Mcuniain*.

Eli kort besök i gre.xladen himberley.

Vor S. C. T. av Axel R. Mrlbndtr.

fysiskt utbildande nyitaa »t — »-.en.
KarlenMr Albin Johnson lr skomakar* iltl lyttn‘n*. vad tror nl htnde- 

yrket och en duktig Affirsmao. men bl.v antmUgen betraktad sAsom. mo- 
rå år han också smålänning ssmt (udd 
i Elmboda Han har ea mycket god undersoknlag 
affärsroretae samt säljer skodon, kla

Har varit bosatt I Kim- bliva fallet m**d ett ungt fr-roinlmim 
Ilans maka år om hon t. ex.. antingrn 1 familjekret 1 

sen eller Inom ringen av sina jåmn- i 
• dkr överåldriga systrar, påstod sig j

S. BERGMAN 
251 Hastings St. E. 
VANCOUVER, B.C.

Störste urval ar 
; svenska grammofonskivor. 

Katalog fritt.
mtmmiiii

PPENUMCRATIONER A

SVENSKA CANADA- 
T1DN1NGEN

gen för en hjärn*pe< iahxt* noggranna

I upptagas I Vancouver. B. C. av 
JOHN GREEN 

2C5 C#ro II SL

Sammaledes skulle och säkerligen
För någon tid sedan nämnd** jag I bosatt 1 många år. Han år född I 

en artikri. ett jag pouMerade Cran- Flrgeisnda. Dalsland, och kom till 
brook och därifrån rr*te jag vidare | Canada 1310 från V. 8. A.% dit han 
till Wycllffe 3 mf! från f<»rstnimnda först <-nilgr-rat. Ila® Sr e** bergen j 
plaia. W*><liffe år eti »kogaiåg* r n^an <ch har å>en i närheten av Wy I 
«*»t råkaar några handr t isn**vfu j < jjffe en del land. vois han .brukar. , 
nare och hår år Otto Staples stora | Han* maka år också från Dalsland i 
aégäerk beläget ! ock d*. ba nio barn.

Det år kke ofta jag träffar några 
if*'m*t*dshor mer: på denna plats 
möl le Jag eo g*

8. BERGMAN
berley sedan 1311 
frln Tegen I Halland.

»1 Hastings St. E
**»»»»»»>»»»»»»»»

Mr Arthur Johnson ar anställd hos tli I»é huvudet i två minuter Innan j tets systrar och alla frestelsers så- 
den^förut nämnde sairit lodd» s i Lar- bon gick till sängs (for alt dym* väl som medlcinflaskor* värsta fieiu 

! vik. Norge . Han är till yrket skoma- delst kurera en uppenbart påträngan- der Regelbunden gymnastik utgör
' kar* samt har varit I Canada endast de ngrsynthet) eller praktiserade något aom vi alla behova och borde
litet över ett år. irapetsöxningar såsom ett reduce- praktisera. Även du »vm svänger

ringsmedel mot ett utsvällande yttre. I släggan I smedjan, stim går bakom
Om en person äger en automobil, så I plogen eller låter yxan fara vinande

år det vanligen fordonets maskinen | g*.n0m luften därute 1 skogen måste
som blir betydligt mera eftersett och 
vårdat an ägarens eget. Detta är fal 
let I nittio fall utav hundra. Få tän­
ka på sina egna. underbara '•moto­
rer'*. på att även de behöva nödigt un. 
derhåll för att på ett tillfredsställande 
sått kunna uppehålla de funktioner 
vårt Jäktande samhällsliv numera

regler fasttinglas därinnom kraniet 
för att aldrig förgätas.

«Förta)
(

Fru A: "Herr doktor, min man ta- 
! lar sedan någon tid tillbaka så mycket 

1 sömnen. Ved skall man göra åt det*1 
Doktorn: "Låt honom få saga ett 

te-akta detta! Tro Icke, Inbilla dig och annat under dagarna * . 
inte att naturen ensamt, att frisk luft, 
solsken och muskelansträngande ar­
bete till fyllest utvecklar och under 
håller din lekamen, alla dtna muskler*
Nej. ty det är. som vl alla mer än 
vål veta. en rysligt stor skillnad e- 
mellan arbete och gymnastik, ett gap 
som icke kan utfyllas.

Vi måste hjälpa oss själva, hjälpa 
moder Naturen I sitt arbete med att 
utveckla och förädla. Denna själv­
hjälp heter gymnastik, systematisk 
gymnastik. Gymnastik för gammal 
och ung. gymnastik för kvinnor och 
män. för mödrar och fäder, gymnastik 
allt Ifrån de första, stapplande ste­
gen lämnar vaggan ända tills benen 
sätter kursen mot det stora okända 
bakom graven! Gymnastik heter lö­
senordet!

Liksom goda tankar l längden be. hj 
visllgen forsköna vårt yttre mera ån 
flera ton artificiella skönhetsmedel 
förmå. liksom endast ådia tankar och 
handlingar utveckla vårt mystiska ln. 
re — vår själ om vi våga — så förläna 
systematiska kroppsrörelser ål vår 
lekamen en yttre skönhet som moder 
Naturen ensam förmår skänka.

Jag skall Icke här Ingå på detaljer 
VI. som äro skandinaver känna des 
sa allt för väl. Ty. hade vt Icke 
hland våra förfäder en den där plattte 
rade den fristående och systematiska 
gymnastikens underbart groende frö 
utibiand hela jordens folkstammar?
Har Icke denna planta slagit rot 1 var­
je plvlllserat land. växt och utgör nu 
ett fysikens stamträd varpå tusen 
tals oblygt välmenande Immlatörer 
försökt Inympa nya. bättre grenar?

Om Per Henrik Llng kunde uppstå 
från mullen, åter förvandlas t 111 le 
vande stoft och se vad haris livsverk 
åstadkommit och åstadkommer, skul 
le han Säkerligen bliva bhde över­
raskad och glad på samma gång. Med 
all rätta skulle han känna sig stolt.
Dock. fick han tillfälle se In 1 var 
je liten vrå där "the Swedtsh drill" 
praktiseras, hände det med .uörsta sä­
kerhet att hans ansiksdrag skulle 
förmörkas. Varför? Jo. helt enkelt 
därför att man underlåter Inskärp i.
särskilt hos barnen som vanligen 

gymnasticera mellan skolbänkarna, 
huru rörelserna skola utföras för att 
förä nytta med sig. De flesta lära 
rlnnor eller lärare nöja s‘g enbart 
med förklaringen om huru den eller 
den armsträckningen eller henböjnln- 

haga-tellcr. Törhända lägger han mär. gen skall göras när det eller det kom-
mand-ordet ljuder. Man lär de smft 
1111 att bliva mänskliga autumatomer 
v *kV när fuommafldet trycker på 
deras rörelsecentrala "knai p" vlljt- 
lösa börja med något som hos de fle^ 
sta Icke får ringaste betydelse för de- 
rss fysiska utveckling. Uppdrivandet 
av en precision som får till mål att 

Är jag kvinna nog bliva en värdig tillfredsställa skolinspektörens kriti­
serande argusöga eller komma visi­
terande föräldrars stolthet att ytterli­
gare svälla utgör i allmänhet avsik­
ten med de flesta skolors gvmnaslik- 
timmar. Man underlåter Indivi­
duella efterseendet. Tillrättavisningar 
utdelas endast när syndarn** råkat ut­
föra fel vilka Inverkat skadligt på 
hela klassens symmetriska enhet vid 
utförandet av en eller flera rör dser.
Man glömmer att gymnastik skulle ut 
göra något som Ävenledes fordrar en 
vise portion viljekraft — ansträngnin­
gens uphov

En hel del personer vilka uppnått vilka låra sig gymnasticera på för­
hand borde anderåttas om. Detta för 
att om möjligt bortoperera den i de 
flesta fall medfödda slöheten som o- 
nekligen är en av grundorsakerna till 
frånvaron av de fysiska frukter 
med stolthet kunde ha burits 
läraren blott haft Intresse 
och framför allt kärlek Ull attt kall 
såsom fysisk uppfostrare.

Fick du som nu låser detta någon­
sin under din skoltid åhöra ett för ­
drag vart systematisk gymoastlk ut-

Den bekvämlighet som t. ex. auU> i eller feminin kvinna! Slå upp även förligt beskrevs? Fick du veta vad
underfulla verkningar dessa kropps­
rörelser ha på din lekamen? 
du tnskårpt 1 ditt tankekontor stt 
viljekraften

rarens — skulle dirigera varje liten 
rörelse? Blev du uttryckligen till­
sagd att Icke “stå och slöa" under 
gymnastik timmen? Fick du veta att 

Se p* dig själv! Sträck pä dig! ansträngning fordrades för att varje
rörelse skulle havs åsyftad verkan?
Blev da uppmanad fortsätta m -d 

tk åven efter det sista exa- 
mene bety get utskrivit» och Överläm­
nats?

Ivan Johnson f ödes 1 Vifsta Varv 
1 bekant, »om Jag i «amt år 2< år gammal. Han kom

:1
I Mr Frank Carlson år ägare av 

Globe hotell och är for övrigt »-n väl­
känd person från många platser 1 U 

i <"., där han varit bosatt. Hans ho-
. .« . l*■— ----- *-*!'-!. — tell år nylt och tidsenligt o. man kan

tätkta av snö. Vägarna befunno sig dår få trevliga rim;til! moderata pri- 
1 gott skick och vännen Viktor var j *er Mr Carlson föddes 1830 i Elm- 
verkligen en mycket god bilist. VI ■ boda. 1 Canada har han levat I inån- 
hade många gamla minnen a*.t prata ra gr samt slog sig ner 1 Kimberley 
« ru fr A» Halmstad
btad vid Nissa-strunden. När jag helt j frgn Karlskrona. Mr Carlson år ord-
nylig»-n var I Sverige, träffade ja* förande I den skandinaviska förenln.
hans föräldrar o< h vänner och hade | Cranbrook.
även många hälsningar att framföra
till honom från logen
vilken loge Uati tlUhort 1 många ftr

Redaktoren for tidningen "Senaste 
Nytt ‘ satt ivrigt fördjupad 1 sitt ar­
bete. då han oiev störd av redaktions, 
vak:mästaren, som sade:

“Det sitter en landstrykare och vän- 
Han påstår, att han In­tar där ute 

te har ätit något på åtta dagur."
"Släpp för all del genast ln honom. 

Om vl kunna få honom att berätta, 
hur han burit sig åt med det. kunna 
vl kanske hålla tffltilngen gående än­
nu en verka till."

laxöringarnas i för 8 år sedan. Hans maka stammar

Hundratals andra jämförelser kun­
de uppfällas', jämförelser vilka alla 
skulle övertyga låsaren om att den 

I stora massun nutidsmänniskor uppen­
barligen allt mera sjunka ner till en 
slohetens nivå med avseende på till­
varatagandet av det “egna jaget."

Kläd av dig naken! Varenda Hten 
tråd! Ståll dig framför rn t rymå el. 
ler något liknande återkastnlngs-glas. 
Sträck på dig. Betrakta noggrannt 
alla dina kroppedeJar, Detta, aom 
du nu skådar är din egen lekamen, 
ditt “pund" som du har och skall t ili 
att förvalta, din egen oskattbara till­
hörighet, ditt dyrbaraste — här 1 1L 

i vet.

y\

"Halmstad". Mr Emil Johnson f«>ddes 1839 
H igsäter. Dalsland, samt har varit.i 

• Canada och Kimberley endast, cirka 
VI anlände till den naturliga lilla ett år. Han är gruvarbetare. .

i
Han hade Inte bittre vett. . Mor

Lisa. är till kyrkan oc hhar med sin 
'Hlåga Ull son. När sonen får sv pro­
sten utbrister han:

— Dä va en fuling. «lu mor! 
Frosten, »om hort 

kommer fram och säger

platsen Wlndemere samma afton aamt 
fingo ett bra rum på Hotel Windvrme- 
re. Vl voro båda hungriga och In­
mundigade en god kv&llavard Win- 1
dermere är belägen vid en sjö med samt har vistats många år 
samma Ramn samt vid foten av Klip­
piga bergen. Om sommaren är denna 
plats mycket besökt av turister liksom hastigast på gatan, men jag fick ej 
Banff

Jag träffade åven i Kimberley mr
Martin W111 lock, aom arbetar i Wy- 
cliffe. gossens «/d. 

till wfTTv U-
Han är bördig från Blekinge 

Canada. i
V»

— Dä va allt en dålig son du nar, 
mor Lisa.

Lisa: — Jo. sl han suger som du 
å* för si han har inte bättre ve’t.

>: Mr Knut Meland träffade jag som

, • i 'F 1 K många uppgifter om honom. Han sa- 
Tkllgt nästa morgon voro vl på be- 1 de blott, att han var mycket belåten 

nen, ty vl hade en lång väg att till- 1 med "Norröna", som han har haft en 
ryggaJägga och vår resas mål var ge längre tid. 
nom Banff till Calgary. Färden var

Vånd dig åt sldan och se på ryg- 
Fet och krokig sa’ du? Lyft ar

MODERNT HEMLIV.
gen
marna över huvudet och böj på be- Den besökande damen: 

der mig outsägligt se. att nl Icke som 
min man springer på idrntistilistali- 
ningar Men var är er hustru?

— Hon är på en Mxnlngsmatch.

Det glä

Mr C. W. Gough är nn välkänd man ' nen! Vad’ Knakade det I lederna’ 
Han är ej »kandlnav Är det avårt låta bli att Inte boja sig 

han har många affärer med va 'ramåt?

mycket trevlig och allt eftersom vä­
gen gick högre och högre mot höjden på platsen, 
blev det allt kyligare och kallare. Vi ‘ men
fingo njuta av att beskåda den mest ra ladsmä 1 Kimberley på grund av

Den ypperlig» bllvä, j att han är landagent, notarlus publi- ånyo mot spegeln! överfar åter din
tillhörighet som du återkastas av gla-

Räta på stofthyddan och vänd digTypiska gruvstäder I BHtlsh Columbia.
—: De' ä’ tusan va’ allting utveck­

las. nu för tiden har dom pansarvag- 
Carl X41. han fick nöja sig

härliga natur, 
gen slingrade sig forundransvärt ge-

'till Canada och har arbvtaJ ixej sett på över 12 år. Personen Ifrå- i 1916 
ga var Viktor Svenson ocb det var Wycllffe de sista fyra åren.

cus m. m.
nar 
ined bussar!

Titta dig därefter I ögonen och 
Kimberley är omgiven av en myc- framställ — om du är ett maakuli-

nom bergen i alla slags kurvar.. set.
mycket angenämt att åter träffa ho. Har och där på vägen stannade vl 

nåsra minut, r för att boglva o«» till *<*• va|1*<>'r nalur orh Ja* f,ck «ruod '™m - högt och tydligt frågan: _ 
någon at de många ut.ikl.punkterna, • »Kl beakåda orten under den trevliga

bilfärd, som mr Frank Carlson bjöd

Valter Johnson är en äldre broder 
1 Wycllffe finnes endast ett få-i till den förut nämnde samt född 1891. 

tal skandinaver. Mr Svenson var av lian ur gift samt har ett mycket trev. 
den stora vänlighet*»» att vis» mig ligt hem. Dessa bröder h i genom 
den stora sågverk sa »läggningen och nrbetnumhet ocb energi lyckats myr­
bär fl«'k Jeg s«» mycket av Intr.-ss . ' kf‘t hra I Canada, 
ec>m Jag ej förr skådat i detta land.

Här sågades väldiga Jätteträd, av 
vilka man gjorde bräder 
staplade* utanför sågverket av en del i maka är från Västerbotten och han 
svenskar och arbetet gick kvickt som | har en god anställning vid sågver-

Ga-mla mor Malena hur råkat kom­
ma med på en bjudning där det vim­
lar av djupt urringade och kortkjola- 
de s k fruntimmer, 
mening åt en av gästerna:

"Ja töcker dom Ila gärna kunde gå 
nakna som ingenting ha på sej . . ."

Är Jag en verklig man?
som funnes mellan bergstopparna |
Få flera håll sågo vl eh massa råd , mlB P4 
djur och älgar, vilka gingo på vägen 
samt syntes mycket tama.

Svara dig ärllgt# och uppriktigt pä 
din framställning. Försök in 

Tänk
Anförtror sindenna

! te med några undanflykter!
på att det finnes Ingen verklig kvln- 

I na- som någonsin kan lära sig verk­
ligt beundra en fysisk undermålig

| Från Kimberley begav Jag mig till 
sågverksstaden Yahk. som 1 vanliga 
fall har omkring 1.500 innevånare, d. 
v. s. då arbetet vid sägen, som äges 
av C. P. R.. är I full gång.

Vi framkommo till det hänförande | 
Banff på middagen och här etannade 
vl en kort stund för att äta middag. 
VI spatseradi* sedan omkring ett tag 
f.»r att beskåda de vackra omgivnin-

Valentfn Anderson föddes i Sollcf-
Chantry liouse 1 Blllerlcay; Ksaex. 

som 1 det sextonde .århundradet be­
boddes av Chrietopher Martin, en av 
de ledande pilgrimsfäderna. såldes d. 
4 ds till en amerikan och kommer att 
flyttas till Boston, Mass 
10,000 pund sterllng (omkr. 160.000).

lkf*aa upp- samt kora 1910 till Canada. Hans

Xr du en man värd att beundras? 
Om du tillhör det s. k. "svagare kö­

net" och ännu Icke hunnit inlöpa 1 
äktenskapets hamn. blir det av stör­
sta vikt examinera dig själv. Lita 
Icke på den nu till dags så vanliga 

Det är onekligen både sorgligt och och närapå inrotade föreställningen 
{ beklagansvärt se den stora mängd om att ansiktets skönhet plus de delar 

Vännen Viktor berättade om alla ; människor vilka, till trots för den nu- av dina fortkomstledamöter ett om- 
slna jaktäventyr, sedan han kom till ! varande tidens^ "utliisuner^de "kul- diskuterat mod låter dig uppenbara 
Caoiada. Vidare omtalade han. hur ^ tur", synbarligen Insätta allt på alt någon vacker dag skola "fånga den 
han knogat o. arlietat under dessa år — förstöra sig själva. Eller, om dl- rätte." Begå icke detta misstag! En 

nya land. men så har han j reät |nu», tydligen Icke ådagalägga man den där gör och har bevisat sig 
också gjort det ganska bra samt är en ringaste lnträsse for omv&rdnajiden göra skäl för detta epitet i dess rätta 
ganska burgen ma» I trots av sin av deras kroppsliga utveckling och bemärkelse f&ater eig Icke vid dessa

Individuell gymnastik.ket. garna.
Bilvägen Banff-Calgary bjuder en 

på en synnerligen behaglig resa. Om 
man kör med lagom fart. får man ju 

tillfälle att beskåda alia de

Priset varRunt kring den hllu stationen fin- j 
na* en massa små trevliga bonings- , 
hus. bebodd av arbetarebefolkningen.
Jag besökte I svenska fa mil- - f -r drygt ett år sedan. Hans hustru
Jer. vilka hade mycket trevliga hem 
vid foten av de naturskona och ståt­
liga Klippiga bergen.

i
Albin Anderson föddes 1893 i Byske 

I Västerbotten samt kom Ull Canada
Av Joseph Swanson.

W. FINKEIi
vackra naturscenerterna.är från Järn, äveq i Västerbotten.

Expert urmakare och juvrterare 

242 Logan Ave., Winnlpeg.
25 års erfarenhet. Allt 
erbete garanterat. Spe­
ciell
för gamla lands kloc­
kor. Order frln lands- 
»rten ges prompt upp- 
mlrksamhet.

GÖR ETT 
FÖRSÖK!

Julius Gustafson är från samma 
trakt som den föregående 
arbetat flera år 1 Wycllffe. Hans hu­
stru är norsk t 111 börden.

Han hur
HNr finne* åven ett mycket bra ho­

tell och en affär tillhörande bol.tget 
och jag fick både n:yck*-n mat och 
god mat 1 bolagets kök Det går lätt 
att komma till Wycllffe såväl med C.
P. R. som med stora bilar, vilka köra 
sträckan Cranbrook.Kimberley flera 
gånger om dagen vadan folket har 
har det mycket bekvämt. Det finnes 
flefa svenskar här I Wycllffe. vilka 
bott och arbetat här i många ftr. No 
laget har åven byggt en skola och för. 
samlingslokal för sin personal.

Om man klättrar upp på ett av ber- i fallet i akt att bese de vackra scene- 
gen får man en härlig utsikt och får j rierna å den lilla platsen. Sedan steb 
skåda den vackraste natur, som man j j<ig lu i Viktor Svensons nya Ford

• :

| kommn till Cranbrook. dar vi gjorde
Jag skall nu presentera de svensk 

som jag råkade träffa :
Viktor Svenson är född i Halmstad j gea och åkte förbi en mindre plats 

och är omkring 32 Är gammal. Han | vid namn FL Steele. I forna dagar 
är välkAnd 1 Halmstad från den tid, . liar denna plats varit en betydande 
då han var anställd l måleribolaget , gruvort o$h troligen ha många skan- 
hos herr Liljenkvlst och han tillhor i dlnaver pa den tiden därstädes sku- 
ännu Idag logen "Halmstads vapen" | rit en masa guld mod tallknivar. Men 
av 1. O G T Vidare år hån medlem numer synes det ha tagit slut pä gul- 
åv Skandinaviska föreningen I Cran-{det., 
brdok. Denne hallånntng kom till 
Canada ISIS och Har arbetat 1 Wy- j vid namn Wasa 
tiiffe i fler» år. Han år en duktig y venakt namn Har h» också bott en 
jägare och har gjort det mycket bra mas>.a svenskar, mon alla tyckas nu 
1 Canada samt har en god anställning ha lämnat platsen, ty man sade mig 
vtd sågverket Jag skall senare om- ! att numer fanns det ingen kvar. 
tala något om den »ngenima bilfärd Denca fard genom de Klippiga 
som han bjud mig på till Banff och bergen var den mest angenäma, jag

på långe varit med om. Vädret var 
vackert och omkring oss sågo vi en-

Carl A. Johnson år em ar 4*- äldre j d&at de ståtliga och vackra Jätte- 
svenskarna 1 Wycllffe. där hap varit : bergen resa si* med slc» toppar

l detta uppmärksamhet

r-yrj

‘Jti
! Wyrliffp finnes även en ung norsk 

Idrottsman vid namn F. Arneberg. 
som arbetat där ett par ftr. Han är 
en framstående och välkänd idrotts­
man och for någon tid sedan erhöll 
han fler* pris vid idrottstvälingar 1 
Cranbrook

ungdom.
Resan fortgick hela eftermiddagen

välbefinnande.
Nu käre läsare (eller kärälskliga ke. men det blir också trgiigcn allt. 

under den trevligaste stämning. HH8 läsarinna!) är det först kanske bäst Nej. han söker kvinnan med kam- 
vi anlände till Calgary samma afton, nieddela att denna min utläggning 1c- ratsinstlukterna, varelsen som förstår 
Vi stannade här endast till nästa dag. ; ke är ett alster producerat av en den honom. Och djupast därinne i det 
då vi begåvo oss Ifrån Alberta samt där söker uppträda såsom någon slags maskulina »hjärtat dväljes längtan ef- 
reete samma väg tillbaka till Brttish moraipredikant eller omstörtnings- ter henne aom en dag skall bli hans PATENTER

Trade Marka—Cepyrights

Fetherstonhaogh 4 Ce.

{apostel. Långt Ifrån! Jag skall en- barns moder — det viktigaste av allt. 
Utan det minsta äventyr anlände dagt försöka göra eder uppmärksam- Därför måste du fråga dig själv, 

vl åter till Cranbrook. . Här lämnade 1 ma 
"Halmstadslax

Innan ja*, lämnade Wycllffe och 
skund naverna därstädes, tog jag till. :/

obestridliga fakta vilka.pl 48
nl sjijag min vän <*’h ål va behaga insätta några moder?I om

IBiiervdnii.* 1:11 Wycllffe under det dagars observation, otvivelaktigt BHeqr måhäuda du allaredan är lvck
»*tt Jag reste vtilare me.! tåg llll Kim. I ,ko|a up|x|aga. Vidare Innehåller det- ligt "länkad" till den rätte? 1 aå fall

ta optm icke några påatåenden aom blir det lika viktigt efterse forvaltan- 
på något sätt ftirstiker rubba edra det av ditt kroppsliga pund. Knn- 

Den välbekanta gruvstaden Klmber- I p,,miska eller religiösa övertygelser, sten att sländigt visa sig ny Inför ho- 
ley är beläsen 19 mil frän Cranbrook t-:j heller tillåter Jag er betrakta den- nom fodrar det Tankarna på under- 
ntefter C. P. järnvägen. Kimberley Ca min epistel såsom något slags ; k^mndt-f av Hommande fotlslovån. 
är en liten framåtgående s:ad på nå- sömnpnlversurrogat. llårför om nl dor skulle uppattjma det. "Kvalitén" 

Innevånare och har ett myc- , händelsevis just nu skulle kätma er pä edra ännu Icke födda generatlo-
talla 1 Mortel armar, giver ner »kulle locka dig — den en gång

Dse gamla etablerade firman / 
Så—*7 C.P.R. Bulldlng. / ; 

Hirnet av Pertage A Mala »«
WINNIPEG l

i i VI kanna på dat båita rekommeA 
' dera denna gamla och vålkåndsi 
! firma, flkrtv efter upplysningar!

laaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaé

kin länka sig. I* berley och Yahk.

Vl låmnaiie Cranbrook på mtdda.*
.

gra tusen
ket vackert lage vid Klippiga bergen, j benägen
En livlig byggnadsverksamhet pågår I jaR ed*,- det från hjärterötterna kom- blivande far- eller mormodern — till 
f n i samhl m några år är j mande rådet att — scvs Innan ni lä- det. Slutligen skulle ditt eget välbe­

finnande tvinga dig till det.

: Skandinaver Ömkat
Det finns förttarande rum 

för många skandinaviska settla 
I Canadas båsta "mlxed farmln 
distrikt. Enderton Co., C. P. R. 
och H. B.-land.

avbetalnings vil,kor. 
vid köpet. Upparbetade far

___  till olika prleer. Staden har
mejeri, kvarn, högskola, hoepttal 

m. Största skandinaviska »ett 
lement 1 Canada.

LEONARD WREEDE
Wadena, Sask.

ysaken som alla liarn \innevånareantalet säkert uppe till »er vidare!
j Våra dagars hetsiga kamp för tlll-

Sullivan Mlne samt varon lämnar 1 allmänhet genomsnitt»- den efter yrk*p. "kvalité'' eller andra 
The Consolidated Mining & Smelt- ; människan föga tid till övers för hen- omständigheter varierande penlslons- 
lng Co. sysselsättas en mängd skao- I nes eller hane fysiska efterseende, åldern sitta vanltgen bekvämt tiilba- 
dinaver och omkring 1.300 personer Når dagens arbete ir avslutat, bliver kaiutade 1 en lånstpl och inbilla »ig 
äro där anställda. Mr Pöntua John- det anting«*n facftiljens eller nöjenas att dera» enda förnöjelse består uti 

som innehar en ledande plats vid cirkel »om uppslukar de timmar ocb upprotaodet av gamla minnen ur det

Därefter kemmo vl till en liten plats 
såiedes ett äkta

10,000.

Vid den storä
.

8 till 35 
I20Ö till&

nkter iop 
irlty^Kade 
,--*fr»tån 1Sulllvan Mine. visade mig runt om- ' minuter vilka av våra grandfäder — förflyddas tättaådda örtagård. Blot.

Calgär). kring det stora gruvområdet, varvid , detta trots de hade en ^etydllgt lan- . ta tanken på fysiska anstränlngar för 
jag fick se många Intressanta ting gre och 1 de fleeta fall modoeammare sätta deras bjåroor 1 tumult.

| dag — använde» till läsning av goda stå upp även du med de vita håren! 
Sulllvan Mlne upptager ett kollossalt i böcker eller målandet av varandra» Stå upp och vtoa dig såsom du kan- 

stort område och hår finna» vårdc. kroppskrafter I sportsil* envig. ske en gång varit: En maskulin man
fulla mineraler såsom sliter, slnk och 1 
bly. Det påstås, att denna gruva är mobilen medfört I såväl transport du som Inbillar dig gammal och grå!
en av de störst kånda på •”denna kon- j som andra hånseepden bar redecerat • Betrakta dig som du blev född: Ns-
tlnent. | lusten för de fleeta att — utnyttja sF ken! Låt kke nedslagenhet eni' tistel

Pontus Johnson har uppsikt över j M 8. g. "apostlahästar" Gång, vlL slå rot 1 diU hjärta! Ålder år Icke 
omkring ISO man. Han år född I ken måste betraktas som en mycket nigöt fott av åren eom gått. Ålder
Karlstad och kom till Canada 1301. | nyttig och hälsosam sport, kommer *r det dn själv givit dig, något som
En längre tid var hän bosatt i We- ' med varje dag »om flyger att betrak- jeet nu kanske håller på att ge 
tashiwin. men har i fler* år varit an- ta, 1 mindre värdighetens fotogenosan- d|g*
ställd vid denna gruva. Hans maka | de rampljus. Redan n» anses det ju ge på dig själv! Sträck på dig’ 

född I r. 8. I betydligt “förnämare" au ha åkt till • f,**, gig — högt och tydligt!—:
1 Kimberley tyck» det vara gott om kyrkaa eller till den eller den mld- "lote år Jag>vål »å rysligt gammal 

arbete o. mr Johnson meddelade mig. dagen, biografen etc. Om man hån- Ändå?" 
att nästan alla skandinaver.
ma till honom, få anställning vid gm- reduceras ens “»ocitetsvird»'* ögon- de gjgjv verkligen vill. kan dn bliva 
van. Arbetsförhållandena tyckas vara bllckligen. Föga tänka dessa 
de båsta och klimatet år ganska milt.

Box 51,

både ovan och under jorden

Brudkronan fBr ogifta damer och 
herrar »qm önska br.villa med per­
soner virda från 1.000 till 45.000. Låt 
bröllops kl ecknr ringa för eder en 
gång. Damer erhålla herrars namn­
lista fritt.
»ka eller engelska. — Peter E. Ma» 
sen. Bos 1006. Chicago. III. U. ». A.

Pick
Tillskriv på »kandtnavt-

dln skrål »om lå

ÖNSKAS
hushållerska I 45—50. års åldern till 
ensam man. ågare av liten farm. Pas­
sande för den. som mer såtter vårde 
på ett gott hem, ån en hög lön. Svar

A. ROBERTS,
Jaffray, B. C.

år norska till börden Ull

gyi
delvis råkar påatå alg ha gått dit. Låt svaret bUra nekande. Ty, oi

i
HONSAVLAREl

rjlA—fl frie skris H.,4
II fer sl» lérs Slse SIS tissteAss lu.n 

IS let srkwe Ss»å s»>ko.li>UrT.
kusks gssss lerss s<t psegsies ItsrslsAss 
i ktiS.tss mm 4li leks virkar. — M. S.

ung på nytt!
| Rörelse år och utvecklar Uv. Sy- 
| stematiska kropperömlngar åro arb»

Likaom katekesena tio badord med Bsfrls Mos
hallskritiker på vad de underblåsa: akårpa Inpräntas I de flestas hjärnor

Vy Från Banff, I bakgrund en synes Caacave Meuntai*. “ Lustea tffl ohålians bekvåmllghetDet finnes ganska många »kandlna. tå borde ock gymnastikens gyllene
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VI GARANTERA BESTÄMT _ _

ATT NI KAN MED LÄTTHET______
REDIGERA EDER ONÖDIGA FBTTMA

H ETT OFARLIGT OCH BEKVÄMT »ATT 
OENOM ATT OABLMEN OKICKA 

OET ENOA ORIGINELLA OCH AKTA

KoitservaUiet- ' (rmbar II# kildadee I Birmingham hela itiUia lör sitt arbete pl folk- MEIGHEN HAR OFFENTLIGGJORT 
•IN MINISTARLISTA.ae Aavs ébwnot aå *e« sota al HM : 1 Knglaad den första utomamerikan jåtteea »mdkMa. VI A musa dårtor Vl_ 

eökt att kromea ttanaas ock Mr. j ska logen. laitlatlvtagere tlfl éenna sa boppea ock v ia ta au deae frametå-
i Forts. fr. SM. IIMeiskea hlvdade I eaaatas åeua par-1 »ar Joacph. Malins. rUkcn

tia aetokrattsäa aao, då Aan sav se-' son tids rtsielse t Amerika lån kån-, batasent Uksoas Alttllls sera sina rå. 

•rral^vreraor Byog »to fftnåkrin
mer Slr Henry Draytoe »11 tjiut|o 

t- f. premiärminister
Goodlemptorordee Från Ea*i*nti eter bords på delta viktiga lärdo 

•tt hsa kunde bilda mtotelar <x b »tal. I eprtd u| rorekmra till Skottlaad. lr- tält. Folkrätte* år uv verkligt vttsl 
form pertsmentet* arbete etsa den U* J land och Wales. Ungefär samtidigt betydelse for freden och ma as k It* he­

ra
DR. WEBBER* REDUCJNG 

HERB TEA.
Uagen for valet har annu icke bli­

vit bestämd •o kommer troll* en 
att offentliggöra» inom den närmaste

hand ar­
målet

! karuH bildades loger och smart dar- tems vål Må vi alla hand 1stiftande församlingens upi-1-» nim:
Hon MHgbens karriär viaar att | P* storloger i Australien. Indien ock j beta på att aå det

Airika.

lni|M>rterat direkt från Tyakiaad 1 originella paket — absolut nekad 
lagen drog — lagen dtotetlk lAtframtiden. ligt — en ren. halsoaaxn produkt 

naturen borttaga den onödiga bordan av fet t ma med delta helt och 
hållet oskadllga hälsot* Första paketet té NI aavånder reducerar v* 
ett svatwrt eäit Eder vikt genom en naturlig eltminatloasproces»

Tre veckors forråd tl paket) endast $1 Så portofritt och tullen be 
tald Tillfredsställetse garanteras eller pengarna tillbaka.

Beställ nu och börja med denna yltemt bekväma ock effektiva 
reduceringsmetod.

världsfreden.**kan alltifrån den da*, han utsågs till 
ledare tor det konservativs partiet, 
varit besjälad av autnkratisi

Hon II H. Slevens, som vid ti­
den for avläggandet av ämbet seden 
rar illamående, avlade denna ed på 
ett av huvudstadens sjukhus

Ministärlistan år av allt att döma 
ca dast en tillfällig sådan. Det år tyd 
ligt. att en sådan utnämning som t. 
ex. W*. A. Blacks Icke ftr avsedd au 
var* permanent, ty trots det. att den­
na utnämning år nöjsam för raarU 
tiruprovtnserna, anses det. att han är 
mindre tillförlitlig att sköta den vik­
tiga järn vägsmin i st »*rs ysslan

1 den händelse regeringen avgår 
med seger vid det instundande valet 
kommer 8ir Henry Drayton att om- 
bandertaga portföljen föt järnvägar­
na. Portföljen för offentliga arbeten 
kommer även under en sådan even­
tualitet att tillfalla Quebec.

“Den avgörande punkten är natur.
tu skall kunna undvika

Ar 1875 uppstod en schism inom 
orden på grund ev negerf rågarn, och Ngt vis. bnr

r an tio år var orden häref konflikter”, säger kan. och av yttran-
ocb

under
ter splittrad 1 två “grenar" efter sina den vid andra tillfällen har man, som 

ledare benämnda “klckmanlter"! »ägt. bildat alg dea uppfattningen att

med forkärlek varit usnrperare av
makt. Det var 1B21 som han. fyra år 
efter Hl allmänt val. p* ••* 
tigt sätt kom till makten som 
för det konservativs partiet, delta 1 
trots av att allmänheten i landet kraf­
tigt påyrkade allmanna vaL Slutli­
gen blev kan dock på grund av kon­
stitutionens beatämmelaer tvingad att 
samtycka IIU detta krav. och 1121 
års federal val resulterade i att den 
några månader gamla Meågbenska 
ministären relegerades till skräphö­
gen Det var det mest förr »dmjukan­
de nederlag som någonsin lidits av en 
ministär i Canada* historia.

iToder hela sist lid ne psrlamenlses- 
slone koncentrerade Meighen hela sin 
energi och kraft på att komma till 
makten och försmådde härvid Icke 
att använda sig av vilka metoder som 
helst. Han gjorde nästan dagliga 
krav på att han var den. »om egent­
ligen skulle vara landets forste ad­
ministratör trots det, att han inte ha­
de den ringaste utsikt till att kun­
na behålla st* på den efterlängtade 
piedestalen. När han slutligen, efter 
det att MacKenaie K Ing av general­
guvernören nekats parlamentets upp­
lösning. nådde sitt åtrådd» mål. föll 
hans ministär till foga efter endast 
tre dagars tillvaro. Parlamentet av­
skedade honom på grund av att hans 
minlstär lehe kunde konstitutionellt 
funktioners. Likväl envisades Meig­
hen uti att klänga sig fast vid pre 
ni lärsysslan, erhöll tillstådd att upp­
lösa parlamentet och utfardade de­
kret om att den lagstiftande forsam- 
1 ingen icke skulle sammanträda t til 
ytterligare sessioner, delta änskftnt

enmak- 
ledare

rt sp
M-h "maliniter.” vilka häftigt bekäm- det år ömsesidigt fortroende folken 
pade varandra Forst efter det både emellan som härvid enligt hans me.

lämnat sina ning är det viktigaste. Och det år

AMERICAN IMPORTERS.
Dspt. “A" Jdlnneapolis. Minn.Dodd-e Kidney Vtlut bjtiper »11a 

former ew njursjukdomar, ilsom 
reueiAtism. Brifhta sjukdom, dia­
betes och ryggsirk. Dodd's Kid- 
oey Pilla slljss för SO cents per 
ask »t alla apotekare eller »inda» 
per post vid mot tagandet sr betal­
ningen. The Dodd's Medicine Co. 
Ltd.. Toronto, Ont

MO N. E. 4th SL
Dr. Webber'* .varts eeh grSna hllaott har att» eeh bevisst» ver, till. 

fredeeUllende I Tyskland »edan »004.
Malins ock H lekman 
ihehpoeier lyckade, ma, »kapa be- »Aledea dkrefte, vt I fr Smets rummet 
tlngeleerna for ee återförening For- bör» eiriva.
■ jau.ien av enhetsTerket tillkom ij 
främsta rummet den nye chefen för i 
“hi< kmanska" orderns grenen John B.
Finch. Å varldsatorlogemotet I .Sara 
toga den 26 maj 1887 skedde återför-' 
eningen på husis av de gamla grund

8. a. r

TELEPHONE A8323Lagee och swvetet

DR. L E LOVEGRENKTN1NGEN för lagen heror på 
den aktning en lag förtjänar, 

skriver Svenska Kurlren och fortaät- 
Den amerikanske nationen vann

A Xsatser, som hav dals av Maliue och 
hans meningsfränder. Finch blev den 
förenade va rldsst orlogcns förste 
chef En annan schism, som på sin 
tid åtskilligt lät tala om sig. inträf- 
fade 1908. föranledd av striderne om 
ordens religiösa neutralitet.

Svenska Canada-Tidnin* en XSVENSK TANDLÄKARE Xter:
sin självständighet genom att bryta 
mot den brittiska lagen för kolonter-

J. iT *. DSJU. Miuiei Sdlw “GOOD DENT18TRY" XI
WESXLT rmlSTWU C. LM XThe CAM ADA

S l*Uit stock coepaay. lecorporated nåder U« 
lawi of MasitoSs. at sta efftce aaä piace ei 

Logaa Avs.. Wlaatpeg. Mas 
TBLEPHOKE: A Mil

na. Likadana brott mot de federala 
lagarna hörde till ordningen för da 
gen. när slavfrågan blev det forna m- 

Till Sverige infördes Goodtemplar- Ma tvisteämnet mellan norden och

YSASK. GRAIN GROWERS OCH FAR 
MERS UNION SAMMANSLAGNA.

Hörnet Maln A Market St.
I

NÄRA CITY HALL 'WINNIPEG. MAN.
(Forts. fr. Sid. 1.)

nunnntATioisnuf: orden 1*79. då en loge av den "hick j södern.
manaka ’ grenen bildades i Göteborg. Beträffande aktningen för lagen är 
Aven där Hatte konkurrensen mellan ,|et samvetet, som dikterar denna

år 1 
år t

■ 1104
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i.oe

... s.m

. . . IN
........................... 1J8
kaaaa ub4u Urål l 
•nota F.st eller Ex 

Poetal Het# De»»»

fSrsketi
tkäott ka stått 1 den häftigaste strid mot 

varandra då det gällt Hamra&mdag- 
nlngsfrågan, att förlikas och hadanef »om skett bör man komma ihåg. att 
ter arbeta tillsammans Det var ett det absolut icke gäller en antimonar- 
spännande ögoblk-k då den senare re- utan en konstitutionell rörelse,
ste sig från sin plats och gick för i * Omo de Rivera har tagit fullständigt 
att halvvägs möta mr. Stoneman. Vid | fe|. »år han räknat med en parla- 
de tvefaue anatagonisternas handslag mentsflentlig tendens 1 armén. Offi- 
ruugade kraftiga hurrarop genom den cerarna äro precis som de borgerliga 
stora byggnaden under det att mr. l*>llttkenia av den meningen, att dik- 
Stoneman och McNamee sedermera är en regeringsform, som är
arm i arm gingo fram till plattformen, j ovärdig spanska nationen.

Sammanslagningen förordades av

Uaä vt
För att få en förklaring till vad4 aku4«r I förskott han Inte på många år brytt sig om 

filmen. På den vita duken visades 
Risa Khans kröning, den nye shahens 
av Persien. Härskarens ansikte, som 
han »åg framför sig, föreföll honom 
märkvärdigt bekant. Han grubblade 
över var han sett den männen forut. 
och plötsligt kom han Ihåg. att Klza 
Khan. som visserligen då ej varit 
någon Khan utan en simpel soldat 
hade varit en av hans patienter under . 
kriget.

Dagen därpå skrev Iskaren till Hha 
hen av Persien och erinrade denne om 
den tid han legat svårt sjuk m h 
skotten av Malakow. Två veckor d»i 
ef t or fick Wh Ite Malakow ett medde­
lande från pt-rHÉska legationen i l*nu 
don att "Konungarnas konung" ut­
nämnde honom till “överhovlaRare "

Mannen ville furst ej tro på sin lyc­
ka. Forst när han fått vidare order 
att resa dit, förstod han att det tar 
allvar

Historien om hur den enkle kosan, 
ken blivit upphöjd till shah av Por» 
alen är kanske m«*r glänsande, men 
säkert ej under bura re än Sergej XV h i.
t« Malakow* levngdssaga.

rwtnp ItaUn»Heit å: m 
Hett ftr ull Sverige 
Halvt år till Sverige 

Preaeeer
registrerat brev »otu ge 
pre— Meaey Order eller 
eeeaze. »oe ej beaav» regletreree. Mn gérae 
keUlbsr» till The C»u*d* Weekly PrUitlng

de båda "grenarne" många och djupa aktning. När hans samvete säger bo­
rtår efter sig. Den “malinska" grenen n(>ni- att en lag år dålig, känner en 
vann dock största anslutningen. 1 man sig ovillig att hjälpa till med 
sinom tid skedde även där t-n åter ,ieas genomförande. Och nar cn nå 
förening, vilken emellertid ett år se- dan jag inkräktar på vad han anser 
na re loljdes av en ny schism, då Na- vara sina personliga rättigheter, mot 
tlonalgoodtemplarorden, numera sam- j sätter han sig eller våldför lagen 
mansluten med Teraplarorden. bilda- uten skrupler. På det hela taget är 
des genom utbrytning ur 1. O. G. T detta etl drag t dea amerikanska folk- 
Sverlges storloge av 1 O. O. T. räk karaktären, värt aktning och beun­
nar för nar varande över 125,000 vux-1 dran. Ty därigenom uttrjlckes folkets

tillgivenhet och omeork for nationell 
Goodtemplarorden äger numera ; frihet Vi behöva väl knappast' tilläg- 

storloger 1 samtliga de fem världsde- ga. att de rtesta lagar äro goda jagar 
larrc. Tyngdpunkten ligger numera och att alla goda medborgare lyda

0—»p—y. Limited.

oaakGr sia sdrem ft»Pr—si
dl Bd.
eeh 4

RLV
hedee ett tnsaada ’>ftd« dea seml»

den P,V Uieo»m«lel kvltUiae
fals edre—lapp—4—t ft

Madrid
och alle garnisons»täder cirkulerar

AVMOMBPB1S PA BEUARAÄ
Efterfråga Inger, 3 gånger 
Dodeennonser med evart

$1 M 
1 60 d«;n välbekante experten ft ko-opera- nian ifest av den framstegsvänliga 

liva området mr. Sapiro i <-tt av sina politikern Alvaret, vari fordras, att 
medryckande anföranden. Han lik- ‘ författningen genast Hkall återupp 
nade dagens händelse vid en sam rättas, att val genast skola hållas och

att den skandalösa censuren ögon-

na m**dlem mar.r#T!omtag»aeneneer. öeake». etc 60c. per 
efteg ft etrymme icke ftveretlgeade 1 tum en 
kal epelt. Betalnlni för emftsau meer Mr 
aUtld tavAnd— 1 fftrskett

Torsdag den 22 Juli 1926.

Den nya ministären.

mansvettsnlug av metaller, en saru
mangjutnlng som kunde medföra både blickligen skall x avskaffas.

vimlar av uniformer. Alla vapenbu­
tikerna äro besatta av polis.

j Icke 1 Amerika, utan i Europa, där och upprätthålla dem. 
j s trskilt storlogerna 1 England. Skott- Det är dock en hel hop av oförst ån- 

™ ,,or "'»"»'t snnimal ul b vlktl*Ä j |an,|. Ty.klaiul och (le skandinaviska dlc och rent dam la*ntl»nln* har t 
och oav

Madrid
gott och ont. Ilan papukude vidare 
att denna orgunisatioii säkerligen 
komme att utöva stort Inflytande I 
vad undervisning 1 ekonomiska frft- VALUTAN FÖRORSAKAR NY MINI-

frågor voro ofullliurdade länderna arbetat med mycken fram- landet, som samvetet opponerar »ig
t mot. Domstolarna ha ingen ursäkt 
att förkasta en lag. De måste tilläm*

1 pa den. god eller dålig, så länge den 
finnes kvar i statuterna. Men ingen 
makt 1 världen kan skaffa aktning

gjorda. Meighemnm måste pä grund 
härav bli den viktigaste frågan under 

Melghenism betyder

W X EN miniKiarlista, som häromd v 
1 ™ gen offent ligg jorden av pre­

miär Arthur Meighen, har vari upp 
hov till en hel del missnöje även in­
om Het konHervaliva lägret, ty pre- 
m aiminlsleru har vid valet av re- 
gerlngHinedknmiar förbigått en dd 
av altl partis allia mest kvalificerade 
I ersungr och liar 1 stället utnämnt 
sådana, »om kunna vara högerpartiet 
till största möjliga nytta under den 
instundande valkampanjen. Säkeril 
gen hyser Meighen själv samma käns­
lor till sin ministär som dt. vilka ge­
neral Wellington hyste till sina re­
kryter strax före »laget vid Waler- 
ioo. då han bl a. lar ha yttrat: "Jag 
vet inte vad fiende» kommer att tän­
ka om 'dem. men vid Gud de skräm- 

Som antytt består den nya

gäng.

STERKRIS I FRANKRIKE.gor angår. Samtidigt uppmanade han 
organisationens ledare att granska al­
la sociala lagstlftniiigsförslag som i ; 
framtiden komma att framläggas. 
Den nya organisationen hade det i gin 
makt att göra lantbrukaren? liv 1 
Sanjcatchcwan det lyckligaste på jor-
deg.

valkampanjen 
ingenting annat an usurpering av 
makt. skymfande av parlamentets vil­
ja och en öppen ignorering av det 
allmänna folkets

1 fredsfrågan.
(Furia. fr. Sid. 1.)

| XKT ar flcre TU randen av kron w.h hor„amhe, At ,n laK. Bon) blivit 
| ^ prie» Gustaf Adolf av Sverige av det allmänna medvetan-

Tanadas laljare skola vid valurnorna ; under dennes besök härute, som den de, I)et kan långsamt med dess 
sätta* I tillfälle att giva utslag i frft- j amerikanska pressen fäst avseende 

huruvida denna domtnion skall I vid och uttalat sig om i berömmande

President Doumergue bar anmodat 
Edouard Herrlot , president for de­
puteradekammaren och ledaren för li­
beralerna att bilda ny ministär. Fl- 
itaciella problem, eom hittills varit 
orsaken till att Icke mindre än sju 
regeringar avgått, hava dagligen för­
värrats och dessa förhållanden gk r, 
att svårigheterna 1 samband mod re- 
goringRbildande äro så gott som o- 
överstigliga. Herrlot tycks dock hava 
utsikter att kunna blida s. k national 
union regering. 1 vilken alla partier 
med undantag av kommunisterna, so­
cialisterna och ro jalisterna skulle bli. 

alt ‘ va representerade. 
pn stämningen tyck» vara 1 favör av en 

sådan kombination. Skulle Herriott 
misslyckas i sitt uppdrag att omedel­
bart bilda ny ministär, torde Frankri­
ke stå inför den allvarligaete kris 1 

> landets historia.

bestänmianderätt.

j avskaffande . Men forr eller senare 
segrar det sunda förnuftet över vill­
farelsen.låta sig våldfurai St autokratism ordalag. men troligen Intel ändå som 

plus en allhärskande Meigheuism el- j vunnit så stor anslutning som vad 
ler om landet skall styras enligt de- . han sagt i fredsfrågan. Här ha tid-

Den Born» *oni uppsats, for organi-
satlönens stadgar är som följer: Al­
la affärsmöten skola hållas inom lyk­
ta dörrar, inga sainmanhöriga direk- 
*örskap få innehavas av organisatio­
nens tjänstemän; alla tjänstemän val­
jas endast för två år; organisationet. 
skall vara politiskt och på annat sätt 
neutral och medlemskap kan endast 
erhållas av verkliga jordbrukare.

Stor förnöjsamhet råder i organi­
serade^ jordbrukarekretsar över 
sammanslagningen äntligen är 
verklighet. Man väntar nu, att det 
skall bli möjligt inrullera t*n stor 
mängd nya medlemmar och att vete­
ringen därmed kommer att stärkas 
betydligt.

rtver ett Hueato påhume, satte livet 
till och många skådådes som följd 
av ovanligt tark värme med åtföl­
jande stormar t oll|ta delar av Fören­
ta staterna 1 förra veckan.

Eget ock andras.ningarna nästan son» en man varit i 
redo att skänka den unge fursten gitt ‘ 
erkännande och uttala sin beundran

mokratlska principer.

För 8. C . T av Dan
Goodtemplarorden 75 år. för hans ståndpunkt.

Kronprinsens mening, att bland 
kyrkans förnämsta plikter är den att , 
verka for “fred pä jorden", delas av 
tusenden och likaså den uppfattnin­
gen. att medlet härför består i att 
verka för mera förtroende mellan ! 

människorna. De tidningar, som ut­
talat sig härom, ha fått den uppfatt­
ningen. att prinsen finner verkligt i 
förtroende ej blott de enskilda män­
niskorna emellan uhan även folken 
och nationerna emellan, vara det rat­
ta sättet för avskaffande av krig.

1 sitt tal till Yale-fakulteten. då

.Tystnaden Sr dårens snille och en 
av de vises dygder.

Ku arab» kula ändade Alan Tob- 
ham*. England* beryktade lflnxdi 
staneflygares flykt på 26,060 mil till 
Australien. Han och han* mekani­
ker nödgades landå vid Hhttt Kl Arab. 
sedan de under 100 mil kämpat med 
en förfärlig sandstorm. Han har un­
dergått operation och tros kunna leva.

XEN Internationella Goodtemplar- 
3 orden kap i år blicka tillbaka 

på en 75-årig verksamhet.
Orden f fam t rådde första gängen 

1*51 och utgjorde då en omläggning

Trohet är en god gradmätare på cn 
människas karaktär.regeringen av allra ypiiersta strate- 

gister och generaler för förandet av en
Den allmänna

valkampanj, men saknar med undan­
lag av M«- ghee och Sir Henry Dray- 
ton verklig! kvalificerade personer, 
då det galler .landets administration.

Den nya ministären är en de stora In- 
irraser a» regering oek hyser Inom 
»ig Icke mindre än fem miljonärer. 
ViHserllgen kan man icke säga. att 
de**a |»ersoners förmögenheter på 
något »ätt bör lägga» dem tiU last. 
men inan kan dock med allt berätti­
gande »aga. att de av helt naturliga 
skil Icke hysa några som helst sym­
patier till småfolket.

Av allt att "doma sokte premiär 
Meighen att bilda en ministär bestå­
ende av verkligt fraragångsfulls af­
färsmän sådana som Hurae Cronyn 
och Sir llolK-rt Borden m fl., men 
hindrades i detta sill upp»åt genom 
påtryckning från partiets ekonomiskt 
starkare personer. Ilan blev därför 
helt enkelt tvingad att utnämna mån 
dre kvalificerade personer Valet 
kommer naturligtvis all avgöra, hu­
ruvida ministären, om den uu uns 
kan kvarstå, kouifner alt ha samma 
utseende »om den nu har Cör någon 
längre tW. Troligen har Meighen ock­
så riknut med deu möjligheten, att 
en del av hans valgenaraler troligen 
kommer att falla I striden och 
att hån därför I den hsndelse han 
fortfarande förblir landets furste mi- 
olslt r kommer all sättas i tillfälle att 
* kalfa »ig bättre rådgivare.

Blir man mätt på allting, soin finns 
1 livet, så blir man till slut också mätt 
på livet

av ett tidigare existerande ordens- 
bvnämnde sig Jerikvsällskap. eom

Om detta sällskaps histo-riddarne.
rta vet man foga eller intet; enligt hallens diktator har gripit sig en- 

med det svåraste värvet i sitt även 
tyrllga liv. som icke käller varit utan 
sina framgångar. Han skall soka 

återföra den moderna kvinnan (III 
gammaldags skick att båra långt hår 
De kungliga äro på hans sida och 
drottning Helena har bannlyst alla 
debutanter med stubbat hår.

Den äkta man. som kan ge sin 
hustru smörj och få henne att tro. att 
det är till hennes bästa, är en stor 
dlploipat.

en uppgift skall det emellertid ha 
någonstädes i Nordamerikastiftats

1*46 och som dess upphovsman nä in­
ne» en viss Daniel Cody. Etl och AnnatSITUATIONEN I SPANIEN ÄR NU 

MYCKET ALLVARLIG.
Ar 1>50 stiftades 1 Oueida couoty. 

New York. en ny loge av Jerikorid- 
dnrnca orden 
denaa loge besöktes av nu dlemmar 
från två »ysterloger 1 VUca. väcktes 
förslag alt ändra sällskapets namn 
till The ’Good Templars. En kommit­
té tillsattes med uppgift att förestå 
erforderlig» ändringar 1 konst Hut io 
ron samt revidera ritualerna. Efter 
ett års forlopp var kommittén färdig 
med sill arbete och logerna sam­
mankallade» t til en konferens i VUca 
den 11 Juli 1*61. vilken dag alltså 
borde betraktas som Goodteraplaror- 
den» födelsedag. Konferensen lär en­
hälligt ha beslutat att bifalla omor- 
ganisai ionsfornlaget och samtliga till 
JertkorSddarnas orden horande log* r 

c o till The Order of Gootl 
Tem plars
omorganisationen nämner man en 
visa Leverett E Voon. vilken alltså 
skulle ha varit "gvodtemplarfadvrn" 
par preference.

Ar 1862 flyttade Coon till staden 
Syracwse och instiftade där logen nr 
14 Kxcelsior I juli samma år hölls 1 
Syracusc hi konferens av ombud från 
de olika logerna, och avsikten var 
au Hilda en storloge. Av någon an­
ledning uppstod emellertid en schism 
mellan (’oon och Jer ikor iddarnes för­
re stormaslare Baily Följden blev 
att logen Kxcelsior hrot »ig ut och 
förklarade sig aom logen nr 1 av The 
Ind* pender.t Order of Gootl TwupUn». 
heder mera larn ytterligare två av d*r 
maUes sexton loger, som vid denna 
tid funnoe. ha övergått till den nya 
orden. Ungefär en luåuad efter 
schiaroen hulio re preee nian urna fur 
1. O. ti- T:s loger en ny konferens i 
Syracwse och.

han promoverats till duris doktor, ta- ix §r ej Vad människan vet. utan 
lade kronprinsen om folkrättens ut- vad koII vm BOm bestämmer hennes 
veckkiag och yttrade därvid bland an, virile eller värdelöshet, hennes makt 
nat följande:

"Tanken pä att reglera de lnter- olycka, 
nationella förbindelserna genom ett : 
system av skrivna lagbestämmelser Icke mindre än fem miljonärer ha­
ttar länge varit uppe. Den är ganska > va blivit utnämnda till ministrar 1

Vilker. var

(Forts. fr. Sid. 1 )
Vid ett tillfälle, då EN 8A0A UR LIVET.

der mot dem, för så vitt icke de klart 
och tydligt kunna överbevisas om att

eller vanmakt, hennes lycka eller
Om en engelsk läkares sällsamma 

»jälva ha skrivit sina namn på mani karriär lära de engelska tidningarna Före detta tjrskä mlllt»rra»en'l* ■ < 
stora geni, Eric von Ludendorff. kom 
nyligen ut från rådstugan I Mtinchon* 
en fri man, så långt som äktenslu-, 
pet med frau liudendorff angår, men 
han fick av domstolen »Ig tillmätt 
hela skulden och ådömdes att betala, 
rät tegångskostnaderoa 
med spänning på. att han »kall gifta 
sig med den ökända dr. MathMda von 
Klmmlti.

ha berättat mycket den senaste 11-
Enllgt ett telegram från Barcelona den. Denns mans levnadssaga är in­

till Berl. Tagehlatt är situationen te såsom en roman utan snarare lik- 
Spai i< n ytterst botande. Garnisonen nar den en »aga ur Tnsea eeh cn na»»- 
I Valencia står under ledning av offi Och man vore böjd att tvivla på san 
cerarna i fullt uppror. Truppar, som ningen däri, om Inte de engelska tid- 
regeringen ämnade dirigera dit från ningarna Hå utförligt skrivit darom 
Madrid, vägrade att resa. Däremot J vilket fall som helst är historien 
La flera generaler avrest från Madrid om läkaren Sergej XVhjte-Malakow ett 
till \’alencia for att övertaga kdnin- frappant exémpH på vad som én till-

djupt rotfäst bos svenska folket, »om Canada» nya regering 
hyser ett verkligt djupt Intresse för det. som sade, att penningen icke är 
saken. Jag tror, att jag Icke gör allsmäkttg? 
mig skyldig till någon överdrift, om

Man väntarEn vetenskapsman har nyligen upp-jag påstår, alt Sverige under de se­
naste århundradena I viss mån bidra- funnit en apparat, som ringer likt en 
git till folk rittens hävdande och ut- | väckarklocka, då en jordbävning in- 

VI åro medvetna om. att träffar. Mera behövligt vore. omvi * kl ing.
ansträngningar i denna riktning all- rågon uppfunne en väckarklocka, v il­
tid skola mötas av sympati i Förenta ken ger alarm likt en jordbävning.

gen av upproret.
över hela landet cirkulera de vil- människas liv. 

daste rykten* en fidjd av den stränga 
presscensuren, som endast tillåtit ett ,«n rysk apotekare och en engelska, 
enda meddelande om rörelsen. Sannt hade avslutat sina studier I Moskva j 
är, att endast general Aguilera, ro- (>ch i London och fick sedan anställ 
relsens egentlige ledare, blivit arre ning som mllitärläkare vid världskri 
sterad och förd till militärfängelset 1 gets utbrott. Efter de första kHge- 
Madrid Även öm det skulle lyckas åren vid ett engelskt militärsjukhus 
regeringen att åstadkomma stUle- skickades han till Ryssland, där det 
stånd, är dess ställning starkt hotad, var mycket ont om fältläkare. Iså- 
ty det har visat sig, att armén 1 lik- karens mor, en djupt religion dam. 
het med den borgerliga intelligensen hade givit honom en bönbok på resan 
önskar ett omedelbart slut på undan- med önskan att den skulle vara en

fällighet kan spela för stor roll 1 en
LÄKAr.Z OCH TANDLÄKARE

Dr. Sergej White-MaJakow. son tillStaterna. Denna förvissning är grun-
lian kom hem och fann sin ungadad på vår vetskap om de Idealist i- 

eka Hiromntnaar. e»m s» tydligt kån. 1 hestgt >'«* oe» »y I* «tt Utet. litet 
neteckna den amerikanska nationen, j plagg.

Som initiativtagare till

— Är det ,verkligen sannt. miu egenOm vl ös ka vars uppriktiga, måste 
ti doi k bekänna, att manekllghetes i älskade, min kara lilla hu.tra . . 
IM helt nyligen korjat för praktiska ' — Va inte eki våk nu. avbröt bon

bonom. det är min nya aftontoalett.syften utnyttja de möjligheter, soi 
folkrättens vetensknp erbjuder.

Tn prästaan härom dagen luuleFreds problemet är huvudsakligen *
ett problem om en bättre organisation j slutat en predikan. 1 vilken han

skarpt klandrade det “boblmde” hå- 
ordentlig örfil från 

undvika cn kvinnlig åhörare Det börjar san-

-5

Meighcnism eller icke? av de Internationella förbindelserna.
Den avgörande punkten ir naturligt ret. erboll han 
vis huru man skall kunna 
konflikter, och om sådana ändoc* } hertigen se ut som att våra prästmän 
nppstl. huru man skall kisa dem på numera utsätta, sig for faror nårhelst 
fredlig vig enligt förut ötosesidlgt de dUkntera större religiösa frågor, 
erkända regler och bestämmelser, i * * *
stället för att väpnad makt tillgri-

DR. BRANDSONtagstillståndet. Man tager mycket 11- amulett och skydda honom för alla 
la upp. att konung Alton so lamnat j faror. Malakow kom några veckor 
landet -I detta boget kritiska ögon- *enare till fronten och fick där en HA 
blick, och tnan säger, att han har rest 1 hemsk och ansträngande tjänstgö- 
for att gt- diktatorn fria händer.

LÄKARE
216 Mediaal Arts Bld§.

från 2 tlfl 4 endast 
eftermiddagen 

Telefon. A-7067.

EK.HKN18M eller ieke kommer 
att bliva deu verkliga frågan 

und*-r den redan påbörjade vslkam 
penjeti

I världen är n vr aktsam om sina rät- 
lUlhclcr som själv ,t>iaude uaUon. än 
vad den cåsnaduneieka nationen ar.
Just på grand turav komma valmän- 
rn-tt u*f och mer. allt eftersom man 
närmar sig valdagett sälta I fråga 
huruvida de skola godkänna den taä- 
Uk. >oto Sk>ti Arthur. Meighen 
de siw av tv, a^rkgmma tdl makten 
och kvurhålta >ig vid densamma.

M

Vanadas folk tu ett friheta- 
sädnnt. och ingen nation

ring. Han blev aldrig sårad och ha- 
t* dt- sin bönbok, som han alltid bar I

Gamla Personer Kunna Finna broumekan. att tacka dartor
gång träffades han av en kula men 
räddades tack vare bokens hårda pår-

EnEn kvinna i Pennsyivania, som var 
gift med ee krigsveteran, mördad- 

Rfcr världskriget har allmanna in- t nyligen denne för att knnaa inkass*- 
tnwset alltmera varit koncentrerat på re hans livförsäkring. Denna går hon 

Såsom ett exempel emellertid miste oro. ty fastän det är
U/ 8.

TxeäUS fria Paris Mb Hsv Terk sjskXpea. Lindring för Många T
de »oampH movLAJfosaTnnraule taga ett nytt preparat och an«a Låkare * Mrsrg

Llneaa Mr Hnmleiae ef Ce.eda a* “The 
MetfHal Ceneril ef Oseada'*

Rt* det ger dan ntoeordeeUig lindring
.** "k** ■**” .... Kflcr revolutionen I RymUaad tor(Ha «*r leker*- tek*- kar »rdinymV d»*t fer *

e*r ii b»B*»ed -r un »i**.i-vi *«-k k..p ra slutligen lakarcn tUl London, och kort 
7^*^ 'Äe därefter »k*, freden ne» milltärla

*1 IM* koftas Hk rrhestne.i*. j Rarua = av^edade». MaJa^ows fa4ejr
Våm lMV« k«l» Han* ati vo;» T*»er ir . . . . . All . .. . .
♦•t »farfirt .'h t*rk»»«nt dog. ocb han knnde e> erhålla något
én arbete. Läkaren fick aa lida nöd. ock

umeCner h*«n -fc a>ur»ra» «rk en dag irrade han förtvivlad omkring
■»I lenaaraa förtrftffiigi ... .

vl! wmé rt*ks» >u«* på D»doU gatOT. For »tt 1 BågOU

detta problem.
bär på vill jag framhålla de forbere- ganska vanligt a--: 
dande konferenser för folkrättens ko- Icke fäster något »torre avseende vid 

-altman • att en gift krtanit H»jah*jUer nin
Un de olika »tateraa. akta hälft, el har 'det dock Innu r] 

ritt al Ilast. att maa be lakar akott-

»—Iw » kaatad: ■ laaaT Masar la*..
antan. dl t-n »torlo#.. 

tara* förete- ckef Mn Xathaaiel Var
dilierieg i 
komme Ue 
vtlka pl mitt lande initia! i* kummH 
till atlad. Förenta Staterna ha vtsal 
ritt »tora Intreaae to, detta hetydeiee.

att akttvt deltaga

-c

tia.
ML GRAHAM W1LSONXnda UU 1968 förblev orden en nto-Hvn. Uäark*» Utewxrt. f. d. Inri- pengnr därför

t«Tkesmintoter och f. d proantor »v Al- amertknnsk sammanslut- FikriluatFTs* »*«• ti
— k»»«~ ••* k» S>r «• ‘'*M- m4 »tömma »Ina bekymmer heaWK»tia i|wl-Lire »tt g»r»ntrra 4«rt -** a * V-tl***

* kelftiec han att gå på biografen. Detta b**
Lin garealio pé pekwiee Reå«ieataF-Srrif
garant tra» veb asljta ev ail» ipscian.

■to»-. todtfsfcae-
*. tm t a.
r. e. su

bert», hxr under cn intervju I Ed mun ning
ton framhållit 4tt liberntorax tradt- den»* tidpaaks sm lOå.åH medlem 
itoeellt T»r« koasutatkoaent torkam mar l oxer «_eoe hagar. Deo « aep-j Yaleuaiversitotat år vllkanl över ny f8r utteratur.

Dra råkande emellertid vid j£ES$?Radyard Klplta* har erhåBit det 
knn«l Brittiska Mllskapeta gald

fatta arbete gei s (n»r

-iut var ganska egendomligt, emedan ftstofra 81(71!
\' J

ana mm

%
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I Argotaraa skala jpppstilla två kan-
Stor aktivitet 

råder inom ar hetare kretsar I Bd mor

Einar Oberg från Wlnnlpe*. 
Herr Oberg år otvivelaktigt svensk- 
CanaAas skickligaste drastspelsmesi- 
kant och han år I stånd att bjuda på 
sårål modern som skandinavisk dans- 

Yngiing drunknar Från Yahk B toUsik Herr Oberg uppträder i Mc-

CANADA-NYHETER. British
Columbia.

ti
VI KUNNA ICKE LOVA

-------------- stt en kanna Innehållande vad grmdde som helst skall brin­
ga er god ereattaing —ton. Alta , med anledning nr det ln . MEN
demfsrorganlsations underbarn tillväxt beror till stor del p* det for­
troende som visst» oss ar producenten. VI skola givetvis auka gura 
vårt basta för att behålla detta fortroende.

VI LOVA
---------- — au varenda grad d kanna »om St skeppar till Cauldefs skall
erhålla »amma p- : „ c. tjlLyn som un SI vore vår enda leverantör
och att högsta m -jhga betalning nnd-r existerande marknadsförhållan­
den skall tillfalla eder

tim Ni önskar ick* blott god behandling utan ävgn rått vis sådan 
sånd då eder grädde t ili nanuasle filial ar

Ett fbr Canada.
na tllltiåu

|vensk 
Bertil A Reoborg bar staadand»* federal valet oth det råa-

tas att arbetarepartiet skall låta upp­
ställa två kandidater for valet I sta Cr meddela», Arthur Donald. 18 år Farlane skolhus torsdagskvilleu den

gammal omkommit genom drunkning j? dennes då dans anordnas tor or- 
i Moyle River den II dennes

befattning mk kommer att ha sittTB alla våra Svaaaka Lotbarska Får-
k na tor I svenska g<-tteral konsulatetssamlingar inom Ca«
lokalar l U1 8L Catherine st. W . tens ungdomar och även äldre perso- 

Stort arv. W. H. Barrett, numera ner som unska taga sig ep »sv ån gom
Konferensen har beslutat, att varje j Montreal I och m»«i 

f Of samling inom d« nas
.Med skottsår i huvudet ock ena ar-ntnämnaadet 

källor M | ,T en haodelsattaché för Canada kar ■en blev John Droeich. en fartnare
hemmahörande 1 Two HUls härom da- hosatt i Port Dover Ont . men förut Glöm ej dessä nojesaftnar* 
gen förd till sjmkhnaet i Vegre ville hemmahörande i Varna*

broder till den ska- fortfarande är ägare Ull en del delande till denna tidning blev en i»

gon slag* tlllatållniag noder året for 
Insamling sv medel Uti avgifterna j 
for konferens och synod

svenska »regeringen Ugll ett steg i 
rått riktning Affäremän 

DU ra Canada ha länge insett nödvändig-
Svår" alyckåhlndele*. Enligt med-i väst

Nick Drvnich.
dade har arresterats oth »whiagas for »torre fastigheter i Oksnagsn Vntiey. arig son till herr och fru E- A. Lind­
alt under gräl angående ett par hås bar i dagarna fått mottaga ett arv på quist i Osborue. Man . den 10 dennes 
tar ka avloaaat de skadegörande skol- cirka två och en halv miljon dollars. , utsatt för en svårare olyckshändelse CBEAMEMBStoå

r • ' ' Um- °*n~ b.1» U s«.u
»*’•••■ Wni.w Vnniii

namnet Saskatchewan Creamery and lee Cream 
Compmy. Limited.)

lä va kanta församlingar aa
under sommaren betjänas av »tode- j ***** *v *U »varige på ett eller an 
rande böra tiga tiden I akt och hålla I nat aål t bidrog till en båttre aamfård- 

featUghetor under tldea de sel mellan de båda länderna Ren-
lis betjänade, då det |r låt lare att bom 
samla folket

Nom ination t West Kootenay. En i det att en dynamitpatron, som gos- 
Par och detter drukna. Från Ed liberal nominationskonferens kommer wa på något oförklarligt sätt råkat

montoo Alti, meddelas, att D. A. att hållas i Nelson. B. C. den 28 ds komma över. explo<ierade med följd
Faårfield. hemmahörande i Hawklns. Premiär Oliver kommer att närvara att tre fingrar bortslete» från den
samt hans dotter. 6 år gammal, om- Kenneth Campbell, t d. parlamentsle vänstra handen och ena ögat skada-

damot för denna valkrets har nämnts des. Han fördes med all skyndsam

te» mot »ån broder.tidigare varit anställd 1 
svensks regeringens tjänst i Foren t s 
Staterna, kommer att 1 en snar fram­
tid göra en resa till västra Canada 
och dår gora såg bekant med affärs- 
drivande verk och de affärsmän son 
driva affärer på Sverige Vi bål. 
ss honom hjärtligt välkommen till 
Canada och hoppas att hans arbete 
kommer att bli till stort gagn. Rén- 
borg står med glädje sina landsman 
Ull tjänst med råd och upplysningar.

Motherweli förutsäger seger för li­
beralerna. Vid ett möte i Melville 
valkretsen har Hon. W. R. Mother 
well förutsagt alt ant i-metghenismen 
är stark i alla provinser och att libe­
ralerna till toljd därav säkerligen 
komma att segra i det Instundande 
\alet. En större konferens kommer 
att hällas I nämnda valkrets den 26 
juli. då man sammanträder i Melville 
for att organisera sig för valet- Bland 
iie som deJtogo 1 mötet i Melville mär­
kes vår landsman A. Stenberg från 
Stockholm. Sask.

de hav» en ledare.
Olika t Utställningar kanna ju hålla» (Förut känt undersåsom Pir Mtes. Ltwn Social». Basket
Social», konserter ra m Det år sv
stor vikt att dessa medel komma ln 
och församlingarna kuuna därmed 
fullgöra sina skyldigheter utan att 
gör» uttaxeringar

Församlingarnas kassörer, dår så­
dana finnas, eller de »om for tillfäl­
let handhava dossa »e<M. bura »na 
rast möjligt tillse ätt dessa medel 
Insända» till konfere 
Nelson, 40» Duffrln. A ve.. Wlnnipeg, 
Man

A konferensens vägnar

kommit genom drunkning Battl
liberal kandidat och kommet: att het till sjukhus i Winuipeg. varest

Lindquist befinner sig efter omstän­
digheterna väl och väntas att bli ut­
skriven från sjukhuset denna vecka.

das Mr. Heenan att åter låta uppställa 
sig som liberal arbetareksndklat föt 
det instundande federalvalet.

River den 13 ds. Barnet tycks ha fal- s,,m 
Ht fråa en flotte å vilken hoti betazm som konservatix re tr Mgen ra*b ut det *ka-i-

skilllga andra byggnader ramponerade 
av den häftiga vindstorm aom for franx 
över trakten omedelbart före hageL 
stormen.

sig och då fadern varseblev dotterns få mr. W. K. Esling 
nod läge skyndade han till hjälp med 
följd att iven han omkom.

Kapten Albert Nilson och hans hu­
stru ha i dagarna begivit sig av från 

Albertas “eljeboom”. Närmare ett Vancouver på en världsomsegllngstur 
femtiotal oljebrunnar komma att bor- I en kinesisk djuk. förfärdigad 
ras 1 Turner Valley I södra Alberta bamburör 
enligt nyligen inkomma underrättelser resa. 
från det rika oljefältet. E. J. Miley därifrån utsträckes resan österut, om 
Exploration Co., från Calflronta pla de hinna så långt i sin lilla farkost 
nerar borrandet av åtskilliga brunnar utan missoden

Landsman går hädan.Saskatchewan. Från Clair 
Läke. Sask., meddelas, alt vår hmds> 
man August Lindgren avlidit I sitt 
h.ra därstädes fredagen den 2 juli. 
Lindgren var vid sitt fråufslle 61 år. 
1 månad och 3 dagar gammal, 
sorjes närmast av maka. tre söner

k4*>u»r P
Ontario.Det är deras bröllops- 

I)e fara först till Boston, och
Postkontoret vid Leslie rinat. Frv 

dagen den 16 dennes bröt o sig en del 
tjuvar in i postkontoret I Leslie och 
tillägnade sig cirka $50 i kontanter

Mrs. R. J. N. Pither, som sedan 1882 
varit bosatt i Kenora. Ont. och under 
denna tid gjort sig bemärkt på flera 
områden, har i dagarna avlidit.

Oljefynd i Ontario. Olja i ansenli

P. Nelson. Han

ALLMÄNNA. ■*amt två döttrar och dessutom en »tor 
skara övrig slakt och vänner. Frid 
»iver den hädangångnes minne!

Nyheter från Percival. Mrr Oscar 
l^rsor m<*«| dotter, som någon tid v», 
rit på l>esok ho» sina föräldrar här-

Premiär Gardiners fader har avlidit.
Från Mitchell, Ont, meddelas att

Ett dödande fall. Olof Olson, envid Many Island i närheten av Medi­
cine Hat. Det påstås också att framstående järnvägsbyggare och sty- 
lnach Shell holttet inom kort kom- relnemedlem I .National City Bank ! kvantiteter har våttaftata i närhe Oarrtlaer. fa.ler Ii» rr. miar

ten av Forest. Ont. Fvhdet gjordesj v.ardmer av Saskatchewan i dagarna
avlidit A Victoria, sjukhus i London.

•talen Ouebecs vinst av spritvara 
utskänknlnren beräknas sv Norman 
llapgood til $45.500,000 p*-r år Vad 
krögarne själva vinna därpå liar han 
ej kunnat beräkna; ej håller vad su­
parna förlorat

Valdagen den 14 september. Enligt 
var tidningen "Mail and Empire'* 1 
Torons» erfarit, kommer valdagen att 
bestäm Äå*
flcåatla WHIri—ngtvasdet bärom har 
dock icke^avghrlts 1111 skrivande stund

mer att vidtaga borrlngar efltr olja Seattle. Wash., ljöt här om natten en! 
i Alberta. (.gonblickllg dinl. då han föll ned från a c^r^a *°l8 *^UP-

Sapiro förordar blandad farmning.
F.ider sin vistelse i Regina iinr Aaro i 
Sapiro. dgn välkände exfierten inom 
ko-opemtfva området, starkt förordat 
att Saskatchewans farmar»- oinliigga 
f-itt jordbruk til! et blandat sådant.

Dömd lönnkrögare. “Pete" VVitten­
ningen i ett hotell i Vancouver. B. C. dorf från Mvlick Toanship blev här-

f ades. har i dagarna återvänt (ill sitt 
hetn I Regins —• Mrs. A. Hanson, som 
i ågon lid vistats i Rochvster har i 
c'agarna

blev ett fönster l sitt rum på tredje vå-Mrs. LuellaChinook, Alti­
den 12 dennes akuren till döds av en | 
Frank Hicklin, 1 k»satt å Aylesworth- Olson hade jämte sin sekreterare Ro tm dagen av doiuare Kinney i Ketiorc. 

bert Engblom anlänt till Vancouver donul till 200 dollars boter eller tre 
Då Olson månaders fängelse för att på olagligt

genomgått en operation där» 
siades och befinner sig efter omstän»

farmen i närheten av denna plats. Det
påstås att Hicklin utövat den hemska 01,1 in hotellet
gärningvn , fter det att mr«. Luella skalle vic ka sin »"vande »ekreterare. si», ha sålt ruadrycker 
hotat ined att rtaa från honom och »navade han och foll genom det opp 

Hon hade n* fönstret ned på gatan

» Alberta. digheterna väl. K. Nyström fråa 
Wlnnipeg befinner sig för närvarande 
på besök i sitt föräldrahem liar i Per­

till d»*n 14 september. Of Tillkännagivande. Pastor K .1. 
Bring håller gudstjänst tredje söndag 
I juli den 25 i Ev. Luth kyrkan, norr 
om Kipling. Sask. kl. 1:30 e m. VI-I

Kenoras stadsråd har nyligen anta- 
Han hade git t n tilläggslag som skänker stads-Skogsetdarna i provinsens nrrdliga 

delar anses nu vara utidér kontroll. 
Det regn. som föll på måndagen gjor­
de mycket till att hejda den röda ha­
nens framfart I Vermtllion Valley och 
andra platser som under de senaste 
dagarna härjats av skogseldar.

begiva sig till Edmonton.
nämligen en längre tid levat tillsanv f*eni * Maple Valley, Wash. 
mans im-d Hnklin Kn !ikl>»*sik! 
ningsnämnd har fällt d-1 utslaget
mrs. Luella åsamkades döden genom medlemmar tiU »*n sammankomst ute tionssystem i stadens hogskola. 
något vasst instrument hanterat av 
Hicklin. Denne senare tillfogade sig ^ark valts till mötesplats, där ett August Kurt* 1 Kenora. Ont., blev
själv mycket ohyggliga sår med en; stort antal av medlemmarna samla härom dagen arfesterad och anklagad

des. Dessutom närvoro såsom he lör att ha brutit sig in i mr. L. Co-

Veteringens elevator å den-styreisen frihet att upptaga ett $6.000 
Söndagen den 11 lån för betäckandet av omkostnader-En jättekvinna som bryter sig ur 

Rimouskl ()u< . blett en 
l hi be

t.a pla’s kommer att <im>nas för mot» 
»art- pålysBlng om platsen gorc» ef t or | tagandet av »pannmål den 1 augusti, 
gudstjänsten.

Vanvouver-nytt.fängelset, 
kvinna vid namn Philom» m» - Mr. och mrs Otto Carlson frän lic* 

Drack svavelsyra av misstag. Orien M»a befinna sig for närvarande på 
Strom . Strassbourg Sask . råkade 1 t-sök hos familjen M. Strandlund här- 
härom dagen av misstag dricka sva- slädes 
v el syra Och befinner sig som en följd «ago tillika med dotter gustar för 
uarav t,ett mycket kritiskt läge. Han ; närvarande i Mrs K. Strandlunds 
lider av förskräckliga brännskador.

l.arom dagen arresterad för alt på 
»dagligt sätt ha föraålt resdryck»*r 
När hon någon stund efter arresterin­
gen kom till den slutsatsen att fri­
heten vOre att fördraga framfor vlateL j 1aod No. 2 Well i Turner Valley har 
•en I den trånga cellen, kastade hon I" man i dagarna anträffat en gasåder 
sin 200 Ib lunga lekamen mot cclldör- -om ger ifrån sig Icke mindre än 3.- 
ren och sprängde densamma. Mrs <»30.000 kubikfot gas per dag 
Dwbv tycks verkligen vara en Sam son- gasen kan utvinnas cirka 150 tunnor

: gasolin per dygn.

i det fria. Denna gång hade Hast ing Inbrottstjuven erkänner sitt brott.

Mrs. A. Wiilmark från Chl-Stort gasfyrd i McLeod. Vid Mc-
rakkniv och svävar nu mellan liv och 
död. I uersgäster hr och fru W. Wilson, lo pes hem samt tillgripit $20 i kontan 

gen Iänneas älsta medlemmar. Ett ter. Vid polisförhöret erkände han 
likt. äkta svensk smörgåsbord, bestå- sig ha begått brottet, 
ende av både varma och kalla ratter.
serverades, och för att därför i någon hustru och fyra barn, men omkommer 

I mån underlätta den ganska besvärlig själv. Från Port Arthur meddelas, att 
serveringen, hade herrskapet Eden kapten VV. Timmins omkommit den 2 
holm. som bo i närheten av parken dennes genom drunkning, då han ef 
beredvilligt upplåtit sitt kök. Efter ter att ha räddat sin hustru och fyra 
supen följde ett trevligt samkväin i barn själv gick till botten, 
den vackra parken, som fortsattes tills

bem 1 Percival.
Svära hagelstormar i Saskatche­

wan. Den 15 dennes hemsöktes åt 
»killiga platser 1 Saskatchewan av 
svårartad» hagelst oruiar Avsevärd 
skada tillfogades grodan i s Ada ha dl- 
urikt som Swift C ur rent. Iligford, Be- 
\erly, Morse. Vauguard. Aneroid. 
1’ontiex. Dollard, Scolsguard, Cadil­
lac. Crestwynd och Expanse. Det 
Inräknas alt allt som allt torde skör 
den å cirka fyra tusen atre ha tagit 
avsevärd skada. 1 Expanse, 34 m’l 
sydväst om Moose Jaw. blev stations­
byggnaden, sädesmasgasinet oth åt-

Femton personer ljöto en valdsam 
d<»d och ett dussin skadades under 
tjärdejulfirandet 1 staten Ohio.

Från Fastan det envist förnekas att det 
hav liga uppbrottet av den bulgariska 
kungliga familjen till Schweiz bety­
der flykt undan revolutionen, så tros 
det att den politiska situationen är 
allvarlig Rykten aro 1 omlopp . att 
konungen avsatts. Under någon tid 
har ett starkt parti. Inbegripande ar­
méofficerare, bearbetat sentimentet 
för konung llijris avsättande oth hans 
broder Cyrlls uppsättande på tronen.

En man i Port Arthur räddar sin
dotter.

Några ord om Hudson Bay-banan och dess framtid.
Peter Heanan erhåller förtroende- 

j skymningen fallit och sällskapet bröt resolution. Vid ett talrikt besökt mö- 
upp. — Den 9 ds. sammanvlgdee i te av Kenora Liberal Association av­
prästgården hr. Emil A Mattson från fattades en förtroenderesolution som 
Port Hanev och fröken Ro se Skoro- tillställdes parlamentsledamoten 
poda från samma ort. Som vittnen ’ ter 8«i?cnan. 
närvoro hr. Vaino Kasme och fru O

PORTION OF HUDSON fu. 
BAV RAILROAD ^ 
THAT REMA1NS TO ^ 

BE BUILT åm HUDS OK 
BAY

Pe-
I denna resolution anmo- Betala prenumerationen idag.

Eklund. Brudgummen är bördig från 
Finland och bruden frän Calgary. 
Alfa
John Oscar Person och fröken Esther 
A. Swanson sina öden. Kontrahen­
terna äro båda heinnia från Sverige, 
och hava nu efter vigseln bosatt sig 
härstädes. Som vittnen närvoro frö- 

, ken Elizabeth Anderson och hr. J. E. 
Anderson. — I)en 13 dennes vigdes, 
även uti prästgården hr. Victor A. 
Carlstraml med fröken Emina Joluv 

! son. båda hemma från Sverige. Som 
bröllopsvittnen närvoro hr. och fru 
J. W. Henriksson. — På tisdagen den 
13 dennes vigdes uti prästgården hr. 
Allen G. Jones från Seattle med frö­
ken Olga C. Lam bert från samma 
stad. Som vittnen närvoro herrar 
Gunnar Peterson ocr Nils Carlson.

Den 10 dennes förenade hr.
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Karta över den föreslagna aub-arktiska jär r.vänen.

för sagda linje. Men deras utslag 
kastades över ånda. enär man ansåg 
att platsen låg för långt mot norr.

Motståndarna till denna järnväg 
påst|. att Fort Nelson skulle kunna 
vara öppen för sjötrafik endast 6 vec­
kor om året samt att även under den. 
ua tid flytis skulle skada fartygen. 
De framhålla att trafiken endas; skul­
le vara en kort period samt att tå­
gen andra tider måste gå tomma.

Men å andra sidan framhålles. att 
landets bagge politiska partier samt 
att alla premiärministrar sedan 18to 
lovat att järnvägen skulle fullbordas. 
De förklara dessutom att kostnaden 
ej skulle bliva stor. om densamtha 
spriddes över hela Dominion samt 6- 
ver ett antal år. De insistera på att 
oppositionen blott kommer från de 
gamla etablerade linjerna.

Den övre delen av vår bild visar 
en karta över den föreslagna sub-ark- 
tiaka järnvägen och den nedre bryg­
gan över floden vid Fort Nelson. aom 
utgör slutpunkten för nämnda jarn-

Vndvr senaste tiden har frågan om 
Hudson Bay järnvågen blivit alltmer 
aktuell. Kravet pä dess fullbordande 
har blivit allt starkare och särskilt 
synas de skandinaviska farmarna ta­
git stort intresse 1 denna fråga. För- 
lidet år skrevo vi ivenne artiklar om 
Hudson Bay banan, dess historia och vits. Arbetet fortgick långsamt, då 
dess framtidsutsikter. Sagda artik- kriget började. Men arbetskraft, var 
lar låstes med stort Intresse och vi svårt att få den tiden och på pangar 
atottogo flera brev. i vilka våra lands- var det ännu större brist, vadan arbe- 
tuån tackade oss fur denna ganska tet uppskots för obestämd tid. Men 
fullständiga historia och förklaring nu sju år efter vapenvilan hoja pra. 
av stt nationen. VI giva i detta num- rierna och deras städer ropet om att 
mer ett nytt bevis på att skandtna- det ar hög tid att återupptaga dessa 
ver »a framfor andra ha sina ögua rik- operationer Ja. det har även varit 
tade p* Hudson Bay hanan täTom ätt ivenne provinser ikola av-

Kn av dessa tidningar» gamla vån- I skilja sig från de övriga, om arbetet 
ner och frivilliga, medarbetare, nam- et å^entptages.
Ilgen rar A. P. Trockstad i Wash- l*av 
burn.. har välvilligt ställt till vårt 
förfogand** de tvenne bUder av Hud­
son Bay hana», som nu pryder denna 
artikel

Samtidigt sänder han oss ett tid­
ningsurklipp. var» Innehåll år unge- 
for följande

Snabba frakt tåg k -nima kan handa 
att inom några få år forsla vete från

trakterna
cirkeln. Allt beror på, huruvida Ca- 
nadas regering är tdlllg att anslå 20 
eller 30 miljoner dollars för att full­
borda den järnväg, som den startade1 " 
bygga för 16 år »edan.

Nära 80 miljoner ha allaredan utgi-

närhet* n av den arktiska
Manitoba.

Liberalt ocr progressM samarbete.
A. L. Beaubten har av en gemensam 
liberal och progressiv nomi nat tons­
konferens enhälligt utsetts som lägta- 
ritfvännt rnas kandidat för federalva- 
1^1 i Provencher valkrets

Lac du Bonnet, Man. Pastor G. A 
Norrström besöktr Lac du Bonnet och 
predikar där söndagen den 1 aug 
Vännerna på platsen få själva be 
stämma tiden för mötena. Alla skati 
U i ii a ver hälsas välkomna.

Pradtkobesök. Redaktör C. J. Eng 
vall besöker W*hitemouth och predi­
kar där söndagen den 25 dennes f. m 

h e. m. på tider och plats, som vän 
nema dår bestämma Alla skandina-

Distansen från Le 
en gruvstad vid utkanten av 

bebyggt land I Manitoba 
Hudson Hav 'år 424 mil. Konstruk­
tionen av järnvågen skulle giva vete- 
orölarne 1 denna sektion en mycket 
snabbare route ^1111 Liverpool Det 
skulle förminska distansen med om­
kring ej mindre än l.väu mil.

I rspruagligen var Kort Chnrchill 
utsedd av tngeaj<ireraa till t erminus * Betala prenumerationen i dag.

:
till ver hälsas hjärtligt välkomna.

Tillkännagivande. Söndagen d. 25 
Juli gudstjänster av stud. Bertil Lundh 

i Buffalo Lake skolhus Tag Eder plats i 
Veteringen

som följer: 
vid Ullesve. Man kl. 11 t. m. och i
Morning Star skolhus kl. 3 e. m — 
Tisdagen 4. 27 leder stud Lundh kvin­
noföreningens mote bos Gustav Carl- 

om Erlksdale, Man., vilket

väg.

sons. nour 
möte börjar kl. 2 e. m.

Missionsmöte i Alpine. Man. Sön-IN
dagen den 25 dennes hällts ett stort 

, missionsmöte i Alpine missionskyrka 
Det tagor sin början kl. 11 t. m. oth 

‘ fortgår hela dag^n med uppehåll för 
luncr. som serveras vid kyrkan. Mötet 
fortsätter på måndagen på tider som 
bestimmas på söndagen. Missionär 
E. G|11st rom med fru. som verkat 1 
många år i Kina. komma jämte an­
dra. att deltaga i mötet Alla »kan 
dlnaver hälsas hjärtligt välkomna.

Ungdomar i Chatfield och Inweod, 
Dans anordnas i Chatfield.

MANITOBA SASKATCHEWAN 
WHEAT POOL WHEAT POOL

ALBERTA 
WHEAT POOL
Calgary, Alta.

fei n ±

Winnipeg, Man. Regina, Sask.

se ,hd!
Man., onsdags kvällen den 2S juli Af-
tonens noje soordaas s» dragsptlsTtr

-o
Bryggan gvar ftaaan vid Port Notaen, /
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Dttmtkri i denna brokiga »karm en 
tjänstvilliga barare 1 roda toosm-r. 
•om. antingen ma* ville eller Inte, [ 
bett resolut grep ens Jordiska UU- 
börtgbeter och försvann. Det hjålp- 
te Inte alt protestera mot denna över 
svallande artighet men når de gjorde 
ansatser att taga det bylte som i an— 
slöt den yngate Mkodemuaaon. då 
blev jag fly förbaskad och opponera­
de* mig så kraftigt att de rodunifor- 

rade vördnadsfullt (eller skräck- 
slagna» veko åt eldan.

Montreal år annars en rått så hygg­
lig stad men tager alg båttre ut på 
kartan ån I verkligheten. Når maa 
kommer 1 når ma re beröring med sam- 
hallslivet, aå tycker man inte ait 
allting år »om del borde vara. Den­
na stad år “tiggarnas paradis" par 
preference. Jag menar nu inte de 
hår vanliga, beskedliga tiggarna, som 
etå i gathörnen och salja skoremmar 
eller blyertspennor. De finnas över­
allt t. o. m- i Winnlpeg och tillhora 
en välordnad stad. Vad Jag närmast 
åsyftar är dessa välsignade “tagdays” 
som med aldrig svikande precision 
återkommer två gånger i veckan. Du 
har att köpa en "tag" antingen du 
ville eller Inte och lagen tillåter dig 
inte att snålit och beskedlig; bedja 
dem går eller åka till ‘'pepparlandet '. 
Av naiuren givmild och godhjårtad 
giver Jag gärna en slant till välgö­
rande ändamål. När Jag har någon 
till “överlopps". Men nästan alltid 
råkar plånboken befinna sig på "ebb- 
sidatt" då dessa "tagdays" inträffa. 
Det är det som gör situationen pin­
sam och obehagligt för den sannt 
givmilde mannen. Helst när "tagför- 
såljerskan" är en ung hänförande 
dam. som med bedjade mun och blic­
kar bönfaller om en slant.

a»i* av de två svenskarna Hab kalv- 
logg *in ytkgre broder Eruest Mag-
Luson. 16 år, aå svårt, att det torde \ 
rara dödligt. Soro ”vapen** begagna * 
de den knivhuggande busen »Ig av en « 
bagarekniv med ett nio tum långt « 
blad. Då den råe svensken kommit 1 
så långt ! förhandlingarna, tillkalla- } 
de närboende polisen, som brot sig j 
In 1 bröderna* logi orh fann den yng- - 
re brodern mtd två djupe knivhugg ! 
nära hjärtat. Den äldre brodern syn- ; 
te» ej till i rummet, men polisen fann 
honom strax därefter bakom m låst 
dorr. vilken de bröto sig igenom. Han 
var då medvetslös — han hade för- 
uökt begå självmord. Kroppen var 
rått illa sargad. Bröderna fördes ge­
nast 1111 ett lasarett. Den knivhug­
gande äldre brodern återfick för en 
kort stund medvetandet och slet då 
av sig förbanden. Kort dårefter dog j 
våldeverkaren.

Teologie professor som har avlidit.
Dr C. A. Blomgren, professor i he­

breiska och gamla testamentets litte­
ratur vid teologiska seminariet I Au- 
gustana College. Rock Island. II!., av 
led den 29 juni av kronisk nefrit och 
lunginflammation 1 Sparta. Wis., ef­
ter en kort sjukdom. Han var född i 
Salstads socken. Småland. 1865. kom 
vid tio års ålder till Amerika, stude­
rade vid Augustana College 18*0—
1885. förestod den svenska lutherska 
församlingen I Lowell. Mass.. 1885—
1887 samt studerade under tiden vid 
Harvarduniversltetet läseåret 1886-7.
F-fter studier vid Augustana teologi­
ska seminarium 1887-8 prästvigdes 
ran den 24 juni 1888 i Galesburg, Ml..1 
betjänade svenska lutherska försam 
Pa.. 1888—1890, studerade vid Yale 
lingarna i McKeesport och Braddock, 
universitetet 1890—1893 och erhöll på 
våren sistnämnda år filosofiskaidok­
torsgraden. Under tiden betjänade 
han församlingarna 1 Stamford 
Bridgeport. Conn. Senare blev han, 
pastor 1 svenska Philadelphlaförsam- da. Alf Olsen blev på denna grund 
Ungen och kallades år *904 därifrån ersatt med Paul Jörgensen, och Hen 
till den nämnda professuren vid teo- ry Hanson avlöstes av KJnar Larsen. 
logiska seminariet. Han efterieves l andra halvleken gjorde Viggo Jör- 
av anka. två soner, tre döttrar samt gensen 2 mål och den holländske cen- 
fem barnbarn.

Sångarkonventet pä Stillahavsku kampen slutade med 4 1 till
sten. Stlllahavskustdivlslonen av marks favör.
Svenska sångarförbundet i Amerika, 
vilken såsom fristående stiftades 1905 WIDE UNDER 4 MIN. PA 1,500 I

MALMÖ.

rwadei ~ furt företaget tUi gra v et, och 
därmed också ée medel Nordbor i U. S. A.blivit Skandinaviska Hushållsartiklar.Aasågs såsom Död. det. En tidning kan
endast bil oberoende om dee erhåller

Iwr«u.>i MkV. A* »1 Ovantig livskraft. 73-år ge Angu«t 
Carlson fördes den 9 ds till el sjuk 
hus i Princeton. Minn. blind orh 
sanslös samt 1 kritiskt tillstånd Han 
bade legat så t tr*- dagar med spräckt 
huvudskål och an<iha skador »-fler all 
ha skadat* av en dynamitexploelon. 
under det han var ute för att spränga 
bort rötter.

■RjwfaT,%'f största möjliga all mina anderstöd 
och Icke genom att i sina spalter fö-

T» Ur ra e» vise politisk åskådning eller 
gora sig till aågoe förespråkare för

»V MM **•*<!•
Me MU* Mi» mkMl »11
H«é kMk I4M i f 
**i ek Un f*r 4m

sM »»rersr» rent rera alla våra krafter på att av

m en vis# religiooslåra. Av skadan bor. 
lre de v| bil vts och dlrfor böra vi kon-

i “Rosette” ,
ijPatty Irorn ■ Wafer Ironsm den press vl reda« kava. skapa en 

oberoende sådan genom att att all- 
»« månt understödja den Om så blir 
~ fallet, kan vIIkea Udalngschef som 

helst peka på att han har hela evenek- 
iV» Canada» understöd och att hans tid. 
JjJJ ning därför år Ht si mäktigt organ, 
wr all det Icke låter sig rubbas varken 
^ av det ena Inflytandet eller det and- 

ra. Och vilken tidnlngsågare år det 
%»t som Icke önskar komma I åtnjutande 

sr sådant understöd? Förvisso In. 
gen. Je. nu bar jag kommit på sl- 

bj-,.. dan om ämnet Igen. men vad som hår 
sagts med hänsyn till tidningarna vå- 

r- gar jag påstå tål vilken anhlye som 
helst.

fl»Ml 
H*«- Var. 4.

Svenska skolflickor, som utmärka 
»ig. Regina Anderson, dotter till mr 
<ch mr» Edward A. Anderson 1 Wor 
cester. Mass. som nyligen artade ex 
amen vid -South Hlgh School. fick 
mottaga sällskapet Alliance Fran­
ca ise medalj för utmärkta kunskaper 
1 franska språket samt erhöll iven 
högsta utmärkelsen Inom klassen for 
de högsta kunskaperna i engelska 
språket

Svenskt erhåller hedersutnämning.
Miss Gunhild Elfström. graduent 1923 
från Hlgh School of Commerce i 
Worcester, Mas* . och 1 tre år stude- 
tande rid Middlebury College l Ver- 
mont. har I dagarna blivit utsedd till­
sammans med sex andra elever att 
studera under den s. k.Oxford-planen 
Detta innebär, att miss Elfström hä­
danefter kommer att bliva befriad 
från deltagande i de ordinarie lektio­
nerna och kan ägna sig åt specialstu­
dier under sin återstående tid vid 
skolan. .

Han var obekant med John Erics­
son. I landets press har man nyligen 
haft en hel del att säga om den sven­
ske uppfinnaren kapten John Erics­
son. till vars minne man nyligen av­
täckt ett stort monument i förbunds- 
huvudstaden. Till minne av detta 
evenemang utgavs Avon ett särskilt 
sevenirfrlmårke 
skäl antaga. <|et postkontoret 1 Spo- 
kane. Wash., iven tillhandahöll så­
dana. kom en svensk häromdagen ln 
och bad att få köpa några stycken. 
Frimärksförsäljaren endast stod och 
gapade. “John Ericsson, who in the 
dickens Is he? A lumberjack? Never 
lieard of him," blev det svar kunden 
fick.
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»d. Styrelsevalets resultat har redan 
offentliggjorts i denna tidning, och 

w därför vill Jag endast påpeka, att den 
*,< styrelse, som ställts i spetsen för det 

makt påliggande orgaolsationaajbetet 
änskont den bestode av gudasöner. Ic- 

^ ke ka-n utföra någonting om den Icke 
erhåller allmänhetens understöd och 
samverkan. Tån k på detta alla som 
önska se ett stort och starkt Svenskt 
förbund I Canada.

Senare på kvällen roade »ig ung­
domen och åven äldre med hjärtans 
lust efter tonerna ffån herr Rosens 
orkester. En del långvägaresande bör­
jade troppa av och Inemot klockan ett 

Saken på natten var mldsommartInget vid
Round Lake anno 1926 ett minne Apropås flickor, så har jag gjort

en vederkvickande upptäckt. Sta­
den har nämligen god tillgång pä 
fagra små kvinnor. Jag säger detta 

denna dag skrevs ett nytt blad i vår med båvan för Mlssia Nikodemus al 
Forbun- drig svikande vaksamhet. Naturligt­

vis »e våra flickor 1 Winnlpeg bättre 
ut, men I alla fall är den Mnntreal- 
ska skönheten tilltalande. 1 målar 
konst stå de betydligt efter sina med- 

såväl det allmänna mötet som vid systrar 1 Winnlpeg (som vad damer 
kommittesammantr*det\ är tillfln- beträffar är den kanske mest "utmä 
nsndes hos våra övriga svenskar 1 Ca- lade ' staden I Canada» men man kan

nog även här få se en och annan som 
skulle komma skönheterna 1 ett vax­
kabinett. att blekna av avund.

Utom undertecknad, och några till. 
finnes här i staden det Kungliga 

Herrar Holmgren och Norrhagen Svenska Generalkonsulatet med stab
Egentligen har jag svårt att fatta 
varför denna allmännyttiga instltu 
tion skall vara förlagd till Montreal, 
då ju majoriteten av den svenska be­
folkningen är bosatt t västra Canada. 
Jag skulle vilja föreslå, att man flyt­
tar hela ståten västerut .(såvida In­
te farmarna föredraga att flytta ei- 
ca jordagods österut) sä att veder­
börande finge tillfälle att "skaka tass" 
med varandra. Det skulle helt säkert 
göra bägge parterna gott. och lända 
till ömsesidig uppbyggelse.

För själavården bland de svenska 
folket i Montreal är det mycket Illa 
stållt. En enda svensk prästman 
finnes det i Montreal, men han är 
egentligen inte svensk utan — katolik 
Det är en underlig ödets ironi, men 
så förhåller det sig verkligen. Jag 
kommer leka för ögonblicket, ihåg 
hans namn, men vill helst glömma 
det. då jag anser det ovärdigt av

Jag vill samtidigt som min egen 1 dungens susande asp och lind en Moder Sveas son att taga tjänst
islkt understryk* allt vad herr Wree- 1 °eh vn*gar rågen* ljuannnde strå. «om katolicismen» legodräng När en
de från Wadena yttrade om »ren.kar- | rare bkimmk tes »om en dlmms blå svensk eller svensk» har behov av

en präst vilket Ibland Inträffar, så 
har han eller hon att söka upp något 
kyrkligt ombud frän "IHtss grosse 
Vaterland", varav det finnes nägra 
stycken i Montreal. De gråta nog 
inte över den svenska prästbristen, 
varigenom några dollars nu och då le. 
ta sig vägen till deras plånböcker för 
kyrkliga tjänster.

Annarå regera katolikerna med oin­
skränkt makt och myndighet. Deras 
enseende stå mycket högt och den 
katolska befolkningen blickar med 
vördnad upp Ull sina sjalasörjare. som 
till gengäld för denna "dyrkan" med 
frikostig hand strö ut vidskepelse och 
• syndaförlåtelse" bland sina rätttrog­
na. Jag ger mig katten på att de ka­
tolska prästerna och deras hejdukar 
storskratta bakom ryggen pä sina 
“får" Att vidskepelsen är stor bland 
folket bevisas av
sannfärdiga historia, som berättats 
för mig av en god vän. ögonvittne till 
tilldragelsen På en arbetsplats nå­
got våster om Montreal hade man in­
köpt en trakjor, som skulle användas 
för framforsllng av timmer 
känd anledning och såsom traktorer 
och motorer ofla för »ed hava. beha­
gade i raktorn strejka och kunde på 
inga villkor fc rmls att röra på sig. 
Så plockade mlin sönder hela härlig­
heten. gjorde en minutiös undersök­
ning av alla maskindelar, varefter den 
åter hopsatt. Fortfarande 
t i vt reenltat. Det var lögn i Helslng- 

sjålv når jag och ian(j att få den att röra på sig. Som 
Mlaaie Nikodemus, samt de unga j en sUta utväg beslöt man att sånda 
herrarna Nikodemusaon anlände till bed på pråaten. som skalle låsa en 
MoatreaL Det var I sanning dyr b* maa s bo k och alla attribut. mässan lä­
ra ögonblick. Tåget fräste ln på sta­
tionen medan deaa varning sklocka »tes — traktorn stod fortfarande stil-
gav gälla signaler. Liv och rörelse j*. Varken 8t. Patrick. St. Antoni-

us. 8t. Franclekas eller Heliga Bir­
gitta kände göra något åt saken.

Till siat måste präaten uppgiva 
hop snattrande käringar Ond vet försöket. "Traktorn år tillverkad av

var all den

WAl

.
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iner. som jag skulle ba önskat person.

Mgen få sammanträffa med. 
var nämligen den. att mitt under det
jag var fördjupet I ett samtal med en blott, men ett minne, som Jag hoppes 
av ortens lldre medlemmar, kom herr och tror kommer att bära digra re- 
Hamilton och grep mig 1 kragan med , sultat för oss svenskar I Canada^ ty 
tillsägelse att följa honom, och
det Inte var passande plats att här ■ historia; det var Svenska 
visa va^i Jag kan utföra då det gäl dets I 4’anada födelsedag. Vad det 
ler att aåtta alg till motvärn mot så- barnet bår Inom sig. är Ju Icke gott 
dan» överrumplingar, ansåg Jag mig for en människa att forutsäga, men 
nödaakad att råtta mig efter befall- 1 om den anda. »om var rådande vid 
ningen

COR1ST1NE BU1LD1NG,
MONTREAL, P. Q.

Som man hade

Förberedande vapenkonfe­
rensen ajournerar.

Några dagur sedan ajournerade fur 
beredande vapenkonferensen I (»ene 
ve för att åter mötas den 1 augusti. 
Ett förslag ytt bestämma uvrustniuK- 
arna i förhållande till ländernas hu<l* 
get för utrustnlngsändamftl förkasts 
des såsom en oegentlig husi* för A, 
rustningen. Amerikanska delegat lo 
nen var också emot ett sådant forslug 
såsom orättvist. Med både fruktan 
och hopp motses resultatet av denna 
konferens men några bestämda utta­
landen därom ha ej gjorts

terforwarden Bultenwee 1 mål. så att

Ett hjältedåd utfördes häromdagen 
av mrs John Johnson, bosatt i den 
glest bebyggda Buckhorn Springs 
btygstrakten I östra Oregon. Mrs J:s 
13-årige son Donald råkade 
jakt falla utför en berghäll, därvid 
skottet 1 hans bössa brann av och 
han blev svårt skjuten l magen. En 
8-årlg broder sprang den tre mQ lån 
ga vägen hem och omtalade olycks­
händelsen föf modern, som tillkallade 
de på sju mils avstånd därifrån bo­
ende närmaste grannarna, och med 
dessa* tillhjälp fördes den vådaskjut 
ne ynglingen på en improviserad bär 
under den följande natten över bergs­
stigarna till den 2(h mil därifrån be­
lägna närmaste vägen samt vidare 
till sjukhuset 1 Enterprise.

Svensk målare död. Artisten Her­
man Södersten avled den 2 dennes i 
sitt hem I New Haven. Conn., vid 63 
års ålder. Han var född 1 FUipstad, 
visade stora konstn&rsanlag redan 
som gosse och studerade i sex år por­
trättmålning vid fria konsternas aka­
demi i Stockholm. Samtidigt tjänst­
gjorde han som lärare i frihandsteck- 
ning vid tekniska skolan där. Under 
studietiden belönades han med flera 
piemler. Efter att 1 inånga år ha 
studerat i Frankrike och England 
kom han 1889 till Amerika och New 
Haven, där han målat en mängd por­
trätt och nu senast den stora altar­
tavlan på en yta av 13u kvadratfot 1 
svenska lutherska kyrkan I New Ha­
ten. Han efterlämnar änka. tv* sö­
ner, varav den ene är porträttmåla­

re, samt en dotter.
Ett ohyggligt drama. Häromdagen 

råkade två svenska bröder i Boston 
i gräl. Grälet gällde pengar. Och grä­
let övergick till knivhuggning. Äldre 

brodern, Oscar L. Magnuson, 23 år, 
tycktes ha varit den som var den rå-

Jag blev Införd I en samling av Ca.
nada-svenskar , •om jag vågar säga 
vara den mest representativa som nå. torde vt Inom några år få se
goneln kommit tillsammans hår 1 lan- ! v,,ka storartade resultat man kommit 
dH. öst. våst, norr och söder voro tth genom en allsvensk samling t 
hår representerade av farmare, »nicka v*rt adoptivland. Leve Svenska För­
re, smeder, yrkeemån. av alla alag och bundet 1 Canada! .
•ffårsmån. alla med kanhända olika , 
livsåskådningar och olika tänkesätt , tillika med eder skribent och 
1 fråga om religion och polttfldi| 
dock enade til 
det gemensamma
fyån moder Svea. Hår dryftades det horoe. Under det att Ford pustande 
nya förbundet» konstitution, och här av alla krafter stretade uppför de 
Inträffade något, som aldrig tillförne branta backarna* kastade månen altt

silverskimmer över Round Lakes spe-

vid Portlandutställningen och för ett 
under I‘ar &r ll,lbaka Ingick i förbundet, höll Malmö polismäns gymnastik- och 

från den 23 till den 28 Juni sitt års idrottsförening hade den 12 Juni ar 
konvent och aln stora sångarfeat l rangerat nationella Idrotlalävllngar I 
Oakland. Vallf. Manskörer från hela ,,|ka gVen den kände löparen Edvin 
våatkuaten 1111 ett antal av över 200.! Wid, Stockholm, detog I löpning 
så långt norrut som från Everett, ) 5II0 meter. Han nådde därvid det 
Wash.. voro då samlade där. Två sto utmärkta resultatet nr 3 min. GH.5 
rr konserter gåvos. den första T Oak- aek Bom U1(.d tanke på den tung. 
land den 26 och den andra I San

hälvt blevo på kvällen omhändertag- 
allas vår Oscar Fre ed. some t t genom na ftv 

arv vl mottagit bjöd oss att Ullbringa natten 1 Freed.
Vicepresidenten Dawes har för av­

sikt att 1 sommar hälla en mängd tal 
om nödvätyllgheten av en revision av 
senat »reglerna.

sprungna banan är en synnerligen
Francisco den 27, under ledning av prestation, 
chefdirigenten. Axel Phllström i San- Bland övriga resultaten märkas Gö- 
Francisco. Såsom solist uppträdde ata Andersaon, 1. F. K.. Krlatianstad. 
sopransångerskan miss Lllllan Gus- längdhopp med 6.86 met. samt Malmö 
tafson från Jamestown. N. Y. Hon 
skärdade stora triumfer samt Inropa ‘4x100 m. 44.1 sek. 
des gång på gång. Båda konserterna

ägt rum bland svenskarna 1 Canada. 
nämligen det. att man enhälligt och , gelblanka yta. Sinnet stäms Ull sång 
utsn någon som helst opposition ar# ^ J*K erinrar mig skaldens ord:

Den av fransmän och spanjorer till­
fångatagna rlffhövdlngen Abd ol- 

Krlm, skall föras Ull Madagaskar.
allmänna I. F., tid 1 stafettlöpolng

itog ett koatitutlonsförelag för en ny 
organisation. O. stilla drömmande sommarnatt! 

I enslig ro bland minnenas skatt voro mycket väl besökta av en pu- ALVa MARTINS REKORD KUNDE
EJ GODKÄNNAS.

Den av Alva Martin på 880 värds 
uppnådd» utmärkta tiden har ej kun­
nat godkännas som rekord enär banan 
vid kontrollmätning visat sig vara 23 
fot för kort.

En stenhuggare vid namn Camtllo 
Fedela har dömts Ull 8Mi .månaders 
fängeltyj» för smädliga yttranden mot • 
landets konstitutionella Institutioner. .

8å vidtog» val av styrelse, 
trodde Jag då säkert, att vl skulle , J»* vaka vill. medan lätt och sval 
atöta på något uudervattensekar. men d*n skymning vilar kring berg och dal, 
jag erkänner, och det med glädje, att ! och tå,‘6* d,n »lämning fatt.

Det gällde att tör »Pröd likväl för en visa» ord.

Har blik, som tydligen uppskattade god
sång. Efter en utflykt genom staderL 
Presldlo, Cliff House -och Golden 
Gate Park aamlades sångarna i den 1 

föreningsbyggnaden.Jag var misstagen, 
för ekonomien* »kull förlägga styrel- t och blott för aningars drömmar gjord En gendarm dödades och flera så­

rade* under en gränsstrld härom ‘la­
gen. Ett band av bulgarer säges ha­
va anfallit en rumäniek militärstatlon

därsvenska
lunch Intogs och där tal höllos av 
Fred Bolling. president för Sv. sån 
garförbundet 1 Amerika, Carl Holm­
berg från Portland, Hultquist från 
Everett. Magnus Gustafson från Los

Hur bristande tunn den slöja är.så mycket som möjligt på en plats 
Och valet föll på Winnlpeg. För kring dina ljusa lockar satt. 

hur flyter den eJ som dunet l*är. VÄRLDSMÄSTARE SOM LÄRT TEK- 
NIKEN AV EN SVENSK.

Dubbelsegraren 1 kuistötning och 
diskuskaetnlng vid Olympiska spelen 
l Paris 1924, Bud Houser, har satt 
världsrekord i diskuskaetnlng och är 
troligen kapabel att slå även Ralph 
Roses snart 20-årigta rekord 1 kui­
stötning. Vid senaste mästerskaps-

del vill Jag tacka de när 
varande för det fortroende aom dår- . n*r mldnattsstunden forgången är.

1)1 leker lätt en vakande vind

min egen
Stadsfäderna 1 MUnchcn, Tyskland, 

kommo nyligen Ull det beslutet, st t 
det var synd att beskatta öl, men de 
behövde Inkomster 
byggnader, ach så beslutade de att 
1 stället beskatta — vattnet.

med vlsadea Wlnnlpeg.svenskarnu- Angeles. Svenskamerlkas "störste" 
tenor, Robert Gedlund från Seattle! 
samt red. Alex. Olsson. Sångarkon­
ventet avslöts med en storslagen ban­
kett 1 Hotel Oakland. I vilken över 
300 damer och herrar deI%go. och 
där såväl manskörer som miss Gu-

för aJImänna
Sorgligt M ljusnar svagt över österns skyna I Manltobgg metropol 

nog måste vl erkänna, att svenskar- m k fåglarna sjunga att dagen är ny.
och drömmens bilder luft förgå.na 1 denna stad icke alltid uppfört 

•1g så årligt och öppet mot landsmän­
nen I övriga delar av landet, som 
önskllgt vore.

Bättre tider ha inträtt 1 österrik»-, 
vilket bland annat visas av att spur. 
bankslnsättningarna ökats oerhort 
under det senaste året. Enligt senas 
te-rapporter uppgå de 1 sparban­
ken»* Insatta medlen Ull närmur#* 
1176,000.000.

, tävlingarna för de amerikanska hög 
s.nfson sjrtngo. T.l höllos k, konsul ,kolornB n4dde han nåml„en d„, re. 
C. E. Wallerstedt. advokaten Sven H.
Svenson, red. Alex.. Olsson, M. Gu­
stafson från Los Angeles. dlvlfonens 
nyvalde ordförande. Carl Holmberg 
från Portland och Erik H. Frisell.
Nästa sångarmöte bestämdes att hål­
las 1 Los Angeles år 1928.

I
Vl Inträda 1 herrskapet Freeds 

att trevliga hem och Inslumra snart I 
Morfel armar för att följande dag an.

Men

{ spektabla resultatet av 15 m. 24 cm., 
j vilket är 31.3 cm. mindre än världs­
rekordet. Houser är icke en Jätte till 
kroppen, men lägger In varje kilo av 
sin kropp I stöten eller utkastet, tack 
vare en utmärkt teknik.

Houser har lärt sin taktik av den 
svenske tränaren vid Southern Call-

Från idrottsvärlden. tor"1* universitet. Janne Andersson

I)et år sannt.
svenskar å våra prårler och 1 Onta­
rios såväl
skogsläger och gruvfält blivit från nar- det blir ett kapitel för elg självt.

Brltlsh Columblas träda återresan Ull Winnlpeg

rade en hel del hårt förvärvade pen­
ningsmedel av Wlnnlpeg-svenskar 
som tid efter annan farit land och 
rike runt för att sälja aktier 1 det ena 
mindre vål planlagda affftrsföretaget 
efter det aodra. Härmed vill jag ln. 
galenda påstå, att vl hår 1 Winnlpeg 
riktat oss på den svenska allmänhe­
tens bekostnad, nej, långt dårifrån, 
ty jag vet att så ingalunda är förhål­
landet. men vt båra dock ansvaret 
för de fallssemang »om ägt rum. och 
detta kan man med »Ut fog framhål- 
I* emot oss Smnerifeast Inom tid- lnte »"“« ,å den «“« då nl med

kappsäcke i näven som förhoppnings­
full medborgarekandidat för första 
gången blickade ut över det canaden- 
slska storstadslivet och med en stilla 
bivan i hjårtegropen funderade över 
vilket öde. som skulle bliva eedert. 
Bonaventure stallon, den gamla, 
snart penelonamåaalga C. N. R. sta­
tionen. har »ett många sådana und­
rande. halvt förvirrade nykomlingar, 
och om desåa väggar kunde tala. skul­
le de helt säkert kunna berätta mån­
ga både tragiska komiska och tra- 
gi kom laka historier

Kameraknäpp från Montreal. ANNONSER FRÄN • 
CALGARY, ALBERTA

. Aldrig trodde jag där jag gick om­
kring och pöste ar välmåga på de 
breda gatorna och avenyerna 1 Win- 
nlpeg, alt ödet en gång skulle föra 
mig Ull Montreal, och likaväl befin­
ner Jag mig nu I lekamlig måtto hår. 
De flesta av herrskapet torde vål en 
eller annan gång hava besökt metro­
polen rid St. Lawrence floden Om

tröst ban kunde giva Det skulle 
Ford hava hört!

Från det jag kom till denna Jäm­
merdalen har jag altid varit en rela­
tivt rättrogen protestant, och därför 
är jag inte allra värst förälskad L 
munkaväsendet. Hädanefter kommer

WX>WWWWV«S/VS^i/V>AAA/
från Dalarna. Sverige, och han har 
även visat sin tacksamhet mot sin UL

J. J. W1SE & CO.
132 8th Ave.. East, Calgary. Alta.
Vl föra ett fullständigt lager av 

överrockar, kostymer, arbetskläder, 
skjortor, strumpor m. m. 
priser. Human behandling

Kom och se vårt lager och NI »kall

9

•VER IGE.TJECKOSLOVAK! ET: EF- 
TER EN SPÄNNANDE OCH DELVI8 ! r,re *en°m *“ l‘d ll,«B fö-

retagna hemresa Ull Sverige presen- BllllgaVACKER MATCH 2—2.
Det tyckes Icke gå »A lekande och 

litt för 8verige att vinna sina lands- 
matcher 1 fotboll 1 år. Mot Norge 
satt det hårt åt att vinna med 3—2 
och mot tjeckerna var det först I mat­
chens sista minut, som de kunde ut­
jämna tjeckernas ledning så att aiut- 
resultatet blev oavgjort med 2—2. 
Det gåller tydligen för svenska spe­
lare att ligga 1, ty åven I andra lån- 
der har man lärt sig att spela fot­
boll och dår lägger man ln mera kraft 
I spelet, vilket uppväger svenskar­
na» båttre bollkontroll.

tera honom den diskus varmed han
vunnit segrar. På dlekusen har han 
låtit inrista namnen p* tåvllngsplat. bli övertygad, 

och resultatet. varf$r det är en
Jag att vara det ännu mindre. Här- 

följande absolut omsistens var jag och unge Nikode.
musson ute pä promenad. Egentli­
gen promenerade vi inte utan åkte t 
spårvagn. Rätt var det är kommer 
en barfotamunk inkllvande. Genast 
fästes min förhoppningsfulle sons upp- 

Av o mår k samhet på uppenbarelsen. Ef­
ter en stund» filosoferande utbrast 
han till min stora förskräckelse på 
engelska, (han talar eljest som en 
v&luppfostrad ung man svenska): 
"Daddy. look at thts poor fellow. he 
hasn*t even got a pair of shoes". Jag 
kände huru jag bleknade medan de 

nega- övriga passagerarna logo.
dumm* pojke, eller tala svenska, det 
begriper Inte de dår katolska luffar­
na." Pojken låtsades Inte höra min 
förmaning. En stund förflöt under 
tystnad, varander han nu och då ha­
stade en först alen blick på munken. 
"Daddy. look at hls funny coat and 
the rope I really think be la a tramp. 
Isa't he?" Vid nåsta carstop stego 
jag och min son ur vagnen och pro- 

-nerade den återstående milen Ull

sera
gåva med stort affektionsvärde Jan Alberta Farmland Till Salu.

Jag har väl uppodlat farmland från 
ne Andersson funderar därför på att |i0 till $60 per aere I alla delar av 
sätta uppdiskusen som pris for sven- Alberta, 
ska Idrottsmän.

nlngsverksamheten har detta varit 
fallet. Man har sökt framskapa den 
ena “absolut oberoende" tidningen ef­
ter den andra, med resultat alt “obe.

A. G. MALM,
130 9th Ave., West, Calgary, Alta.

VON PORAT
t den norske boxnlngsmåstaren, har 

nu anlänt till Amerika Han skäll 
boxas *om amatör men 1 höst möj. 
lig#»n övergå Ull professional Ismen.

SKANDINAVER!
Vid besök 1 Ed mor* ton. gå till Bcan- f 

ditiavian News Store. Där flno«-r Nl 
tidningar från de fl#*sta platserna i 
Sverige, Norge och ,I)anmark. Försäl­
jer böcker och lexikon av alla slag 

ICHY OUCK (iör be»r>k... . - alm News 8tor», 10286—101 8t., Edmonton.
är en eskimå, »om Ämnar foraöka »Im- ,, Kr,fM_F Prur«,n. r.pr.s.n-
ma över Engelska kanalen Blir det «ant,r fgr gvennke Ameriknllnjnn.

Den 13 Juni spelade» landsmatchen g^it | vattnet bor han ha atftrre chans 
mellan Holland och Danmark I Ko an de övriga asplrmntern* 
penhamn.

FARM TILL SALU
216 aerea mejertfarm 1 närheten 

av Keewati». Ont. 70 aeres under 
plogen och fr höland. 140 aeres 
för betesmark Mer gott land fin­

kan upplöjas för åker och 
Goda bygg­

tlod a vågar.

Adr. Scandinavlan
DANMARK 8LOO HOLLAND MED 

4—1.äng Allt Inhägnat.
»ader gott vattea 
samt gott marknad för aUt

“Tyst.

EfterfrågasJag
Farmen år passande för kreaturs Matchen hade

•ch fåraset, biskötsel samt för avel 
nv ankor, gåes och grisar

Farmen ligger t närheten av Wln- 
ntpeg Rivur Sjukdom år orsaken 
Ull att dun ne utbjedea.

Besök eller skriv ull agaren för

Den värsta snöstorm på tjugu år21.600 åskådare Vädret var
stormigt, och spelet led något därav, har 1 dagarna raaat 1 Chile och Ar- Carl Erik Olson eller Carles Olson.
Danskarna voro från början överlågs- genUns Sydamerika född I Dalarna. Gagfces socken, åruanaaarna oro iran oonao genuns, oyssnirose. vtd tyrXU> yder eiet avhör1 från

Tacoma. Wash Den som kan lämaa 
upplysning om honom torde per om-

tycket

i bo k och alla attribut, mässan lå­
na. men åtskilliga målchanser utnytt-

irtkansks kon harDen första aiJades ej. och förut efter 35 mln. spaJ 
Tkaff»4m Bllcber Danmark ledningen anlänt Ull Naaaret, vare* 136 för- gående lågenhet meddela »Ig med 

rrisperk. I tyrllofjårde minn åldralflna gossar undervis*. I de för- MRS. A N0RL1NG
Wetaskiwin R. 3.

på perrongen, »varts negrer, bninhya-CHAS. CARLSON lianer, sneögda htmluöner.de *
24 lee »»de Viggo jargeenen UU 1—» »ta grunderna I lantbruk under led.garltkluklind. sydeuropeer och eo

Ketwatie, OeL Enat RellelorgnolneUo.Ett »er »t de din»ka spelarna måste ning ar X 
I första halvlek gå et pd grend ny ska-: nen. ' '

fota
eananawnretwyyyyeeuu i ***■ vtthao del at thrldea. Oe* mitt NICODEMU8."kåttare' och oduglig-.

i
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PROVINCC\
SVfeNSKA CANÅDÅ-iiDNiNGgN. WfrfNlPfeG MåNM IBA, ftiS SIDAN aji:!utuN 4? 

"ötSÄ”^ r
a t is** al- ; *ure å iramtae ka

ilU 1926

Gratis vigda. — K*J. Inte f ra tim. Jag kar har* , Det rar åtminstone för femtionde ko 
tre pen n- på »ig, ork dem må* te vt j gången, nom J tranor låste dr Barnet t»

| brev. vilket tor resten tydligt nog syn- 
dag kaa guti rnda »ig utan fru »«* på <Se*s eolktga at»e< nde 81 fort 

kont. svarade Alle Jag v Of mycket kan fålt det kade ha» rest frio Hamll
ton med ångbåt m över Ontarto-mjdn. 

f— O» ri smyga <ms ln, nar mannen ’ och eftersom han Ingenting annat

på dehäi rkröp^rr fenas då dm" för roligt lat! Sånt folk då fena* 
ULjBF«nn svårst p* denhäringa jola!

August skrev ver ] ola' Han akrevver vidare att 
v idare att när han kom te* Wattsån å i dom bjon å setta ner å äta å så

■builin*
+ Latest Bar!

-laredan. nå blir Ja’ Inf gammal bit 1 Bl » m fmi  ...... ■*
Når Ja* kom in 1 huset, på var hans att bli kloker på. 
hustru A pojken S elsla dotra inn»
Hanses hustru va* - sr a gg-r er | do t- j hadde språket ma n en »tun si frågtcn j f rågte Wattsån Agu>t om han va 
ra å pojken va eom fad ren -»un stu pojken ora han haddd sitt hanses ■ hetter!! ! Vem nu kar u kant tnf bli
terer*' Ja" varat bju*»n å sitta ner å äta barn. A Wattsån bjynte å skräddvre .Hitler på en alikvr stutterer noktcr-
Ja hadde Just tat t ena brtwkiva dii t ver barna. A så san Att dä* var en hvis mannlska1!!
Watt son höjde mun å sa’ “Butter T* J aurksiou i trakta nu. Slruda" Stina!
Ja* värst så distroror på en gång så !X-u» har au> ksioner l Canada ovksA- 
Ja* sa* — Nå! Han »kliv “mnsuiiK- AguM hord* pi Wattsån» -kravlv vm
rade** en ro ansa å funderade S Af j bt-rna «a stuttS. m<>o sea geck en .Vgi
Kft-r maten sallskapa Wattsson å ja' < t & satte sej. IU' hadde ja" gjort 
ut å resonera om vådre å s- »ramar. ' också fom-n blir trotter. ho re på 
hettan. ‘Ih-sÄdfV* aa' Wattson. ä siik»r skrävla re i iångda.

oa | Stina: Ja vem. å så' likasom Inf $ånkte på plas
för varmt ne ja' bär lagt år sånt" nu andre* harn vore lika g o.- sam han- r>Å‘ v» rektlgt gjort av våran pojke

Ja måste »f-s! Töcken du mer Jöns!

ha till frukost 1 morgon bitti 1I" intressant b stona.

Jimmy Kte-r hade haft tur Re her. 
»* hade givit bomom se* p» vtc. for 
••t han hållit hästen åt hotoi 
torget l Coveot Gardes 
KAag låt han myntet glida im lian flng. 
rama. nu o aktade sig noga för att 
tlhppa det

0TF
h>lre gifta mig.

På nom viger, håller på alt våga andra hade att gora under resan, hade han 
kucna vl kanske bh gifta gratis, sa fcäst brevet om orh om igen 
de Jimmy fuademamt. Men passa uu

Ja** hadde då inf 
kunna tå lan. IW å* då tvärsäkersi * 
Agust sa" ten alt han inf va butter! I 
licr pojken alldeles tappa huniurv?

hruker val inf krusa någon 
men da" a la" plassen. for* tår ja!

S-tina: Ha" va" just va" ja tänkt •• 
sa ja! Acu>t a då furst Audiger! klan

fader det han sökte efter n r töl. 
på Ur kommer en konsiap-l! *om ear tum sina uakar mtryck i ord

| — Jag skuåe allt bra gärna vilja
veta, om hon kominer att känna ågen 
mig. Ib-i ar väl knappast troligt.

Jag år
| vål en tre gånger sä lång nu w» då 
Jag ska" alldeles säkert känna igen 

‘^u henne genast. För det är det då abso.

-Dg väl. Alk*.
*— Jag vet verklige» late riktigt, 

'»d Jag ska* ao t anda det Ull. fun. 
derade han alltjämt på. då hans upp 
mårksamhet tå*tes på en liten flicka. 
*'»» nog kund" vara ett eller ett 
IMr år yngre ån han ejétv

Vid tiotiden dag* a därpå kunde 
man se Jimmy och Alice smyga om.
krinr St. Martins kyrka. Strax före y\m gr gora ganska mycket 
klockan elva kom en hel rad vagnar Behaglig■* körande och stannade utanför kyrkan.

*»• J«!— Kom. Alice! ropade Jimmy 
Jimmy var nämligen redan nk> år k ka' dår vara bröllop 

Den Ulla flickan stod u-

du Ola!
1

Wattsån åt väldigt mocke. A så satt

san. Jaa så 
avbryta mina uppllvelser hår. för Ja | SÄLJESHan skrerver vidare attj lut ingen Lax a.

N:r 101 var ett ganska stort pri-
O I a: Agest hadde inf set te ute i 

länge lörrän karkröppen ropte påu ä i
A)ö i frige om han Ut' i »i ak re kon »i, i ha" 4 'umrr‘ 4 ,u!ldrrå mi’na hin 

I Agust akull. kask. u son, sio ut »«' '»»« vil >" *»' A*u“
KARL A0U8T. ! mi|, å Mlai> mä vauen a drerka op. ■4""' ‘ •*»• k‘" J»' ,"r,t4'! Hiia

A dra- nu ar,nu in i hall- »' väl *""« "< kså den atu" n'

gammal f>e smogo sig nu också in I kyrkan 
tanfor fönstret tiU en foikrestauraat bland åskådarna, utan att kyrkvakta- 
<xb gråt uupphörligt.

ser att brerve blir för tjockt, så en 
får kosta på fWe frimärken 
för denhäringa gången å hälsa Jo­
hn myt så mocke.

P. S. X* dä* bättre nia’ rujmatvs- | 
men nu far 1 sömmarh* itenT Hop- ■ skåtta*

ÖVERALLT
, vathus. Jimmy ringde, och en nätt

Hon var nas- ren märkte det. och lyckade, komma klid<1 jUDgf:u kom och öppnade 
*»n lika dåligt kladd s*»m den lyck- * upp I koret, ikdda bakom en pelar**
»ige Jimmy* ork d*t syntes tydligt, väntade de hand i hand på. 
att kjolen tydligen blivit uettad mit ' monien skulle tega sin t*»rjan. |
lagad Det var I alla tall ett mycket

— Skulle jag kunna få tala med frö-
a« te re- ; ken Alice Graham?

)— Frokea Uraham ar ho* barnen. 
Vi^ rltr :. f^stod ingrn av dem I rick ha„ svar <>m nl behagar slL 

vmäert hare. fa«tau henn* s stora. ' prästens inMnlngsord. m« n andå ha ga in hka g4 <M.h «ag. ht-nne. 
svarta '»gon. som så långtansfullt vo- Ue ban aldrig haft några mera andak. , 
r»> fästa på ett stort sty ke russin, j tiga åhörare an de»»» båda »må va- I 
pudding, nu voro röda och uppsvull relto-r. När prästen började lasa upp ,

orden: “Vill du taga denna kvinna'*, !
Hallå! ropade Jimmy till ben ! ». * v., och brudgummen svarade "*ja‘" ! ;UQJ m;: v sat honom iu. förrän en 

n**. Vem har varit Mygg mot dig’ tyckte* Jemmy inte ha kört det. eller ume *,in inträdde. Hon hade satt en
också ba<i, Iran kanhända inte för­
stått det. M**n när det blev brudens

1'arsaner »oui ä sure åStina:Va* kafen hadde Watt-
pas Nl bägge ä fresker Skrev »var j 8ån m*- Agusts tgannevin a joru? s-tuttiger utåsvj. bruker «Kkså vara

Ajsu^t sup^r inf möck«- — nen > snål v . da" ba ja" dä »Itt flvrfal- 
att han tar en kask i blann. da' u inf j dlge exemph r l»å! 
mer ån rekiigt! En rektiger kar står

mur-amsna'
Kan» kv jag får be om namnet ?

— Jag Vill helst slippa uppge mitt 
namn. svarade Jimmy.

Han b<-hävde inte vänta länge 1 det

sen en gäng te medans vi lever. &n 
vacker dag kanske pojken kommer 
hem å gefter sej må" Johanna! Då 
du Ola, — ska' vi ho »torkalas!!!

Ola: Etter maten geck Wattsån
xäl för en sup? Hadde karknöpp* n a August ut å ressånerade te*am- 
kömmvndera mej pA dodäringa vise, mans om vädra å söm mara. JVatt- 
så be Ide da vurst frågan om stryk, sån sa' le Agust att da va* varmt A 

j dä* kan han då g.* sej katslngPn Pä! Irt vers uu! Kur.de den stulen dra 
Dä’ va'; vers Ua-u! Hi, Hi! Int' hadde då

na av den myckna gråten

Sergeant J. ur iutv så noga nted dou 
mililara uturaJvu Vid ett tillfall.* då 
krigsratt sammankallats for att skitig, 
ra d«‘l mörker soin envist dolde den 
skyldige tiU några trasiga fönsterru­
tor sändes »ergwanleu att hamtn x arn. 
plikligvit nu ut ro 69 Frisk till forhor.

N;o 69: "Jamen Jag vet Ingeiitlng 
om dvt for jag var ute nar det sked
du.""--V

Sergeanten med sagt mod ig t lugn 
"De g«»r Ingenting, han aka bara vott-

llaruet tog ogont-n från (önatrvt 
— Ingén

, rad ros 1 sitt glänsande svarta hår. 
ork 1 bält< t hade hon en tilL Henne* 
rtutd.i ansikte ra«-d groparna i kinder 

I na och dt- stora, mörka ögonen hade 
liktom ett förläget uttryck.

Jimmy *e-; npp o« h gjorde en gan­
ska tafatt bugning.

Det raä»'«‘ visst vara något mlså- 
I tag. stammade han. Jag har kommit 

UnKufar ivå limmar »enare cUk hit („r all få lala n,Vd trok.-n Alice 
den bekanti* filantropen ,d:r Baruett Uraham. 
tilDamamnti m»*d inspektören o ver <*n

Pojken lydde Wattsån! 
märkvärdect! Pojken ärå tam' kat I ja' velat horslen dra når»* nokterhets- 

-e singen for snäller u'a ~e i H.:n brås på v är ser eller relisjoae pingst vänners. 
d**j. du Stina! Att låta sej k öm men- verser int'!
deras å en sliker st ut terer uöktvr. j

■

Jag är bara sä förfar. 
Hgt hungrig, snyftade bon. 1 tur att svara "ja" . underlät han Inte 

i att göra Alice upntarksam på det.
— Säg ja' viskad»* han Ull henne.

Ja. st8,mma4lt. Alice.
Nu kan inge* skilja oss. tyckte 

hon, pär de efter vigseln lamnade

SVMI X1 OM BREVETJaså, ar det ingenting annat ! 
J** -■<« '»ea all ärt ar JULAeni^-, 

h ständigt svarade Jim Vaj^ Jtlv } 
du diu mor?

St i n a: Töcken tlunitnerjons «l- n 
liariugu Wättsån måtte varu! I>a" uOla: Da ä' dl en välsignelse att | hetsid» åt 

pöjken har arbete A får vara fresk ä I 
kunna skrevva hem te foräldrarne!

Stina: Dä* va* I alla fall' bra all j nästan kämtskt! 
Agust lydden å inf bråka man. For­

gamle re2rten hämsko lian inf hatld»* s i my*
— Hon har gått »lu väg, svarade | 

hon »lutlig«-n. Hon sa', att hon »kul- j 
le gå efter en konstapel, som skullo | 
U mig till fattighuset. M«-n jag vlU 
late dit. Jag har varit dar en gång 
forr.

Ola: Han slutter brevv»* nu Agust
Han glömmer inf bort sinv 
föräldrer, varan rejäla» lxijkc!
Stina:

Gu' välsigne pöjken!
O 1 a:

för annars blir dä* för tjockt så han 
ke k'ar i flaska så lä gjorde natt' fjr k>IS(a på *,å myc k v frimärken *>;V 

Na, Agust ä sualicr. | Agust kan leva lika gött utan bränn- Jusirudä Stina, ja' har siwinkulera val­
vin också!Jimmy betraktade henne mera nog- 

( grant. Hon var mycket vacker och 
I’å något | kladd efter senaste modet Ha» kom 

tack vagn efter ^ ihåg. att Alice också varit vacker. 
Del var en av dessa e*|M*dl- I men den bild av henne, han bar i sitt 

tioner, som »kulle bringa de olycklu hjärta, hade ingen vidare likhet med 
KH*te bland «b* olyvkliga vanvårdade

\digt på va" frimärken dä a' på brev. 
Han akrevver uu att han J Ola: Ja du harå dino idéer, du vett vi tå från pojken! kista bro v ve 

studdvrer nån slätts kultur hoa on far. i Stina! Agut skrev ver vidare att när \ a" dä' då minst femton frimärken 
mor. Uara inf pojken »tudderer for hau k*>m in i huset igen sä var Wut: i»a! Da' kuster penninger frimärken 
myck»-! Dä vore sörjlitt! såns gumma, eldat* dotra a pojken | också! Han hälser te oss & Johan

S i i u a: Ja blir ängsligt r sa fort inne Gumman va svagger utäsej. Ho , na! a ha frågar han hur dä a' mä' 
ja' hör Agust studderer. a »tudderer hadde la' röjmatosmen söm en ann. ;ujuiatistnen nu! Gudskelov så ä" da' 
nån slags kultur sen, da u lu »värst, kan ja' förstå. I)ä" va" aönn om gum- <U bättre ma' d**n nu på sömmarn. 
ken ja* forstå! man! Pojken ä dotra va' stuttervr j Han tänker på oss den p«»jkeu' Säj j

utåsej likasom fadren. Ihi ä" då sönn j Stina itu" 
atl xåran pojke ska' komuta slikt t»ojkc?!!

av hans anstalter ock en poliskonata- '
l« i genom GrecUn La ne.— Vad heter du?

- Alice
Jimmy tände på slanten flera gån-

Dlotns aon är skvppagosse på en 
ha ndekång are. Han skriver vt t brev. 
vari följande mening förekommer: 
“Ja och tre andni ha fått feber. X?i 
ligga nu vid lats Palmas och ta in 
kol."

Modern gjorde ett uppehåll I las- 
vi undå int en praktIger j ningen, torkade sina ögon oeli sad'-

ger.
den skonhet, som nu etod franuför tio-— I dag »kall jag visa mig flott, 

sade han plötsligt. Kom med. Alice!
Den hungriga 1111* fllckan låt int** 

truga sig nå långe. Snart »uttu dv 
1 ramfor f»n tallrik med ett stort styc- 

1 ke pudding Maten lossade hennes 
tungan band. och hon började fråga. 
Jimmv talade om för henne allt. vad 
hatt visste om sig sjal v. Han hade 
vark ni far eller mor. Sal Strvt ha- 
da uppfostrat honom Men han pis 
kade honom till den» grad, att hau 
inte kundo uthärda det längre, så att 
nu hade han inte varit hemma på fy­
ra veckor.

, harn. hjälp och räddning.
iJå och då lyste konstapeln no U 

»ln blindlxkta iu i nägot^ port eller 
förstuga.

Plötsligt stannade han. Det var 
j albb-los utanför Jimmys {gömställe.

Här ha vl två »tycken, herr dok 
j tor! utropade han

D r Jtarnett trädd** ljudlust rwirnu- 
re oeti kastade ett blick på de små 
trasbyltena, som lågo där i hornet, 

I tryckta Intill varandra.
— Stackars barn! mumlade han 
— Hallå där. vakna! ropad.- kon. 

stapeln och lutade sig över dem.
Jimmy ryckte till och g log sömn- 

drucken upp ögonen. Alice mumlade 
' något 1 namnen.

— X’ad säger hon? frågade Inspek

- Ni måste väl ända vara en helt 
annan dam. sade han sorgset, 
fioken Alice Graham, som jag onska- 
d<- tala m«*d, hade kommit liit från 
Ixmdoo.

Den
Ola: Fnrmern han ar hos Ivtter j 

XVf :i s.Pi, Ji ] si' dehäriga angelsj 
männerne har då ene skojige namn! 
Kar'n ar en rektiger »tätterer. Ja, si"

“Jag hoppas an di- krossa kolen fint. 
S t i n a: Jo. ha a ar »nitller och up|e innan d»- låter den stackar» go- a-nt ocker du Inte’ dä* Stina.

inf harå Agust ' r ktiger våran Agust! Hoppas vl får ta in dem."Stina: Jo,— Frän doktor Barnet t s bent?
Ja. då är j.«g nästan radd tur. att 

doktorn b* gått ett sturt misstag. Jag 
har fått detta brev från honom, men 
innehållet i det stämmer inte.

Den unga flickan kastade * u blick 
p& utanskriften, ögonblicket darpå 
slog hon sina armar om hans hals.

— Du är Jimmy Steer, utbrast hon, 
samme Jimmy, som för många är te 
dan gifte sig med mig i St, Martin» 
kyrka! Och jag kände inte ens Igen 
dig! fortfor hon. halvt gråtande, halvt 
skrattande. Vad skft" du val tanka 
om mig?

SA skur hou honom litet ifrän sig 
orh mönstrade honom frän topp till

i

csnBaÄBBssfT*
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r-— (kh jag går Inte heller hem 
ltii-r, sado Han till slMt.

— Me» v»r bor du »u då frågade

.

Ipprajwgp^• - t.
Alice.

■Ah. var det lämpar sig IJinI de* 
Grodan f«anu finn»sorglösa svaret.

«*n puri. dar trivs jag bäst. när jag 
Inte har »å tnyckei pengar, att Jag 
kan få ordentligt nattlogi 

— Kan du inte ta' mig nv*d ? Jag 
vet inte heller, var jag ska' gå och 
sova

'A
— higenting kan skilja oss mera. 

svarade konstapeln. Se sä, upp med 
er nu!

Pojken slog upp ogonen, fick syn 
Pä den fruktade uniformen och steg 
upp.

et
■ iTOa.

— Vad du har vuxit, Jimmy! Men 
det var ju långt ifrän snällt, att jag 
inte kände igt*u dig. Du har ju blivit 
• n riktigt »tor karl!

Och därmed — kysste hon honom.
Om Jimmy inte redan haft reda på, 

ut t det Inte förelåg något misstag, så 
skulle detta mer äu tydliga argument 
ha övertygat honom.

Ungefär ett år därefter blev fru le 
Croix av med sina barns guvernant. 
Jimmy reste ännu eu gäng från Ha- 
niilton till Quebec. Men tillbaka rvete 
han inte ensaiu och vigseln, som ägde 
rum före återresan, skedde denna 
gåug inte gratis.

: ■
•

— Spring. Alice, spring allt vad ty. 
gen hålla! ropade han. Polisen är

Jånmiy svarade lule genast.
— Jo. sade hau till slut. efter mo- „ 

get övervägande. Jag måst*- sova dar
Själv .fursokfo han inte komma un­

dan utan fann sig helt lugnt i. att ]>o- 
liskonstapclu tog honom i ärmen. 
Alice satte »ig upp och började grå-

i natt, om jag^ inte har tur en gäng
ull.

Dahl Steamship Agency
325 Logan A ve. Winnipeg, Man.

General Steamship Agents

När Jimmy övertygat. »ig om, att 
det ingenting »kulle tjana till att vän- ^ 
ta laugr*- för alt måhända få hålla en 
häst till. bära ep kappsäck eller gå 
ett ärende, följde hau »ln lilla, trötta 
kamrat till Grecian Lane. IK*tta 
nn-rka1 iKirtruni var ju ett mycket 
dåligt hem. han erbjöd henne, rinn 
han hade inte något hätt re. och I 
åtminstone ett »x »vendc bado det 
ett »tort företräde. Den trånga ka. 
tan hade nämligen ett »k tråkigt ut 
seende, att konstaplarna under »Ina 
n.it t|»atrulln ingar alltid halh) sig mitt 
på gatan, »å ätt Innehavare av sov­
platser i portgångar och ytlerformu. 
gor brukade undgå deras uppmärk

— xh. gor inte Jimmy något ont. 
herr konstapel.' Han- har ingenting 
illa gjort.

— Ingen »kall göra honom något 
ont. svarade inspektören. X"ar bor

— Hos Jimmy, svarade hon., med 
gråten I halsen De kunna da rosa med direl t Unje från sina 

hemland till Halifax. Canttda <sh med den 
mest direkte järnvägslinje till slutlig desti- 
nutiunspunkt. •

1’assbes tämmelser.

Närhelst en resa till gamla landet plane­
ras. sak samma om det ar till Sverige, Norge. 
Danmark eller Finland, äro vi i stand att er­
bjuda bästa möjliga ackommodation som 
kan erhällas ä någon direkt linje till Skan­
dinavien.

NV var hor Jimmy KdSCl"! Och skälllt.

Han ar vål din bror. kaji og tro?
— Nej. svarade den lilla flickan.

Vi äro gifta. Ni ha inte lov att skilja 
oss åt.

7

) Skandinaver, som 
äro vanadensiska medborgare. l>chdva endast 
erhålla ett igenkänningsbevis fran värt kon­
tor, och därmed undanrödjes alla hinder fur 
rusa genom Förenta Staterna till New York 
vin Minneajxjlis och Chicago, eller via Toron- 
to och Montrfal.

Amerikansk invandringsskatt behöver 
icke erläggas, och om nä gon påstår att så­
dan skatt maste betalas, håller han sig icke 
till sanningen.

För svenska, norska, danska eller finska 
medborgare är »let nödvändigt att utfärda 
gällande pass orh det är därför radligt att i 
god tid satta sig i förbindelse med oss för 
anskaffandet av sådana dokument.

4 Med avseende å priset vil i a vi nämna, 
att vi alltid följa eltU 
detta pris icke kan äi

överenskommelser «om ingatts mel­
lan de olika lin,ierna. När vi därför tala om 
priser, styfta vi pa de prisuppgifter som an- 
fures å dé av angbåtsbolagon utgivna cirku- 
hiren eller seglingslistor. Därrför finns det 
ingen möjlighet att erhalla ens en cents re­
duktion under det stipulerade priset, eller att 
betala en cent mer.

Förutbetalda biljetter. Vi kunna sälja 
förutbetalda biljetter med direkt linje fran 
Sverige, Norge, Danmark eller Finland till 
Halifax. Canada, och det liemölande som gi- 
veå är detsamma som erlialles a resa här­
ifrån till gamla landet. För resan åtgår cir­
ka 8 dygn, ibland nagra timmar mer och 
ibland mindre, beroende fomämligst på vä­
derleken. Resan göres ä på akt sätt moder­
na ångare (oljebrannare) och vi äro förvis­
sade om. att resande fran och till Skandina­
vien icke kunna fa fördelaktigare bemötande 
än va<l som gives när biljetten köpes från 
Dahl Steroship Agency, den äkta etablerade 
skandinaviska ångbåtaagenturen i Canada.

Intet misstag kan begå-' av den som k<>- 
per fiirutbetalda biljetter för sL.ktingar och 
vänner i de skandinaviska kinderna fran oss.

D:r Barnet såg pa konstapeln och 
denne i sin tur på ln»pcklort*u. Men 
ingen av dem skrattade.
»tuiid uibra*t emellertid konstHptdn 

— Ja#t har då aldrig nå nsin hort

ytämt pris, och att 
Ha,- utan att bryta

Foljand - dag hade Jimmy visat iq- 
tc mindre tur än eljest, men nu hade 
han två att försörja och därför Me. 
vo de åter tvungna att ta'» ellt natt­
kvarter 1 porten vid Grecian I.ane 
Fi samma »at gick dvt över eu vec-

Efter en

*- S4MI

pä maken!
Under det barnen berättade siu hi­

storia. stannade vagnen utanför por- ilBB t

— Ni ämnar xu| inte »kilja o»s åt? 
utbrawt Alice

IH»n faan si* Mkval uia» ringaste 
motstånd i. atf inspektören lyfte upp 
henne* i vagnen. Men Jimmy slog um 

,-kring »ig ock försvarade sig som eu 
riktig barsärk. Det ijanade likväl ia. 
rent ing till. Aven han måste upp i 
vagnen.

(För 6. C. T. av I. J—n.)— Det har går sannerligen Sol* 
mycket längre till. förklarade Jimmy 
en kvalt Jag har haft en hel mängd 
kamrater, men uu hi* allvsaramans 
blivit knipna, atuing* n av polisen, 
t kol myndigheterna, barnasylerna eller 
audra Hittills bar jag alltid liaft tur 
med mig. roen jag wt bestämt, att en 
vacker dag komma dv att knipa mig 
också och då måste vi skilja», Alice.

Barnut slog >ina små armar om- 
aring honom oxh lutade sitt lilla lur­
viga huvud mot hans sv axa axel 

— Jag dör. om de ta" dig ifrån mig. 
sade hon. Om vl Tura voro gifta, 
kunde in gon akiL* oss från varandra

8

Tjara föräldrar!
Tro int' att ja" har glomt bort er. 

last ju Int’ har skrev ve på lange.
Si" da’ a" Ukasöm * u har svårt å setta 
Inne å skrevva brev nu i summarhetta.
Ja' har nu en plas» hos en farmer 
ej långt bort trån Winnipeg. Ja* alud 
derer lite “agriculture" »e 
hetter XVattaon å är en engeDman. j] 
Da värsta ma' kam är au han ä en i 
"stuttervr". så ja har minsann svårt U 
att bli klokcj» pån Iblann. Forsla i | 
dan' ja" kum te'n å hadde språka ma n j | 
en siu no så frågteu om ja hadde sett ! f 
hanses prakt iger "barn"’ å så be­
gynten å skryta å »kravla å påstå att 
då’ dä rakt in' fanns finare på 7» 
mil* omkrets å att da" var ei^attrak­
tlon" 1 trakten. Te' slut varst ja’ K>- 
«r på allt skrivke. så ja geck ut å 
satte »ej ner 4 grunVe på allimöjle. 
Kfter en stunn roptea te mej från 
köakstrapp*: "8 » s u å_u u pppp 
p e e r r r e v a a d1d- U t y 4 y Y'~‘ 
å *å skroken att ja’ skull v ta “caskcn" 
som sto brerve mej * tomma ut da 

fanns ien å fyllaa må vätte» å 
Dä" va’ svårt alt gör »t. må

Närhelst Ni planerar en resa till gamla 
landet, glöm icke att tillskriva oss och vi 
skola per omgående besvara Edert brev å 
Edert eget språk. Vi äro här för att stå 
Eder till tjänst och vi skola mer än gärna 
sätta vår 28-ariga erfarenhet till Edert för­
fogande.

\Karn
Sedän dess hade fjorton år fvrflu- 

En imr. kraftig ny Hy gearv. som! tit.
\ var myrket solbxmnd och såg liardad 

*t. gick framåt Montcalm Strået l 
Quebec Han studerade uppmårksamt 
husnumren och namnpååtarna. Fk>?» 
ligt drog han ett brev upp ur fkkau 
och läste det Ur* vet bar Londous 
posutampel och löd sä kär:

Järnvägsresan från Winnipeg till New 
York är nagra timmar kortare än sadan resa 
från W'innif>eg till Halifax och kostnaderna 
äro urfgefär desamma. En av fördelarna 
med resan till New York är den, att Ni dä 
blir i tillfälle att se världens största stad med 
alla deaa sevärdheter. Köp därför Bidra bil­
jetter via New York.

7

Het brukade mor alltid »aga till f**< 
uär ha* botad*- uit-d att skull, 
ifrån a**-.-

i
%

Du. Jimmy, hur går dt-t 
egentligen tiU når man gift *r »ig?

— Det Sr visat inte så be»rärli*l 
svarade Jimmy mvd övertygelse. 
narhvt* n a» Trafalgcr Square tigger samman* cicd tjugufym andra- unga

Min karo James*
lk*t gläder mig mycket alt kunna 

l meddela dig. atl Alice Graham UH-

\

Fri järnvägsresa frs.n Bergen till Oslo saint till destinationsort som upj>ges å biljetten

Dahl Steamshij Agency.ib kyrka, dar lulk gifter »ig var**n- ilirkor rost** UU Canada i maj månad 
da dag. Jag bar redan smugit mig l fjol. Ilon har fålt pitts hos 
dit in ett par gånger. De *tå tram- >’eur le Croix, Montcalm Strot-t n r 
loc ett. »lag- galler, och eu man. aom lul | Quebec. Jag bar med upprik- 
år klådd l en lång. rit skjorta. Utoer tig glädje bort. at^ det går bra for 
upp något ur eu bok Det är hgn aom dig, och hoppas innerligt att dt» åven 
viger dem

Wt
WINNIPEG.

framdeles måtte ha lyt *>a:i dtg j uroen
i ni tro, men ya tog ln vatten alnght! 
Jissi, uuUie — tka’ då bör)»

— Tm, da. iu tuc tkul* v:ljs Viss DU) troCul* rl»
*é också? Boben Bainett.
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sverigé *r härligt på 
sensommaren:

Bestäm er XV och res hem i Augusti 
eller September tnetl

Fa* Men* Kjue 6é värds lst Good* 
»o I eondagskråll till by J. A- BaofWld. 2nd Good* by Johs

Kyrkorna.Hrr c,cN frw E. Jnnween från Oi’ le
Sverige. aak

Sjnklijalpsföi

NORDEN
ren

Res Med Norska Amerika Linjen
TILL SVERIGE

•v. I«th. Z crskyrkan, Gsdltjan 
»terna voro rål betckts for alt rara 
vid denna årstiden —- Nästa tor* 

Nail Drlvlng Cnafmt. let Coffe anordnas ett "Barer lea
».-Iförde herr j «nl. håUnln,» PereaUtor b, Weir Hardware Co ho, ,
frtd »r lekman «* d,«s* balsam Mals „r lod Roaa. by K.ItIo Hest ** Harcoun a» fn,
,,r .ubuaHeruJe. med ro del böcker MorkH l> mr.. C. MmmM; ll mra. „rM g w,qrl„, „ n.mm nt

t '** I "" ",<kB‘n **" UU <,B" A- N“lu*<i Inkom»,en tillfall föraamllnger,,
iSELwkrJT^e ai«. Cbrt.‘M Ud,,l”‘ r“!lk"Sr ^ ,koeoe‘L Tu, of W.r Ladies Caab pri» of k„,a» och up,mM„ rora.mil.»,.- 

Sl»neaB, 194 Rroua SL, Wlneipeg « cb*f Herr JoBeson eom ,Ul Jrr*et ** 10 00 donated by C. H. MeFadyen A medlemmar och övriga vänner an Ml 
Kir OH-dlem ar Wien - h ►^'•'sk ar*-. är iveu litterärt anlagd (.fj [si , » Strindbergs systrar.

'iett starkave skandinaviska' < « t, har lovat att laom kort d*-bu- 
fAre Ring.

AUa medlemmar en» iör längre el- j 
ler kortare tid ombyta vistelseort upp-,
»aras att omedelbart underrätta ranada.
Finans Sekr . då rom

Winripeg för att hår slå »ed tina A. Arbuthnot Lbr Oa. Ii mr Cbaa. 
bopålar om herr Jonsson kan finna Gustafson: It Bd. Anderson 
passande anstallnmgSt Nad 1100 Bland annat

Svenska Amerika Liniens 4«r.6t»-r andra fredag *-m i varje n Snad
å Pvw.-t M'- .al >H : >1 * • m —

l>araw Ai**
|>es med de eleganta och moderna pa*.

'
fjord och drag fördtl av all tå resa tr.ed 
Itergensbanan j-anifidig »om Ni erhåller 
fri jt:rinu$firesa till Goteborg. Hälsingborg. 
Malmö eller Anrika. Stockholm $500 egtra
Tredje kl aa» Ocs=nb Ijett från New York 
till Sverige kostar *'05 50
Sverige—Halifax - *1^ 00
Rundresebiljett $1 8 C0

Rundresebiljett &r giltig l ett år och kan 
förnyas tör ytterligare ett år om hnskligt

Priserna å “prepald tlckets” fiån Finland
Helsingfors. Mariehamn. Aln». •

$122:00 
$186 CO |

Km 11 Hnlkmguiat, JK S!snabba, moderna, luxuösa i V

‘GiHiFSllOM’
’ rVv det ny, *
' MOTOR

' FARTYGET

at ^ *

talrikt som möjligt komma tillstäder, 
rid detta tillfälle. Alla aro InnerligtPlllotr Fight. la< Good». 2nd 3 pr 

socka by Whlte Mat.-ahm 
Hr'l^r; Z> E Nilson.

fa»h Donation by Svedish Ameri­
can Llne $6.0». F B. Lour» t |&,W, J 
A. Fraser $5.00, Exchange Café $5 
Haliday Bros $2.00.

■ VI håLtera i denna tidnings spalter, 
sa herrskapet Jonssons välkomna till

ji Oliver valkomna. Kvinnornas missionsför­
ening håller sitt sedvanliga månad- 
mote på samma ställe 
Dter loodge spårvagnen till Sturgeon

Man tager 1
| Ett trevligt avskedsaamkvlm bölla 
• i evfnxka bap«istkyrkan toradagsafto- 
1 n*n den 15 ds för miss Esther Pira. 

som samma kxäll anträdde sin ar re 
t till Wancouver B. C., dvr hon er­
hållit anställning som sekreterare vid 
Kr.sfhga föreningen av unga kvinnor 
for att särskilt arbeta bland skandlna 
viska samt finska och tyska flickor 
Miss Ptra. som är medlem av härva­
rande baptistförsamling, är särskilt 
kvalificerad för detta arbete, enär 
bon fullständigt behärskar alla des­
sa Fpråk samt för övrigt är mycket 
vil skolad Vid avskedemötet ör**r-

eiler linjens omtyckta ångare
TreXasta sondag högmässa kl. 

10 30. Söndagsskola kl. 12 och af 
lons&ngi n kl. 7 hålles på eugclskn 
språket. Alla. som önska hora < van

Mrs. Sigrid Simonson har gtHum på landets språk, aro hjör

gått hädan.

OBS.“DROTTNINGHOLM” 
och “STOCKHOLM" 

NEW YORK direkt 
GÖTEBORG

klass biljett från
Hango till Halifax k"-f tr

Köp rundreseblljett och spara $44 50.
Recelbundna avseollngar från New York:

Aug. 10th 
Aufl. »8th 

Sept. I4th 
Oct. 2dra

\^För aU/undvika niissförstielie vilja yl härmed meddelu att - v 
angiviTMirlser endast gälla för sjöresan vare sig den omfaVur rundr- i . 
elltr blott‘enkel sådan.

Det är nu rätta tidr-n att sända efter Edra släkfngar etler h«'kantt 
fr&n "gamla landet."

Alla ångare kommande frän Europa gnlöpa Halifax 
For fullständiga upplysningar beträffande biljetter m. m skriv till ■-

ligen välkomna. STAVANGERFJORD
BERGENSFJORD
STAVANGERFJORD
BERGENSFJORD

Missionskyrkan, Ix>gan a ve. ocii 
Ellen str. Tel. A3V7S. För lidet,
söndags moten voro mycket gode u 
Guds Ande kändes nära. då vi p& f 
m. betraktade "Kristi förhärligande " 
Mrs Wilh. Nelson sjöng på f m. och

B*s'ii g»r från Nriir Yvrk
Ett dödsfall som väckt stor sorg i 

vida kretsar, Inträffade hämtad**» den 
13 juli. kl. 7,15 e. m då en av Win- 
nipegs svenska kolonis m*-r bemärkta 
kvinnor, mrs Sigrid Simonson avled 
efter ett hSHtigt Insjuknande.

GRIPSH0LM” 11 Aug.
23 Aug 
28 Aug 
11 Sept.
24 Sept.

SPECIELLA GOTTKÖPSRESOR 
Tur- och Betar 1 Tredje Kliss 

Till SVERIOE och fcter UU CANADA

STOCKHOLM 
DROTTNINGHOLM 
GRIPSHOLM

IHmIr- mi” Msrgret Eeg på kvällen FTfter DROTTNINGHOLM 
predikan på kvällen hade vi en skonorraken var hjärtltdande med vilket 

fru Slmonaon varit behäftad en foljd !"und vid "Henreni bord." då många
togo del. Bland besökare från andra

• lämnades till miss Mra en stor bu­
k-d t röda rosor, vackert samman­
bundna med långa sid* nband i de fin- 

| ska och svenska färgerna, äyenså en 
svensk biled bunden I läderband. Miss 
Mra fick nu» taga mycket varmt er­
kännande 1 flera tal. Mim höllos. Det 
visade sig. att hon vunnit många go­
da vänner under »in vistelse I Win- 
nip*g. vilka skola följa henne med 
varmt intresse och önska henne myc- 

i ken glädje, lycka och välsignelse uti 
arbetet bland unga kvinnor på väst-

Dahl Steamship Agency,av år. Tidvis har hon på grund av 
denna åkomma måst intaga sängen, 
men har för övrigt varit vid ganska 
god- hälsa. Det anfall, som nu med­
förde doden. kom ganska hastigt och

$18?platser voro mr Emil Peterson och IPSH^f rM**
miss Mamte Peterson 1 från Water unnATTXjiijptlAI M” 
Glen. Alla. samt miss Esther. Carl o. UKU 1 1 WIPIUrlUUfl | 
John laarson från Småland. Man. “STOCKHOLM”
Många av vårt folk äro borta denna 
sommar. Och denna vecka fat tuiss 
Esther Lindgren till sitt hem 1 Hyas.
Hask . for några dagars vila. Vi 
dock glada vid tanken jiå alt både j 
hon och andra av v&ra "flyttfåglitr" 
snart komma tillbaka. Därför hälsa 
▼i dem redan nu valkomna tillbaka 
- På torsdag kväll kl. 8 talar mis­
sionär Oillström 1 kyrkan. Detta 
blir sista tillfället att f& se och höra 
våra vänner Glllströma, innan de 
avflytta till Calgary, där de komma 
att upptaga verksamhet för den när­
maste tiden. Nästa söndag den 25 
juli predikan av pastor (i. A. Quarn- 

| ström kl. 10:30 f. m och 7 på kvällen. 1 
Extra sång. Söndagsskolan möter 
som vanligt 12 middag. Alla hälsas , 
hjärtligt välkomna till dessa möten. |

G A. G

Generalagent för Noreka Amerika Linjen.$178WINNIPEG 325 Logan A ve., Winnipeg, Manitoba.
Biljetter kunna också köpas från alla C. P. R. och C. N. R:s Stations- 
agenter.

|

$147 50; Andra KU»* $152 50 Först.* 
K'»se $’#5 nen. ender* risen Tredje Klass, 

ostgående $105 60, vsstgående SI 17 mm
■n»i»l(a m»-ll»vrg«r, finlda i Prrrig • 
»ka m•-ålborgsrr kunna besöka Brr

Oabls
Mr. Hjalmar Hägglund från I>elmas 

Ha»k . gjorde på lördagen några tim­
mar* uppehåll | staden på genomresa 
till sitt föräldrahem I Teukm. Man. 
Mr 11. är spannmålsuppköp^re l Del- 
mas, Sask

Hastigt och svårt insjuknade Hugo
Dalstiöm, älste ron en till mr och mrs 
John Dxlström. 443 Boyd avfc.. förli- 
d« n måndag Han fördes till Ht. Jo* 
*«*phs Kjukhne. där han ännu vårda*. 
Han är nu pä bäUringsvägen. Dok- 
ton-ma trodde, att dH-^ var en »vå­
ran- attack av blindtarmsinflamma­
tion.

gro wh iT»t
ngf utan i»s»*

4 hfrti n armast ,- 
rll.r C* 1* K

Biljetter kunna •rhålle 
tirket a<er« pk V. X II. 
järneägar. ho* h Stirling Hotel Nelson, B. C.njf-n* agriitrr, eller

<
SWEDISH AMERICAN L1NE Härligt läge, med en tjusande utsikt över Kootenavsjön Komfor 

denna tidning: "Jag ger ulan vltabelt. En resande svensk skrev 
dare Stirling hotell åran av att vara det mest Inbjudande skandinaviska 
hotell jag beeökt 1 CanadaH. Ett verkligt hem för skandinaver. 

Prenumerationer å

WINNIPEG. MAN 470 Msln Street 
MINNEAPOLIS. MINN. 526 Second Are So. 
SEATTLE, WASH. 133* Fourtb Ave

Logen Strindbergs utflykt
Under varm julisol och smekande 

vindar samlades I>ogen Strindberg 
av Vasaorden t ill utflykt 1 Kildonan i 
Park lördagen den 17 dennes Bom | 
vädret var det allra bästa hade en hel 
del friluftsälskande svenskar Infun­
nit »I* som med liv <h h gamman del- 
togo i de olika tävlingarna. Denna 
utflykt var i ordets fullaste bemär­
kelse en succees och vl vilja synner- 
ligast lovorda Strindliergs systrar for 
<len goda mat som tillhandahölls på

SVENSKA CANADA-TIDN1NGENr INAVtAN;
IERICAN

Till

'Sverige

SJ ❖ upptagas i Nelson, B. C. av
£ P. H. B U 8 H

Herr Carl Johnson, jarnvaruhandla- 
ve | Krii kson. Man . har under vec­
ka® vistats pä besök I staden i och 
för affärer. Under sin vistelse har- 
städea avlade han ett angenämt be­
sök A denna tldhings kontor och blev I 
då l tillfälle alt se vår nya press I
v*rk,;„„!,el. Han Ullry.k,. s.or HU-I Vl å.rrglT» himedan lista over 
fr,. |,„al|..|*. med de frama.e* «.m , de olika tävlingarna så-
Svenska Canada.Tidningen gj<»rt

X
Dr. P. A. ECKMANvia Oslo eller Köpenhamn. 

Regelmässiga avseglingar från 
New York:

S. 8. "FREDERIK VIII" Aug. 3 
S. S. “UNITED STATES" Aug. 12 
S S. "OSCAR II"
S. S. "HELLIG OLAV" Sept. 2 
S. S. "FREDERIK VIII" Sept. 14 
S. S. UNITED STATES" Sept. 23

?Svensk Tandliikarc

Gott Tandläkarearbete 
Hörnet Main St. & Logan Ave.

Sveneka baptistkyrkan, hörnet av 
Logau ave och. Ellen str. Oscar B. 
Gunnerfeldt. pastor. Bostad. Suite 
3 Inglis Aparlments, Notre l)ame ave. 
nära Sherbrooke. Ehuru värmen var 
intensiv samlades mycket goda sam­
lingar under söndagens möten. Inför

■i platsen. i$Mrs. Sigrid Simonson. Aug. 26 Telefon N8667
den sjuka var sanslös 1 cirka 
minuter innan dess att döden inträf­
fade.

tiosom den nedtecknats av sportpro- 
grummets officlanter.

Glrls Race 6 years and under 25 
yards. 1) Florence Hanson; 2) Sally 
Anderson.

Hov* Race 6 years and under 25 i 
yards. II (i. Magnell; 21 Leonard An. 
derstm.

Girls 10 years and under 50 yards. 
1st Dresser sel. 2nd Manicure set do­
nated *t>y Holiday-Sheppard Ltd. 1) 
Mabel Anderson; 21 Evelyn Forslund. ,.

“Silver Tea." På inbjudan av mrs 
Fally Lövqulst och mrs K. Fb-mmlng 
anordna* en kaffebjudning på tors­
dagskvällen deo 22 juli l mr* Flem- 
mlngs hem. 363 Haryuurt St 
komsi. n tillfaller för*amUng<karsan. 
cch uppmanas församllng*medleni- 
mar och vänner att komma med så 

Man tager Deer 
Slurgeon

Kvinuortias inisslonsföre dn i 
sitt eedvanligu månadsi löte

:
sä gott som fullsatt hus försiggick 

vid aflonmötet. En SCANDIA AND ABINGDONl 
HOTELS

Mrs Simonson (född Hammarberg) dopförrättning 
föddes I Offerdals församling. Jämt- myckel god stämning var rådande. I 
lands län. Sverige, den 4 januari och Herrens Ande talade till hjärtan | 
1862, År 1888 ankom hon till W)n- i samband med förtiden torsdags bö- j 
nlpeg och blev här bekant med mr nemöte hölls ett litet avskedssam-! 
Olof Simonson. med vilken hon samma kväm för syster Esther Pira. 
år Ingick äktenskap. Familjen Simon- samma afton reste t 111 Vancouver, fl 
son var från nämnda år till 1912 bo-

ln
Abingdon Square. 8th Ave., Near 12th 

Street New York.
Bästa hotell för den resande ikan 

dlnavlska publiken 
anordningar fdr 2:dra ocb 3:dje kla*

, »ens passagerare.
REKOMMENDERAS AV LEDANDE 

ANGBÅTSBOl-AG. 
Passagerare mötas på Järnvägssla 

tlonen i New York vid angemeten

Alla mod&rr.atalrikt som möjligt 
!»dge spårvagnen

vid samma tillfälle

till
C., där hon erhållit anställning som i 

Winnipeg. Under denna tid sekreterare vid Kristliga föreningen 
gjorde sig det Simonska namnet känt av unga kvinnor för att särskilt arbe , 

Boyi 10 years and under 50 yards synnerligast inom musikens område i

satt
$44 00 rat>att P& tredje klassens 
#*t*t.VUlur ocIl returbiljetter gäl­
lande för telv månader.

Köp förskottsbetalda biljetter 
för släktingar och vänner 1 Sverige. 
Vl garantera snabb överförsel och 
framkomst av passagerare.

Flesta ångarne anlupa Halifax 
västg&ende.

Angående biljetter till eller från 
Sverige och grpttsupplysningar, till-

Scandinavian-Ameriran I.ine
461 Main St., Winnipeg. Man. 
618 St. Catherine St. West, 

Montreal, Que.
116 Cherry St., Seattle, Waih.

Vilkomstfest var förliden onsdag 
anordnad L svenska baptistkyrkan 
harstädes för pastor och fru Gunner- 

. feldt. En stor skura besökare voro 
närvarande |»ch ett mycket trevligt rf‘ 
program bestående av sång av kören 
samt flera tal utfördes. Vid tillfället 
l fråga överräcktes en vackrare blom­
bukett t ill fru Gunnerfeldt och pa- 
storsfamiljen erhöll ävenså en kon- 
rént gåva. Programmet skuttes pft 
ett mästerligt sätt av mrs. John Wlek­
berg. Kamtidigt kunna vi meddela, 
att fru Gunnerfeldt, som nyligen an­
kommit till vår, goda litad, trivs myc­
ket bra har, och att pastor Gunner­
feldt nu beslutat sig for att antaga 
kallelsen som Jtärvarande baptistför­
samlings föreuvhda-re.

Et, fräckt försök till bankrin for- 
övade» förliden vecka här i staden d.\ 
tronno banditer trängde in 1 en av 
Royal Banks filialkontor å hör­
net av Portage ave. och Good st. 
samt befallde personalen att sträcka 
upp armarna och vånda sig mot väg­
gen. En ar hanken* kunder, som for 
tillfället befann sig i lokalen vägrade 
emellertid att hörsamma befallningen 
med foljd att en av banditerna avlos­
sade ett »kott mot honom som träf­
fade 1 höften. Omedelbart därefter 
tog o brottslingarna tUl flykten utan 
att ha erhållit någon som helst ersätt­
ning for sitt tilltag. Den sårade man­
nen. vilken* namn är Mattbeeon. be­
fanns vara ganska allvarligt skadad, 
men man hyser dock hopp om hans 
tillfrisknande Banditerna befinna 
sig ännu på fri fot.

Tillbaka från Sverige . 1* sondags 
kväll jderfcom herr Eric T. H. John­
son från några månaders be sok l sin 
hembygd 1 Sverige. Herr J. rappor­
terade att tivcrreaati varit den allra 
angenämaste och samtidigt lovade 
han att förse denna tidning läsare
med skildringar Över resan samt ett Strindbergs Sisters Memberahlp Pearson 
och annat om *ina Iakttagelser under 
vistelsen l fäderneslandet. Herr 
Johnson fortsatte resan västerut Ull 
Calgary på tisdagen. Vi hålaa honom 

§hjärtligt välkommen åter till Canada.
Mrs Lyd»a Oi»on tamt herr och fru 

Carl Larson från Esterhaay befinna demon.
sig för närvarande på besök 1 WinnF Ladles Boot * Shoe Race 25 yards. 
peg Fru Olson* vistelse här gäller Dt. $5.00 order at Star Photo Stu- 
fömåmligaat affarer och herr Larson dlo. fend M arma tade jar by Andrews 
kommer senare under veckan att re- Jewelry o. Ltd. Portage Ave. 1) mlas
»a et tUl Fort Alexander, v arest han Ester Schöådberg; ll Victoria John. i Ertd över den v än sälla kvinnan* 
har an* t att* i ng

ta bland skandinaviska samt finska I
DErnie Magnell; 2» George Boström, det att tvenne av familjens döttrar och tyska unga kvinnor. Vl komma!

Glrls 14 years and under 60 yards då intogo ocb fortfarande Inneha tttt sakna syster Pira ofantligt uti ; 
1st Pair slipper by Allan Shoe Sto framträdande platser i musikkretsar >åra möten. Hon var en ivrig själa i

vinnare ibland oss. Dock tacka vi I The Viking HotelSKANDINAVISK KALE 
& RESTAURANT2nil Box chorolatos by Paulln »et torde kunna tillskriva» fru SI

IChambers Ltd. li Mary Boström; 
21 Gerd Nelson.

monsons egna musikaliska talanger Herren för att vår syster blivit kal 
ex h okuvliga energi att döttrarna fin- i lad ut i detta evangeliska arbete, och

varmt in-

785 Majn Str. Winnipeg. Tel. J7685 
Bästa Skandinaviska Hotell för den 
resande publiken. 1eta klass rum 
AnguppvMrmning. Varmt och kalh 
vatten. Vänligt bemötande.
76c och en $1.00 per dag.

CHAS. GUSTAFSON, Ägare

Förstå klassens mat. — Moderata 
priser. Gol t kaffe, gott wienerbröd

Boys 14 years and under 75 yards. go en sådan grundlig musikalisk ut- vilja vl följa henne med 
lst Gopds by Vampbells Ltd Maln bildning. Mrs Simonson var under tresse o^Jr~ffirma förböner. En stor i 

Inom skara vänner följde vår syster 1111 tå- 
11 ( arl An don lutherska kyrkan, av vilken hon ; g«-t vid avresan, där sången "Herren

Hon har av alla med dig tills vi möts igen" sjöngs j
Missis Race 76 yards, lst Pair familjens medlemmar och närstående ' Syster Pira är den tredje av våra ung

Slippers by McDonald Shoe Store Ltd vänner vunnit erkännande som en den 1 
Main St.. 2nd Slik Hose by Sams Dry allra nmmaste maka och moder

C A F E NO RRLAND 
:$09 LOG AN AVE.

N. PETERSON, Ägare.

Pr.e
A Jame». 2nd Fountaln Pen hy F Do- vistelsen här mycket verksam 
Jacek Main * Henry, 
derson: 2iI^imbort Prtce. var cbartermedlem.

domar, som på senaste tiden gått ut
BELL HOTELSÄND ALL EDER GRÄDDE 

TILL OSS.
som att arbeta på Guds stora åkerfält. Må

Gooda Store Logan Ave. 1) Victoria förstod sig alt pl ett exemplariskt Herren få vinna många 
Johnson: 2) Karin Anderaon.

flera, och
sått värda sitt hem. Sedan 1912 har må liv läggas s& helt på Herrens al

Marrted Ladies Blue Ribbon Race familjen Simonson varit bosatt i Lac tare. att han kan kalla dem ut«på de | tillfälle fz, 4x,Å i „,vti4
75 yerd* donated by Rlye Ribbon Ltd. du Bonnet. Man. Rtora vllnande fälten Endast de som u I11*,, V°r 1 *V rKCT

5 ,bs Bfue Ribbon baklng pow- , Mra. Slmonaon, bortgång sorje,. aro vanna .K h nIHska oeb fyUa „,"a skarulmavvr

I der: 2) ♦ lbs balting pouder. 3rd närmast av make mr. O Simonson

Garage till salu. Hör. Maln och Henry, 1 kvarter 
»öder om C. P. R. Station.

Ull $3.50 per dygn !>«*!»* 
nyligen f ireetts med nya m3L 

i undergått en grundlig 
Kallt <»<k rermt vetten I ell

4<i ero fursodtle med bed. Tm 
enileet rit betjäning. Fp« ■-

D A McOILLIS, lgere. Telefon AI675

t Vi betala de högsta amerikanska 
priser Eder grädde blir prövad i 
Noyes av en Ucenaeråd Inspektor 
»ont giver den högsta grad. Vtirj••

F rån 
hotell I

»v "v il ti» 
lig mat»» 
la priser for reefcor oeä tuån»,ler

$1.00
att

upparlteta en god af far. 
märkt gott läg< . 
automobiler. Tilltriide kan er-

Ut- 
Rum för Hplatser yäl, där Herren ställt tlem.

3 lbs Baking pow der, 4th 2 lbs baking samt döttrarna Anna, mrs. Campbell, bliva kallade ut till ännu större
pow der, Sth 1 Ib, baking powder. li numera bosatt i Vancouver; Frida, drag Söndagsskolans utflykt hölls
mrs. A. Näslund. 2) mrs. A. Ander- bcs&tt i Winnipeg; Olga, mrs. Nickel, förliden lördag i den vackra Kildo-
soi; 3) mr*. M. Haller; 4) mrs. N. ! bosatt i Calgary; Esther, mrs. McCtil-1 nan Park
Yonrtg; 5) mrs J. Ahlbom.

sändning visas samma uppmärk 
samhet.upp

GEO. SHAPEROhållas gena.st.
Fastigheter i samband med

Festen var mycket väl affju-en gäl ies OCkså. 
lough. numera boaatt i Pine Falls, • besökt och vällyckad på allt sätt. i 

Youag men» rase 100 yards. lst. Man., samt Viola och sonen Karl som Vädret var Idealiskt för en frilufts- 
Meal tlcket by Norrland Café. 2nd fortfarande vistas 1 hemmet.

MANITOBAEMERSON.

Kontant premie av $5:00 ntrtrlv»». I«å* 
•»tigkster till l»g

Al!» »la 
på ny» orl
»i» gulland

g» fureikrlngar 
h förbättrade tVidare upplysningar a denna 

tidnings kontor. i1 Namn ^

,1 Adress .................. ... . 1
' i Ifyll denna kupong och sänd den,
,1 till oss och Ni skall sedan få $5:0ö< 
/kontant när NI sänder osa 25 kan-|
1! nor C5 gallons) eller mer från nit,
11 till september 1926. <
< ✓s/WN/VWV/S/VWWS/VNA/V'.

Eii 1G feet Alla syntt-s njuta i fulla drag._____________ ____________
Shlrt by Manitoba Clothicg Co Ltd månader gammal son har gått före Parken är ju också så storslaget vac- : "Doktorn: "Jaha. ni har 37 och 4 1
Main 8tr. 1) G. Wickberg; 2) Elof henne i döden. Förutom nämnda ef- ker på allt siitt, att vilken storstad

terlevande »örjea hon av 80-årig bro- 90m helst kunde känna sig atolt att
race 45 yards, lst der som vistas 1 familjens hem 1 Lac aga en dylik. Den är en storslagen j tik-

3 months pas» for two at Province du Bonnet och en syster 1 As socken, anläggning, som alla borde uppskat
Theatre. 2nd Safety rasor and neck tle Sverige, samt en talrik vänkrets.

EDWARD HAMMARSTRAND
C H McFAYDEM *1

: 9 våningen Paris Bldg
J»g ek*4l »torligen värdåw» nt tillf 

l-få frirny» Eder nu gi|l»nde f<,r»itkrlng - * 
»tt ombreörja eådene ny» för»åkriug«r »•■ 
behöve*. Vi uro geuerelegenler fur fy 
d» b b» t» för»*krl»g»bol

COMPAXY^ LTDfeber."
Lektor Jansson, lärare i matema- 

“37 och 4 — det år 41, då kan­
ske det &r bäst att jag går hem och 
lägger mej."

I^fvendahl. 
Married mens

•in­
­

ta högt. Tack vare v&re präktiga 
Begravningen försiggick från Sven- systrar mrs Andrew Wrestman och 

ska Lutherska kyrkan härstädes mån­
by McLean * Garland. 1) Oliver Hal­
ler; 2l Thure Anderson.

Three-legged Race 50 yards, lst. dagen den 19 dennes och sällan
ÖNSKASmrs John Dalström så hade alla de- Lille Karl sitter i en Järnvägskupé 

tillsamman» med sin mammå. Mitt Kompetent kokerska. Referenser 
emot dem sitter en äldre “yngre" fordras. Anmälningar hos 
dam. som tydligen funnit stort behag 
I lille Karl, eftersom hon oavbrutet

SVENSK URMAKARE
och optiker 

OSKAR LANDIN

täljer med förfriskningar och mat 
en begravnlngsguds- ordnats på ett utomordentligt sätt.Ladles Ivory dock". 2nd Ladies box någonsin har 

Choeolate* by Paulln Chambers Ltd. tjänst haft större tillslutning än den- Tack. systrar! NI gjorde det bra. I 
lst k 2nd gen ta Good» by Argue na. Vid Inbärandet av kvarlevorna

MRS. H. P COX,
åren all heder värda. — Våra sam- 137 Yale Ave.

mellan 6—9 e. m. •
139 Maries »t. St. Bonlfare, Wlnnlpef

All» »< rtere ur ork klockor r»*|/er«-ru 
«fn»4>r|if«||t ork billigt uadrr full gar»:, 
ti I-»ndeort»ordrr» ripedier»» »k j <4

Bro» Porla*» 1) Karin Anderaon. spelade» Choplns sorrei^ar-rh ar mankomster I fortsättningen äro »om
G Wickberg; I) El»a t oung, Stan- mrs Preston, varefter d:r Bergström följer: Toradig bönemöte kl. 8 e. m. hypnotiserad pä damen — hon
ley F>ane. holl ett gripande grlftetal och ett so- : Söndagen den 25 juli morgonguds ' är nämitgen skelögd.

Potato Haee 25 yards. 1st Teaster lonummer sjöng» av mrs. N. O. Cray .j*,,, u. 10:30 ,. m Söndagsskola brister Karl:
Iron by Winnipeg Electric Co.. 2nd Den med blommor rUtt och vackert kl 11:45 , m
box Choeolate» by Paulln. Chambers prydda kistan bars »v herrar C. H.‘

ser på honom. Karl å sin sida stirrar

MAGÅKOMMOR. FÖRSTOPPNINGS
Förhindra förstoppning reglera# 

blodtrycket, gör »lut på alla mag ( 
åkommor genom l>r. Iearsen* ort­
medicin "Hanalax" 2 månader* 
behandling fur $1.55. Sälje* av C. 
Schmidt. 456 MacKcnzie Str. Win­
nipeg. Man.

Plötsligt ut- 
“Snälla tant, titta rått -t—

Aftonmöte kl. 7 e • ett tag!"
Alla hälsas hjärtligt vä*komna I

Lid. li miss Gerda Nelson. 2) mrs. Nilson, A. Hallonqulst. K. Flemming. till alla våra roöten. - “Jag gladde», , En gammal rik bonde hade kommit 
A Anderson. bNel* när man sade till mig: Låtom oss gå till huvudstaden. Han bade rest he-

Efter slutad gudstjänst i t il Herrena hus"
Race 50 yards. lst Gooda by Mitchel! kyrkan fördea stoftet till Elmwood 
Copp Co Portage Ave., 2>nd Strlog gravgård för att dår vigas tUl den erl- 
Pearls by Douglas Jewelry Co. Ltd.,- ga vilan.
Srd Jandish by Canadlan Jewelry A 
Import ing Co. 1) mra. C. Gustafson;
2) mrs. C. Johnson; 8) idre. E An-

Efterfrågas.

. , FRITZ JOHNSON. IHk han » »t At 
# i höra från sig vistades han i ett skogs- 
< 1 läger I närheten av Keewatin, 0»L 
> i fCamp 4). Om han själv eller någon 

ett rum med badrum åt honom på ett , annan eom känner till han* ouvarsn-
. , ar stadens större hotell. ------ ... --------------------==:----- -------- | de vistelseort, ser dessa rader, torde

»tian .kall tillbringa någon tid varje ^ eftermlddagen frå,sde tVU„ Vnder de* att knappt ett daasln han eller BliyIld(Mimm„t eK
år pä deras o vsrtör de amns bygg» ^ h<.rrQ 1QT|l Men boc personer dödades av fyrverlkerlpjäser | ,»rb ndel«t med denne tldolng. kos
ett palats å, honom. Palata-tdéu bar ^ ,Tlrade. under fjärdejnllflrandet 1 Förenta
uppkommit bo. bondeledaren Jonaa . H( ulmårl[l ^ ^ stater,^ förlorade 150 perooner U-
Jonsson. gen år ej heller dålig. Men likväl** följd kv körol,ekor. sero.

, bar ja, ej lått en blund i ögonen, t, ! PUnolyckor. drunkning ,«h värme- 
Dr. Otto Ludvig Wledfeldt. general- I vartenda ögonblick tänkte jäg: Nu *Ue 1 MlnD”011 <,mkommo 11 perso-

ner och skadades 14.

| la natten och för att han skulle fl 
vila ut riktigt hade sonen beställt

Islåndarne vilja att konung Kri-

Hon har kämpat hon har vunnit 
Och behållit tro och hopp;
Nu har hon sin krona funnit 
Efter våi fullbordat lopp.
Efter tronee kamp och strid 
Väntar sist en salig frid 

. Hos våg. Gud 1 evig tid.

tor.

TUl SALU
Värdefull fastighet, 

boningshus, seml-moderna, tomt 4<x 
llu. belägen å hi>rnet av I>ogan Ar.r 
och Fountaln St. Bäljes billigt 

BOX 381

Två 7-ruai*

direktör för Kruppveken och tidiga- kommer det någon In för att bada. ty 
re tysk ambassadör i W ashington, har vågen till badrummet går ju genom 
avlidit 1 Essen.makans och moderns dyrbara minne! i imitt rum." Betala prenumerationen I dag.

i i"

v.-:..
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I VASA ORDEN
!

Logen No. 26» "Strindberg"
Mdter l a och 3'e torsdagen * 

varje månad S Oofumbu* Hall 
tiraham St Smith Str.. hl 6 15 e m 

Sjuk Ordf J A Guetafson åuS 
I»r»n Ave. Tel. A7071.

Flnnnssekrrterare: C. H. Nilson, 
203 i»gan Are. Tel. A7021 
Tfl J65S1.

Re».

Edvin Asplund, S>9Fekreterare:
Rlchmond str.

Vasa Orden har nu över 60.000 
I»g«-n ‘•Strindl^rg"me<3!emroar. 

är W’ionipegs största svenska före 
ning.

SVENSKA CANADA-TTONINGEN, XVINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 22 JULI 1926.SIDAN ÅTTA
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C. H. NILSON
Dam- och herrekriiddare
Stiirsta skandinaviska 

skriidderiaffär 
Andra dörren från Maln 8L 

208 LOGAN AVE.
Man.Winnipeg,

Telefon A—7021

JUL-EXKURSION
FRÅN CANADA!!

De kära, som stannat i Sveri­
ge, längta efter eder!! 
hem nu till jul! Ni får det bäs­
ta ressällskap till barndoms­
hemmets land med —
S. S. “FREDERIK VIII" den 10 
Dec från Halifax.
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Prinsessan och löjtnanten.
Kärlekens vägar äro ej alltid monarkernas.

t
son drömt om «n spir». å»d« foral- 
nkml st» 1 *•» "von", som inte hade 
något »nnnt an sitt fordelaktlita ytt-

Då underrättelsen om den unger­
ska falskmyntaraffäreu spreds o v er 
råriden. trodde många, att den man 
som spelade huvudrollen, var den re. 
prins Wlndiseh-Craet*. som för ett 
tjugutal år sedan förmaldes med kej. 
sar Frans Josefs sondotter.

Detta har visat sig vara ett miss­
tag. Falskmynatrprinsen har sa nu 
ma adelsnamn, men han tftlhör en 
annan gren av dep gamla slakten 

Furst Wlndiseh-Oraet*" 
högsta grad romantiskt

Efter kronprins Rudolfs dod 1 
Meyerltng uppfostrades dennes en­
da barn: eu dotter, hos sin farfar, 
kejsar Frans Josef Elisabeth var 
en liten yr femårs flicka med klara 
ögon. och hon tog alla med storm, var 
som en solstråle I det dystra Hof. 
burg och till och med den 
kejsaren fann sig I det självrådiga 
barnets nycker.

Alltefter som Elisabeth växte upp. 
kom kejsaren att alltmera hålla av 
henne — och en dag uppgjorde han 
tillsammans med sin morganatlska 
huatgu. Katti Sehratt. och kejsar Wil­
helm av Tyskland, en plan. Han vil­
le ej ha sin brorson. Frans Ferdi­
nand. till efterträdare, utan önskade 
att få den österrikiska tronföljden, 
så alt Elisabeth skulle komma pft 
tronen Samtidigt skulle hon förlo, 
vaa och förmälas mel kejsar Wil­
helms son. Ettel Friedrich.

Då prinsessan konfirmerats, gjor­
de man förberedelser för hennes 
första säsong Wien var då en glad 
stad och Elisabeth var också en glad 
prinsessa.

Hennes första bal blev en vind 
punkt i hennes liv.

Hon dansade till långt In på natten 
och hade utomordentligt roligt 

Bland dem hon tyckte bäst om var 
en ung löjtnant vid namn Otto von 
Wlndlich-Oraets. Han såg bra ut och 

Dessa
egenskaper uppvägde I W leners or le- 
tetens ögon en tom portmonnä och 
den omständigheten att han var en 
mycket obetydlig medlem av en för­
näm släkt

Kort och gott — han var en lev­
nadsglad löjtnant, en bland många.
Då prinsessan Elisabeth. kejsarens 
sondotter, önskade dansa med honom 
blev han alldeles överväldigad av 
denna åra. Bekantskapen med hen­
nes kejserliga höghet var eftersträ­
vansvärd nog. Han visste att det 
■kulle ge honom en bättre ställning 
1 den fina socleteten. och förde den 
endast till en inbjudan till en trängre 
krets 1 Hofburg, skulle hans kredit 
betydligt stärkas.

Vad skulle han ha tänkt, om nå­
gon den natten viskat i hans öra. att 
prinsessan verkligen var förälskad 1 
honom* Förmodligen skulle han ha 
■krattat; ty det var en känd sak. 
att Elisabeth kunde förfoga över 
Europas bästa furstliga partier .och 
att hon gärna ville bära en krona 
Men vad förmår ej kärleken Hon.

Storbritanniens i katt kam markans ler har varit soldat, skrift­
ställare och tidningsman. Ett stycke 1700 takhisteria med nutida beröringspunkter.

Av Sigrid LMatrfrner.
Elisabeth glömde aldrig Otto von 

Wladlsch Graetx efter den första val. 
Furst ryggadhon tillbaka for

Den som för första gåugen infra. re for kolonierna, president for Boerd 
der 1 deg, engelska skatt ka m markan»- of Trade. Inrlkeemluster — då han 
ler»* ämbetsrum I "The Treawry" kommenderade ut trupper for att be. 
— finansdepartementet «-ll<pr drätseln !ägr« de *. k Houndsditrbmordarna. 
och för ovrtgt beläget over precla vilka jan. 1011 befästat sig 1 ett bus 
samma plat» dar de stoartnka konus- i Sydney »treet 
gama for endast ett par hundra < kanaler för bertlgdomet Lancaeter 
•edao brukad* bevittna tuppfåktnln. j (ulan portfölj), ammuultlonsmånleter 
gar * kan svårligen låta bli att forst och krigsminister. "Dee brittisks 
fåsta bl k ken på en Imponerande och j flottan - var färd g det ka» ingen taga 
synnerligen tål bibehållen tronstol. ifrån dig", iåfer han någon säga »Ig 1 
som ger det stora rumm-t en respekt. *1d bok om världskrisen. Efter Ver- 
Injagande prägel och säkerligen Icke : »alllesfreden år han med om att styra

det brittiska statsskeppet som Mr 
Lloyd Georges förste styrman, så 
långe koalitionen mellan denne och 
Mr Austen Chamberlaln håller. Den 
brast av brist på existensberättigan­
de Churchill blev dess första offer. 1 
Dandce. 1 Lelceater, 1 West minister 
Abbey sade valmannen obarmhärtigt 
nej och slogo varje gång igen dör­
ren tUl underhuset med en smäll. 
Landet vill ha fred och har lngen an­
vändning för hjältar (Antwerpen. 
OaUipollf). Mr. Churchill skriver 
böcker, håller tal. spelar poloK men 
tappar icke modet. På hösten 1924 stå 
nya allmänna val för dörren Mr 
Chucrhlll är redo, och när Mr. Bald 
wln återkommer 1 spetsen för den 
kraftigaste majoritet, högerpartiet på 
länge kunnat fröjda sig åt. år han nu 
med. Epping Forest. som någorlunda 
motsvarar vårt Enskede och huvud- 
se k ligen är befolkat av "nlee people", 

| faller till föga för hertigens av Marl- 
borough ättling och hans kamp mot 

står där utan historiska anledningar j socialismen Skall han liksom sin ta- 
Ilut försäkra» emellertid att den nu- i der. lord Randolph Churchill. bilda 
varande skattkammarkanelern och fl- 1 egen grupp? Han föredrar att bil fi­
nansministern. Mr Wlneton Church- 1 nansmlnlster, och det kostar Mr.

Bland de medlemmar av DtrektorL ~ rellglonasdrrogat.
um. som överlevde statskuppen den | »ddant var nog I ett mångla 1 faU den 
18 Fructldor. befann sig Larevelllére- »7»» omskrivna foaterlåndaka håafn. 
I>peaux. Han var alltså förfarande relaen: fäderne»landet blev både kult 
en av Frankrikes fem herrar hösten ocil religion. Och vad var t. o. m.

Förnuft agud innan, vad var Robeepier- 
res Högsta väsende om Inte skilda 
försök att skaffa en ersättning för nå­
got. som icke kunde undvaras?

Eli dylikt religtonssnrrogat blev för 
Dtrektoriuma Paris t e o f 1 1 * u- 
t r o p 1 e n. Och det var detta dels- 
tlska samfund, stiftat år 17H. som 
haft. om man så vill. den goda turen 
att tilldraga «lg Larevetliére.Ldpeaux’ 
speciella Intresse och genom honom 
även de övriga direktorernas upp­
märksamhet. Denna tog Inom kort 
formen av flera huvudatadskyrkore 
upplåtande och understöd l finansiell 
måtto.

Helt risst hade också leofllaotro- 
plen sitt ursprung i männtskoandens 
evighet sökande längtan, dess hjär-
tebehov av en tro....... Och 1 varje
fall bör den nys lårans gudstjänst- 
liga debut ha haft en prägel av säll­
samt rörande art. Des» egentlige stif­
tare var Valentin HaiUy, skaparen 
av den föra ta ordnade blindundervis­
ningen och grundaren av ett- blind In­
stitut 1 Paris och det var 1 detta 
Instituts kyrka, som Invlgnlngs- 
gudstjäosten ågde rum 1 janua- 
r 1797, det var institutets unga elever, 
som utgjorde den teottlantropiska för. 
kunnelsens törsta publik och med de 

I ett fall har likrlaat den forne kon- blindaa visionärt klingande röster 
ventsledamoten, som med slo puckel först sjönge dess aånger, 
rörd, tanke. P* « Aesopoa, och .om M tnoflunvoplen kom
1 au .in kropp.ll,. litenhet .1 m» b|| tör,ml] Wr po,,,,.,, beräkn.n- 
d , för.vnr.de ,.roodU,ero. . dem. Tllkw alppell,.„ kaa umebåm
elvte timme, haft en Ingivelse av real- . , . „ . a. . . x , _ hålaana floder och allra minst för enpolitisk Innebörd. Det var när dlrek- ., , .... . . religion 1 vardande. Bland tidens
tor Larevelllére-Ldpeaux mitt upp i . . . . ._____. #x . , .. . .. . republikaner (aont det många fler äa
en gud.rornekel.en. tjd kom 1IU den lÄ„UMr, ^ 4.Bokr.t,eo
•lutMUen. nu mäaniakea behöver en ..__ ... . . ^ oförenlig med kdtoilclsmen;religion. Mindre lycklig blev hau 1 . ...
tlllämpnluget]. och när ken Mkt. lön. “ "" ‘‘ ,U““ *“ U‘"|Wl-
problemot genom ntt ekånk. .11, be ***
■kydd 1, dem «,m ,y..U rnnd - '** * mr*T' ! ‘ *"7

. .. ..... . sett över hela laadaortee övade alntillverka en sådan enligt tidens be. , „ „ . . . ... .hoV gamla trellmnfrt på befolknlngeaa
sinnen. Och man gjorde ellt bästa 
att utnyttja fyndet.

O* vi »u göra oaa mödan att lyas- 
aå efter, aå höra v* genast pä nam­
net att teofUantroperna voro både 
Quds och alma med män nia kors v än aer. 
Och de livades tvlvelautan av de 
mésf höge tonade avsikter. Med den 
mänskliga naturen» instinktiva be­
gär att sätta allt i system hade de 
•aarllgen förskaffat sig icke blott ett 
slags liturgi et»n åven ea löftesrik
dogmbåldning..... Ond var för‘dem
dan höge förestå»dåren Nk uulver- 
saras stor» verkstad.- De trodde jäm­
väl på själen» eglsteus och eviga Ur- 
Dygd och odödlighet bodde 1 hög- 
stämda fraser på dera» läppar. Att 
läka revolutioneae sär var ett av de­
ra» mera vårldatiga och mycket lov. 
Uga syftemål Dessutom eägo de på 
tiden och deee företeelser från tole­
ransens alltid en smula kyligt över­
lägsna ståndpunkt. Samfundet vär­
vade emellertid Ulrika anhängare — 
även utom Paria — och en blomet- 
rlng inföll under Dt rektortums och 
LarevalUéree egld. Vad au den sist­
nämndes beskydd angår, aå berodde 
dock de tu lata enbart på politik. 
Onmmal Roueeeau-älskare »om han 

var. hade han tilltalats av dea nya 
"oatnrrellgloBeB" — vartill förmodli­
gen ej ainat bidrog, att flera idéer 
trä» en av honom publicerad skrift 
tagits dB bast» för deee kult. Ock 
hur han bäst skulle kunna verka for 
teofllaatroplend spridning över hela 
lands*, var för visso en fråga 
livligt sysselsatte honom.

Under tiden hade kanonerna slutat 
att dundra. Prellmiaårfredeu 1 Del­
ben följdes av freden 1 C am po For. 
m*o Och då Italien» besegrare, så­
som man år 1T97 kallada general Bo­
na parte — når ma» Inte sade "befria

Ett sonligheter. Av de kvarstående vägde 
Barrss och Renbell. 1 varje fall mora­
liskt ojämförligt mycket lättare ån 
LarevelHére. Och direktorerna, som 
samt och synnerligen, med en bryd 
sam finansiell och lnrepolltisk situa­
tions rått. I hemlighet misetrösU- 
de både om framtiden och sig själva, 
voro för det första föga angelägna, 
att den våldsamt populäre general 
Bona parte eventuellt skulle på kon­
gressen 1 Rastadt lägga en ny diplo­
matisk seger tlU lagern från Campo 
Formlo Men de hade Inte väl skri­
vit det brev. som var ägnat alt hem 
kalla honom från Rastadt — aom han 
inom parentes lämnade utan saknad, 
sedn han på platsen övertygat sig 
om kongresseds mycket prekara moj­
ligheter — förrän de började ängsla 
sig för vad den av sina bataljer» glo­
ria omstrålade unge segrarens närva 
ro l Parla minde få för följder för 
dem och deras fortsatta maktutövning
........ Kort sagt. för att tala med Albert
Sorel. som spirituellt skildrat direk­
torernas sjålavånda vld^ denna tid­
punkt: “de funno honom (Bonaparte) 
på en gång besvärande och oumbär­
lig. och de ville alltid ha honom an­
norstädes än där han var — Us le 
voulalent ttmjoure allleurs que la ou 
11 était".

I alla händelser vågade de icke 
glömma »1q skuld tUl honom Jäm­
väl rent pekuniärt talat — vid sidan 
av alla segrarna. Ty vem hade varit 
det utblottade Dlrektorlets välgöra­
re om Inte Bonaparte med sina ita­
lienska krlgskontributlouer! 
blev direktorernas sätt att hälsa gene­
ralen välkommen till Paris lika smick­
rande som deras hemliga fruktan var 
stor. Det anordnades ett högtidligt 
mottagande Inför det obligat» aluret 
ät fäderneslandet och med en serie 
tal. där de i romersk dräkt skrudade 
regeringsmedlemmarnas 
svällande haranger sällsamt kontra­
sterade mot general Bo na partes nykt­
ra och statemannamässiga anförande. 
Detta var Inledningen til) en rad av 
feeter, aom Direktortum. lagstiftande 
kåren och utrikesministern gåvo för 
den bemvtndande Och ett par da- 
gar«efter återkomsten blev gatan, där 
han bodde, av Parla artiga stadsfull­
mäktige döpt till Rue de la Vlctoire.

Men de styrande blevo Inte gladare 
eller mera upplysta av att Iakttaga 
general Bonaparte. Han var för dem 
den ogenomtränglige, 
ytterst anspråkslöst och visade sig 
föga offentligen. På festerna man 
gav för honom, Infann h»n alg visser­
ligen, men stannade aå kort som möj­
ligt. En föreställning, som operans 
direktion ville giv» till hans ära. sa­
de han till och med blankt nej til. 
8& att om inte direktorerna fruktat 
nå^ot bakom allt detta, borde de väl 
snarast ha Jublat över ett dylikt be­
går att utplåna sig. Men deras ner­
ver'skulle såttas på än hårdare prov.

Republikens regering firade enligt 
Lagstiftande kårens beslut årsdagen 
av Ludvig den XVI:s avrättning med 
en “nationalfest till minne av den

•en.
sina drömmar, men då hon Insåg, att 
hon ej kunde bil lycklig, såvida hon
icke b)ev hans hustru, fattade hon 

t)et hade egentligen varit hen- 
avsikt att tillbringa en vecka

marinmlnster.
1797.

nes
hos en tant. men då hon fick veta, 
att Ötta amnade sig till Luxenhurg 
fOr a:t spela tennis, beg»* hon »ig 
dit och hade den outsägliga glädjen 
att få honom till medspelare 
aftnarna dansade man och Elisabeths 
enda sorg var att hon ej kunde dan­
sa alla danserna med honom.

En fransk historiker 1 v t ra dagar 
har karaktäriserat honom som "le 
plus consciencieux et le plus fldéle 
des républiclans", men han tillägger: 
"peraonne n étalt plus éetranger aux 
hom mes et a la polltlque. plus reäfrac. 
taire aux réalltée de la v le

liv var 1

t Un

..." Trots
sina fredliga intellektuella intressen 
— Larevelllére var bland annat iv­
rig botanist och bör vara oss svenskar 
tackel ig såsom en entusiastisk beund­
rare av vår store Linné — var han 
också mycket riktigt, när has aom di­
rektor befattade sig med utrlkesåren. 
dena, den förete att drömma tämli­
gen obehärskade etorpolltlaka dröm. 
mar Och i den mån en mans memo-

Allt detta försiggick under det att 
Wilhelm den andre. Kattl Sehratt 
och Frans Josef utvecklade sina pla­
ner vni K^isabeth* förlovning med 
prins Ettel Friedrich. Så snart prin­
sessan fyllde aderton år. skulle för­
lovningen äga rum. prinsen skulle 
övergå till katolicismen, och gifter, 
målet skulle ett halvt år därefter 
vara ett faktum De tre samman, 
svurna anade naturligtvis ej. att Eli­
sabeth redan fattat sitt beslut l den­
na viktiga fråga

arer kunna bidraga till hane karak- 
tåiiatik. vittna Larevelliéree om'båda 
de citerade omdömenas vederhäftig­
het: når undertecknad låste dem. 
mötte jag dår en Innerst rättrådig 
man. full av varm mänsklig och Ideell 
känsla, men också av en betydande 
portion sjålvöverskattnlng med dess 
ej ovanlige följeeven misstänksamhe­
ten stadigt på lur — mot te jämväl 
**n man med en mången gång ytterst 

eneldig och verklighetsfrämmande 
uppfattning av sin tid. dess männi­
skor och händelser.

Otto von Wlndlsch-Graetx kände 
sig självfallet smickrad över hennes 
kejserliga höghets gunst. Han trod­
de att den skulle förhjälpa honom 
till snabb befodran i hären och hop­
pades att prinsessan, när hon blev 
gift, skulle göra honom till stall­
mästare. Han gav sina kredltorer 
en vink härom och tillhragte en glad 
säsong I Wien utan att storas av eko­
nomiska bekymmer

Aldrig hade väl en ung man sett 
mera häpen ut än Otto von Wlndlsch-, 
Graetz. då prinsessan skickade bud 
på honom och meddelade honom, 
att hennes hjärta och hand vöro hans. 
Hnq stod som fallen från skyarna 
och det erfordrades hela hennes väl­
talighet för att få honom att förstå 
att det var hennes allvar. Han mum­
lade någonting om den stora äran 
och frågade genast, vad Frans Josef 
»kulle sägn. 
honom att ho» nog skulle sörja for 
att kejsaren ej skulle ställa sig I vä­
gen.

Wlneton Churchill.

Också

hlll aldrig ens p åskämt givit vika for ] Ualdwln ett par av hans bästa vänner 
frestelsen att slå sig ned på dess ma. ; i politiken att möta hane anspråk 

ka dynor. | Det äventyrliga draget 1 Churchills
var en skicklig dansör.Holdaf. skriftställare, krlg-korres- j karaktär har givit konom den demo- 

pondent. talare och statsman — det I kratiska prägel, som annars svår mot 
är ingen lätt sak att I det klotrunda de aristokratisk» Instinkterna boa 
ansiktet, som skiner ovanför det stora sonsonen till den sjunde hertigen av 

papper anmärkningsvärt Marlbomugh. Äventyrarblodet rider 
harbacka över klassbarriärerna, som 
för honom aldrig bildade några hin­
der. Det finns ingenting otillgång, 
ligt eller högdraget hos Winston 
Churchill. Hau är färdig att kasta 
sig In I varje samtal, varje fråga, sä- 

Det är kanske hans ker på sin förmåga att fäkta och sin 
f-rmåga att Icke 1 onöden såra en 
motståndare, som en dag kan bliva 
en värdefull anhängare. Hans hu­
mor är kanske av det sardonlska sla­
get. men han besitter en po jäktig en­
tusiasm. som räddar honom från cyn-

retorlskt

och från
fria skrivbordet l rummets andra än­
de. finna nyckeln till en så mång­
skiftande personlighet. De flesta ha 
nöjt sig med att lösa den gordiska 
knuten med ett enda ord. som dess­
utom icke har mycket kvar av sin 
egg — posör!
eget fel Mr Churchill tycker om att 
tillfredssstålla deM tillfälligt* besöka­
ren men ånnu m *ra att överraska ho­
nom Han tycker om att vara älsk­
värd och samtidigt säga aaker, som 
man minst väntar, men hela hans upp­
trädande synes skvallra om att han 1 
sitt privata uiqgänge år en av de ge­
mytligaste och ibland kanhända en av 
de mest ogenerade av mån. Han är 
tillmötesgående och nästan faderllg 
mot unga Journalister, som om han 
ännu erinrade sig sina egna lärospån.
Han ställer sig beredvlljigt till ka­
merans förfogande och vet precis på 
pricken vad han skall såga till allvar, 
lim reporters, som stå med pennan 1 
högsta hugg. Winston Churchill har 
levat 1 bffeniltgheten över två årtion­
den och ånnu tyckas Icke de Ideli­
gen upprepade scenerna, dår han är 
huvudfiguren, upphoit att bringa ho­
nom en akta. nästan barnslig förtjus­
ning. som for övrigt ingen missunnar 
honom. Om Churchill trots åren för­
blivit den brittiska politiken^ "en. 
fan t terribble”. Ar det d&rför att han
alltid lyckats att få sin vilja fram i>n forne lyckoriddaren har natur.

Kor» fylld, 20 år gick han In vid ,r n„vl„ tKjr,„ v|„ tecken til! tllltn- 
me„ efter lUrrow och Sat^hur.1 (IDd„ llder men den tilltagande ron. 
ennt ar Knglauil- S t ( yr eller Wn^U dbren or fa den avtagande hårväxten 
t-r« och I da» intager den forn>L enda»t bidragit att öka hans Jovln. 
kavalleriet.-n en Mållnlng nom till vtire. »om på alla port rått fram
gagnet om Icke till rangen, kommer ,r„der med ,ådle ,iående Myrka. Det 
nårmaat efter landet» premlermlnl.ter. år ki„, a„ h„n ,cke xl.k.r .tffror. 
Det ar «.m bekant eB koaaervat 1 v re- mln„, ,må ,lffror och det år ta.
gering ChurhiH började som konser-

Ellsaheth försäkrade

Här några ord l all korthet om för­
ra aekejaluteta Parla och deaa mora­
liska eller kanske rättare omoraliska 
fysouomt, som för övrigt tute så li­
tet påminner om vår egen tids 1 ge. 
men under åren kring den etore o- 
fredene slut. Ty om vl velet akaka 
av osa sisu världskrigets mardröm 
så vUle man då — och där —- skaka 
av sig revolutionen». Man ville leva 
— sedan man varit så nära att dö 
Lite var åatundade dessutom att gö­
ra upp riknlngen med det förgång­
na till aln egen vällovliga profit. Mea 
det njutnlngslyatna vimmel av upp. 
komllngar och ctdevant, av 
konspiratörer, latrlgmakare och ay- 
rika. av spekulanter 1 vått och torrt 
som myllrade 1 Fructldors Paris — 
känna vl månne tgea oas? — var en. 
dast ett Inslag i en brokig vävnad på 
ont och gott. Dår fanns t. ex. också 
starkt färgade trådar av fosterländskt 
hänförelse, expanelonebetonad givet­
vis. och av soldatlak ambition och 
hederskänsla. Dår funnoe jämväl ble­
kare, men sega fibrer av andligt liv. 
Och då få vi icke glömma, att aamma 
revolution, aom bland annat också 
haft åran att avskaffa ett med världs­
lig makt beklått, jordägande präster, 
akap. likt alla övrlgå feodala lämnin­
gar paralyserande för samhällsut­
vecklingen------ denna aamma revolu­
tion slutade inte förr An de» ävenle­
des avskaffat ki^atendomen, förföljt 
kyrkan med proekrlptlon och giljotin 
samt —- Ingalunda uUn små knäfall 
1 förbifarten för en dekadent och lätt­
fotad idoL skönt kallad Förnuftets 
gudinna — proklamerat e» ny auta. 
religion 1 Det höga ta väsen­
dets dyrkan. Revolutionen skred 
ju senare framåt mot klarhet och 
ställde alg religiöst tolerant (fastän 
det nog kunde vars el och så med to­
leransen Ibland). Men detu fyllde 1 
alla händelser iche det storn tomrnm.

Det var en stor frestelse för den 
obemärkte och fattige officeren. 
I)en unga prinsessan var stenrik och 
ägde det »törsta Inflytande. Om han 
gifte sig med henne, »kulle han bil 
de förnämsta adelsmännens like. 
Kejsaren »kulle göra honom till prins 
och han» finanser skulle ordna».

l>å Otto lämnade henne, visste han 
knappast vart h»e tog vägen. Sam­
talet med prinses»an hade bragt ho­
nom 1 fullkomlig förvirring, och först 
efter att ha styrkt sig med ett par 
gla» vln på en restaurang förstod 
han att han var förlovad med hennes 
kejserliga höghet 'Elisabeth av Öster­
rike.

Han levde

Han äger temperament — vid ett 
av sina valnederlag lämnade han den 
fullpackade valsalen med tårar 1 ögo­
nen. Och dock »tår han för alla som 
den mest jovialiske politiker, var» 
breda leende synes ha våxt med åren 
eller kanske det år med framgången ’ 
Hans leende lämnar honom icke un­
der hela tiden man talar till honom 
på tu man hand Många ha lämnat 
honom med Intrycket att han grimase­
rat åt dem. Han rycker gärna 1 lös- 
mam hettema. ty Englands nuvarande 
finansminister använder fortfarande 
losmanschetter, även om man knappast 
kan anse. det vara särskilt karaktä- 

Men då och då

Så tillitsfullt Elisabeth än uttalat 
sig om farfadern var hon dock In­
nerst Inne rädd för honom, 
den egensinniga unga damen 
ha »In vilja fram och beslöt att hon 
om Frans Josef nekade att ge sitt 
samtycke, skulle tillintetgöra alla 
hans planer genom att gå 1 kloster..

Hon begav sig ofördröjllgen till 
kejsarens privata rum 1 Hofburg och 
anförtrodde honom att hon funnit en 
man efter sitt sinne samt att hon 
endera skulle gifta sig med Otto von 
WlntMsrhl-Oraetz eller ty i nunna. 
Hon avlade sin bekännelse, och Frans 
Josef, som höll mycket av henne, 
glömde till den grad sig själv, att 
han skyndade att försäkra, att hon ej 
behövde förtvivla. Han lovade att 
dryfta saken lugnt med henne och 
påminde henne om att han alltid satt 
henaes lycka främst.

Men hans stolthet fick en kraftig 
stöt och Inom ett ögonblick »åg han 
den stora plan. som han och kejsar 
Wilhelm uppgjort, atörta samman. 
Hans älsklingsbarnbarn skulle alltså 
ej bli ftaterrikes kejsarinna! 
förhatlige Frans Ferdinand skulle 
bil hann efterträdare på tronen!

"För många år sedan, mitt barn", 
sade han med darrande stimma, "då 
det såg ut som om huset Habnburg 
skulle förjaga* från Österrike, kom 
en trogen undersåte till vår hjälp. 
Den mannen var prinsen av Wlndlsch- 
Graetz. en av din våna förfäder. 
För han» skull »kall jag samtycka 
till förbindelsen, och jag skall ge Ot­
to en kunglig höghets rang. Men 
haf| måste naturligtvis övergå till 
katolicismen."

Men äktenskapet blev emellertid 
olyckligt, och Frans Josef» sondotter 
och hennes man levde aom hund och 
katt, tlU desa de slutligen skildes.

klädnaden 1 institutets sobra dräkt vi­
sade sig otillräcklig; det karaktäris­
tiska unga fältherreanletet blev Igen­
känt. och efter ceremoniens slut ljö­
do bedövande leverop för “Italienska 
arméue general'*, medan Inte en enda 
röst höjdes för de stackars tillplat­
tade direktorerna.

Det är antagligt a*t Napoleons reser­
verade hållning efter återkomsten 
från Italien till stor del hade sin 
grund 1 hans egen Inre ovisshet. Utan 
tvivel bodde redan då 1 hans själ tan­
ken på den statskupp som han utför­
de två år senare, och som han mycket 
riktigt — aå till vida hade direktorer­
na rätt 1 sina farhågor — från visaa 
håll allaredan inbjöda att försöka. 
Men han ansåg ej regeringen nog Im­
populär .... »ig själv Icke stark nog 
därtill. Och han var föga imponerad 
av folket» jubel kring hans person. 
Det var inte förgäves som han på 
nära håll aett franska revolutionen 
med dess himmelsvtdder av flamman­
de Idealitet och degs avgrunder av 
brott och smuts. Sådant tar Illusio­
nerna ur en människa. Han var nyss 
28 år — och han visste fullkomligt 
vad folkgunst var värd "be skulle 
trånga» lika bra för att få se mig 
föraa till schavotten", sade han en 
dag. Han har också vidgått, atC-ban 
inte vlUe nöta ut Intresset för sin 
person genom att visa sig för myc­
ket. Försiktigt avvaktande vår 1 själ. 
v» verket hans ståndpunkt, och fast­
än hao fullkomligt genomskådade di­
rektorerna och deras känslor för ho- 

i. vilka han senare en smula ma­
liciöst skisserat, hade de den gången 
långt mindre att frakta av Napoleon 
lo ds förmodade.

Men
ville

slale tyrannens rättvis» straff". Och 
når den 21 januari 1798 nalkades, in­
bjöds till ceremonien general Bona­
parte
beklådde ej något offentligt ämbete, 
förklarade generalen, och hade Inte 
dår att göra. Man ställde till fester 
över segrar, men m»n gråt Över slag­
fältens offer, och att sålunda fira en 
människas död var ovärdigt en stor
nations regering........

Detta var ord och Inga visor och 
svårsmält nog för direktorerna, av 
vilka de flesta voro "réglcldee" och 
gamla Jakobtner. 
dock. att Larevelllére för sto del vis­
serligen röstade för konungens död, 
men han har rått att bil trodd på sitt 
ord. når han 1 sina "minnen" säger 
■ig ha ogillat festen den 21 januari). 
Emellertid voro goda råd dyra. Na­
turligt vl* skulle direktorerna 1 och för 
■Ig Inte sörjt det minsta över folk- 
hjålti
dröj ligen Idel förskräckelse vid tan­
ken på, hnr den skulle tydaa — och 
mlaetydaa. 
rand. som framfört Inbjudningen, skic­
kade» att medla. Och man fick ihop 
en kompromiss. Franska institutet 
hade 'beålntat att infinna alg på fes­
ten. och general Bonaparte. aom nyli­
gen valta till medlem av den lärda 
församlingen I d< 
tematiska vetenskaperna, samtyckte

ristiskt för honom, 
gör han med läpparna ett underligt

som vägrade att komma. Hansmackande ljud. som onekligen ver­
kar en smula irriterande.

(Antecknas börgen statshemlighet att "mannen bak 
vall, när han »n*r IwrkrliM vid om nir dM ,én.r kon
sekelskiftet beträdde underhusets golv
».,m reprweeunt tor iildbam och del j meler var» finansiella aakkun.kap 
»cg rande partiet

budget, ir »fr Otto Nle-»truera en

Nar världskriget även hal.» napoleonska vilja 
erkänna. Men aakkanskap räcker Ic­
ke att trumfa en budget Igenom I un-

mäete
utbrut. fäll del på hm» lott ätt som 
llberel marinminister utfärda den 
trådlöaa signal, »om försatte dee 
brittiska flottan 1 aktion.

Den
(i erhuset

Ett drag han» framtida levnade- 
sklldrare Icke få gkti 
tl»tl»k» draget, varmed 
sammanhanger hane förkärlek for 
yttre och «n amula hlatrtonlaka ef­
fekter Hana kåraste förströelse är 
emellertid målning, vari han skall ha 
utvecklat en Icke obetydlig talang, 
egendomligt nog med en via» förkärlek 
for lugna oek Idylliska landskap med 
speglande »töar och molnlappar 
»ta »tilla p» sommarhimlen.

Men det forhärakande draget I bena 
karaktär kr mod. Man bar länge fa­
rm politiska kretsar förvånat alg över

lände till Paris I början ev decem­
ber. Innebar detta fbr Frankrikes då­
varande regering något på ea gång 
välkommet och ovilkemmet. Denna 
slitning I känslor hade ala förklaring 
I en speciell läggning ko» Direkto. 
reta psyke, sådant det uppstått på 
nytt efter dee II Fructldor» Pyrt-ko- 
»oger för republiken Ty grann Mate 
kapp. eom visserligen ägde förtjän­
sten ntt ka motat an rojalletlek reak­
tion. men 
bland Frankrike* repen ter. moden den

Innan han eom IJugusexärlg man 
kantade alg In i politiken, hade hao 
bevittnat del spanska fälttåget pä 
Kuba. deltagit 1 fälttåget I Indien och 
Sudan och tjänstgjort ^ eom Mora Ing 
Pont krigskorrespondent I boerkriget 
Han tillfångatog», men en natt. när 
aklh vakten vände ryggen 1111. svinga- 
de be »Ig över muren och undkom I 
den åadkiea. sydafrikanska Måtten 
framför »ig Under världskriget kom 
ka» I konflikt med lord Ftaker tog 
•Ig ånyo ledigt frän politiken och

frånvaro, men de blevo otor-ir det ar
måhända Då aom alltid fann* J» ett antal ne 

dessa själar, vilkas t roat yr kx endxM 
vitglödgae under smärtornas och för. 
följelt
en 1 Mort sett sv kristnad befolkning, 
aom bodde I den tidens Part» Och 
•å länge vardagsrutinen stod hl. el­
ler ndJeeknruseUen svängde runt.

Utrikesminister Talley.

eldprov, m det rar deck

hann ma» Ja late tänka____ Me» aår kines fbr de ma-Barran

sådana stunder flaaaa för det stora
slutligen tffl af. medfölja I »In egeeutMöttn eeh preskriberade Cereet.

flertalet individer — blev det ker. 
ror T a c n l Ock eå faene dår

hemkom från fronten »om överste- skap av InMIlataledaasot Denna Ma­
ning fyllde de fem med välbehag. Det 

t Utfört Dl rektori» ea några starka per-' ville alp doek Icke bittre åa att för-

hade legalwnde vare Mg i Mertta de
löjtnant för att börja 
Igen Hn» har varit nndereekretera-

politiken
I får ntt använda ntt modernt »lagord I Forts.)(Ports, å eld. 11.)
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ertorits» lur lednlågens trrnm 
dragand.- Arer envar «* dr***.

■ed ån*aren 1 *dflrulnii sått ut adk* andettrye »n *t iouuw Ml hångande | grtm- mitt eller troligare från IKåliirt»dahL arreeie arlUu
aader haradet på aåMen och början - 

atridet rar »lut och ordförande-1 -rån trampad ar denna Ooenen for.
Betråf. ■ klubban fallit, tog hr Kilbom åter t!U ' de» 1 sannlont tillstånd till Are*ta la- i 

■ r orda och utryckte ata forhoppoiag »aret. dår man konstatera ie ut håc

Patricia -tlil England får Ut ordna I ka InterpeUatioi tjch aår
* io affärer ! samband med trenska 

i amerlkallajens aybyggnad 
lande maskineriet till denna komi Sverige-Nyheter.

<^å««>i»>rda«ib>«*»«tt«å»»ioo<-»-x-d-oo<-5H>e3^2Z^3^; 
ATEE ett BLOOSORAMA I SVERI 

OEå HUVUDSTAD.

JÄMTLAND.HÄLSINGLAND.
sii fast hålla vid de* debbt-lvor- alt- kr Cederborg icke å»ou eo gåag åeeet bräckte ocb paaabeaei »vårt ia- Virdsföahet mot borgenärer. Köp­

man Uao l.indgrvn 1 fliUf—i ww 
stått tilltalad for konkursbedrägeri 
m. m. domde* don 22 juni av råuou» 
rätten till sex månaders fängelse för 
vårdslöshet mot borgenärer, men fri. 
kåudea för vad han 1 övrigt låtit kom. 
ma sig till last.

Döden var naturlig. Vid den fort 
satta polisundv rsvkn ingen atigÄvdv 
rvsvhanttlarvn Salouion KHksson» 1 
Harrsjön dod har konstaterats att dvn 
tiöde Icke omkommit genom annn per­
son* brottsliga förfarande. Vid ob­
duktion har dödsorsaken nämllge.i 
kunnat fastställa till hjärtslag. Dar. 
emot år det Icke omojhgt att d« u 
dodes pen ggr tillgripit* av något» 
utomstående, 
härom fort sitter

Svenska turistföreningen kommer 
under innevarande sommar att #cn» 
ligt nya principer låta verkställa ro*, 
ningar och kompletteringar av de vik­
tigaste turistvägarna 1 Jämtlandsfjal 
len. ävenså verkställa nya rosningar 
i anslutning till de» nyuppförda tu. 
risthyddan A fjället Gåsen, vilken stu.

Ramsjöblockade* har nu upphävts.
kände dlenehypen. som visat sig så kello bli omvald till fnUmåktiges ord- , tryckts Oo—aa år annu ti<l liv. men Sy ud Ikali» t blockaden

h>^h ekonomisk och fördelaktig på ångaren förande. Detta yttrande följdes ar det år osannolikt att han kan räddas ■ .vattendrag
Bonde- ■ Grfpeholm Det nya fartyget kommer «krån och rop från åhörareiiktaren. till livet.

vid Hennans
1 Ljusdals och Ramsjö 

socknar har nu härta. Arbetet pågår 
Spelmannen Hök Okb And—n 1 tills vidare med manskap lillhoren.

tOL de 8. 8. F. F Huruvida underhand­

bördor genom Industritullar
förbandet kräver full hkstålMghet a,t bl! lek* mindre in SS fot längre »vilket föranledde ordföranden a t* ge
med “frnpj en gett rd. *o Ovipabohn. Bland de verkstäder, order om dess utrymmande Rättrik har i ett musikhåfte,
ran från jordbruket ock des* bmartr- 'J‘m ***** P* detsamma kan aämaas Förgiftad av sina skor. För några kommit genom den nu avlidne hem- lingar skola Inleda* mellan de strej-
gar år att de nu alltför hoga frakt- ! O^wken. Första klass 1 fartyget ’ dagar sedaB insjuknade under pågå- bygdsålskaren häradshövding Anders- kande och arbetsgivaren är för när v*.

*6U Uppeeendera< ka;. d * 
hela staden talar . ägde den 

M jeel rum I Rtrxkholm Kn fyrtio, 
krig kamrer vid Svenska Handelsban­
ken vid bmid Gustaf

kommer att taga »0 passagerare »nde arbeta ett frtaörbltråde I Stock- Hu | g< iteborg försorg. filt Infort lande Icke kånt.•ateerna neåaåtta*
Monopol och irn.ter bor» »tårjas. "UfT n'r*. »” Grlpsbolm. andra holm Han måste omedelbart låmo» int, mindre åB S3 ar sina lålar. Hok 

kade på KraraatredolB*en kor fallfdlja *å kUl* iM> orh P»««**-rarr arbetet och bedra sl* hem Han- oior” påstår »It uppteckningen ar ter*. rOr konknralurbrneU.
efterm ddagea nämnda da* lockat ea ,« aan kommer illl handling O» «l«tnåmnda klassen kommer alt j hustru Iakttog att hans läppar ocb , han» låtar rar ett ar de mest ransk- mened, respektive delaktighet
frånskild »ro. Rater Maria Ttaell. Ull Det ortiirtek ahaltetrycket p* jord- *ör” innn trerllgare In Orlpebole» 1 tandkött hade en egendomlig färg. |tga arbeten som han rarit med om har h. mmansag .ren Olof Eriksson
•'» rånlng dår han fornt slog henne t braket bor borttaga, oeh de», be. nUnd kommer att Införs» ett i och då mannen började känna »Ig allt- sjålr alldeles obekant med noter mås. Kar,).. o,h han» hustru Emma Krika-
barndet med en hammar och sedan »kattnla* lindras rrågan om rå*. anlal badmm m m. mera kraftlös blev bon mycket orolig t, han »pela och upprepa låten från ,OB förklarats häktade Eriksson hv-
aåkie stryp» henne Hon lyckade* akatten hör upp rid nästa riksdag, å- "Fäderneslandet" åtalas. Inneha och tillkallade läkare. Efter företa, början varenda ny ton aom skulle ,ie I aln I våras beedigade konknrs-

lleefld »vårt Sårpd komma undan ven om kommunalakattefrågan ej då v*rl"n“n *T konditoriet Rådmansga gen undersökning framgick all man ,ecknas g ed. Nu finnaa de dock. Via- ,Ut upptagit en ftngerad Inteckning»,
den mordl.ke mannen och alarmera, skalle få aln losalag '*» 2I- Stockholm, fru Jenny Below j nen blint anllinförgiftad. Eorgift- »erllgen äro många ar låtarna I sak- ,guld * *,80* kronor
de hjälp Hå Oaalafaaon Insåg, all Nyklerhetärerkaembelea hör fråm- hsr »"»«" »tåmnlltg på tidningen Få. Ingen härledde »Ig från den svärta nld ,T <j, svängar och tonprvdnlngar.
han. mordförsök gått om Intet, arloe- Jaa för sin egen »kull och ej utnyujaa derneelandeta ansrarige utgivare, ar som använts av en skomakare vid wni hembygdsspelmän IHUta »Ig un­
nade han ett revolverskott m*c tm. för partipolitiska syften betaren Johan Axel Wlrkman Hon svärtandet av ett par gula skor. Sam- der ,fundens Inspiration.

lus är, bealut i rrk*r »»»var på denne enligt 16 kap j ma dag han insjuknade- hade hau dien linnes dock.
försvarsfrägan nnder de„ narmaste 7—15 Par strafflagen Jämfört metl | nimligen hämtat »korna och omede:

liden kommer att genomfora». Hetta tUWmpllge paragrafer I tryckfrihet» bart tagit dem pä sig samt begagnat ■
hör ske pä sådant satt, att största förordningen för fyra artiklar, som ! <lem under arbetet I affären. Svår-
möjliga t .r.var,kraft ernå» skval tu. »Tlleen p.ihlirerata I tidningen 
d-r övergång »åren som därefter for ar,'klar ha under rubriken “Hemliga

hålor" utpekat hland annat kärandens

Makar häktad* får konkursftirbry.

åårl
I

PoltsundersokulugeDEtt hemskt fynd gjordes nyligen 
vid flotinlngsstallet I Sitnnauå. dar en 
flotlnlngsarbetare. aom vid tillfället 
var sysselsatt med att plorka ved ur 
vattnet, plötsligt observerade, att li­
ket av en man låg på bottnen. I>eu 
omkomne befanns vara en arbetslös

Men melo-
Bfugen och ejöufc medrnltio» Ilil gol- 
Hl Både förde* otnMnlhaii till Mjuk. 
h»«. där det konstaterade* att fru Tt- 
»ell her utelktnr »ti komma *1*. ih*n 
sil Ouetaf»*on* lillMånd Ver mycknt 
klitUkl. Han erled också dagen dar. 
på äten ett he återfått »edtetendei.

fjamrår. ett Gu*, 
jefeeon föret fore*lagit fru TinHI ett 
te ra honom följakt lig Ull Köpenhamn 
för ätt de der *kelle ingå elft*-rmfti 
med rarandra. nå snart hen 
ordna ett förfalland*» lån. 
nundet härom hade han bakifrån sla­
git henne I huvudet med hammaren 
och sedan gripi» henn«* om *trupen 
Då mordet rai»*iyckade* hade han 
Skjutit sig »Jalv. Fru. Tåeell vijitas 
nu I pritat *jukhu* för alt återhäm- 

* ta alg efter överfallet.

Tydligt år. att

DALSLAND.
Tre tan. *om var gv utländskt fabriku» Lo-Föreningar, aom sammanslå*.

befann* Innehålla anilin, vilket ämne kalavdelningarna av Dalslands liem-
foi* övrigt är det mest använda los. bygdsförbund och Dalslands fornmin-
r.igsmedlet 1 skosvärta samt lär vara nesförenlng ha fattat konfirmerande
oersättligt ur teknisk synpunkt Gif- beslut om organisationernas sam man-

leverne skulle få fortgå med käran- tet i fråga har en stor förmåga att »lagning. Till ordförande i styrelsen
den* samtycke 1 den fjärde artikeln | tränga igenom även alldele* oskadad valde* häradshövding K. Mellén.

person vid namn Hammarbäck, aom 
Kristi himmelsfärdsdag försvunnit 
från Vanai ter ̂  där han var på tlllfil- 
ligt besök hos sin broder. Man *n- 
tager. att mannen tagit sig själv av. 
daga. Han hade on längre tid gått

framliden.
Flottans nybyggnad#behov hora. så *äeom typiskt tillhåll för natt­

liv av ruskigast#- slag samt att detta
Av pollaprolokoilet

snart nu pågående utredning slut. 
förts, tillgodoses på sådant satt. att 
flottan får möjlighet att fullgöra den 
uppgift, om den är tilldelad vid rikets “■ publicerats under rubriken “Från hud. och när det på detta sätt kommit

kokain, och tazenastena I Stockholm** in 1 organismen sprides det genom

(Forts. A eid. 11.)

arbetslös, vilket man förmodar hos 
En Olof Tritälja i Håbol. Nyligen j honom framkallat grubbel och"oro for 

Ingick förre hemmansägaren Olof framtiden.
Andersson i Gäsvrud. Håbol socken, i

Under ord-
Bondi-förbnIldel vill kralngt verka ,iar "dnlnren säger fru Belntv gjort

ytterligare angivelser av grövsta slag 
mot henne.

blodomloppet och påverkar nervsy­
stem och hjärta. Det åstadkommer 
ett egendomligt, blåblekt utseende, 
men åven huvudvärk, illamående, 
kraftlöshet och svindel.

Körsvennen föll ur trillan och bröt 
nacken.* När hvmmansagan*soti<-n J.

för en god och praktisk folkskoleun- 
dervianlng. aom på landet lx»r vara 
avpassad efter landsbygden» särskil­
da förhållanden *'olskolan bör ut­
öva sitt viktiga verk utan att upp. 
ställa krav på byråkratisk överörga- 1 flygbranschen. A. B. Svensk
nlsatlon och lyxapordnIngår I iråga I Gygåpört, 
om byggnader o<h inredningar, som Stockholm, 
onödigt hårt belasta *tu? o« h kom Social-Demokraten, starta e® privat

flygskola. var* chefinstruktör blir

sitt K5:te år. Andersson, som »edan 
åtskilliga år trätt tillbaka frän går 
dens skötsel, är fortfarande 1 besitt­
ning av en utmärkt hälsa och god 
vigör. Det är mest såsom tråsntdare 
han gjort sig bekant. Hans snickeri.

! och suiderlarbeten ha städse utmärkt i 
Veterinären som försäkrade en död sig för originalitet. Han har alltid 

häst, häktad. T. f. dtstriktsveterinä- sökt samla trädens nycäfullaaste for. 
ren 1 Karlshamn» distrikt G. Melln mationer. aom under han* hand på ett 
har nu häktats. Mel in är som bekant ofta konstfullt och ändamålsenligt 
misstänkt* för att genom en felaktig sätt inpassat» i de 
hästförsäkring ha frånnarrat Skandi- han utfört. Underligt sammanvävda 
navlska kreatursförsäkringsbolaget i granrötter, en den knotigaste björk- 
Stockholm ett belopp av 900 kronor, j stubbe eller en artigt bugande ung 
Melln fornekar att han handlat i be- pran ;allt har det blivit tillvarataget 
dräglig avsikt. Han är .14 år gammal och 1 “Olof Tratälja» " verkstad kom.

Åttioår g kvinna bränd till döde. Kn mjt m lanvändulng. 
ensamboende 81-årig kvinna Kristina -------------------------------------------

Hon yrkar dessutom 
skadestånd med bejopp som uuder 
rättegången skall' närmare angivås.

Ostlin från Akerslund. Ljusdal på mid­
sommaraftonen vid 8-tidvn var på 
hemväg med skjuts från ett besökNytt svenskt flygbolag. Ett nytt
1 Angsätcr råkade han i cu vägkrök 
på grund av stark fart falla ur åk­
donet samt bröt därvid förmodligen 
nacken av sig. Olyckshändelsen ob­
serverade» av några personer, som 
tillkallade doktor Westerlund i Ljus-

BLEKINGE.
>1 har I dagarna bildats 1 

Bolaget ämnar, enligtPER ALBIN HANSSON UTLÄGGER 
TEXTEN.

fåltflygare T. Wahrgren från Malm- 
slätt. Utbildningen skall ske på sjö­
flygplan. som stationeras vid Dalarö.

Socialdemokratiskt partiets ordfö­
rande hr Per Albin Hansson talade 
nyligen i Nässjö, Norrahammar och
Jönköping

Efter »tt ha redogjort for de om. 
■tåiidlghetrr. som ledde till regerings- 
krlsen och »edan ha» något uppehållit 
sig vid den nya regeringens program, 
förklaring framhöll tal., att det redan 
sagts, att den nya regeringen från so­
cialdemokratiskt håll moie* med ut. 
präglat misstroende Men eu aldrig 
så naturlig harm. fortsatte tal., får 
Icke alå over i desperation. Det har 

( varit åtskilliga gissningar rörande vad 
aom nu skall bii socialdemokrat Utk 
politik oeh även Inom våra egna tod 
ha höjt* röster for en1 omläggning. 
Enligt min mening varken kan eller 
bör regerigssklftet föranleda någon 
Ändring i vår politik. Ett parti, som

Denne företog en undersökning 
som visade att östlin. som förlorat 
medvetandet. Icke företedde någon 
nämnvärd yttre skada utan endast 
hade några smärre skråmor i huvudet 
varför hau i bli fördes till Ilollnäs 
lasarett. Doktor Westerlund sunt 
medföljde 1 bilen vidtog upplivnings. 
försök, men östlin avled på vägen i 
närheten av Ar hrå. Obduktion kom­
mer att företagas för att utreda döds-

ALLMÄNNA. snickeriarbeten

Bolaget forfogar over en engelsk skol- 
Rektor Waerimd börjar avtjäna » tt j maagjn 8am, har inköpt ett belgiskt 

straff. Rektor Are Waerland återvän­
de deh 20 juni från utlandet över 
Köpenhamn oeh Malmo och anlande 
på midsommarafton för att avtjana 
det av högsta domstolen ådoTiida 
straffet, tre månaders fängelse

Skatteköp av kronojord. Sedan

flygplan och ämnar även köpa en tysk 
i maskin. Verksamheten kommer att 
tills vidare även omfatta passage rar- 
flygningar. reklamuppflygnlngar m.

Hr C. G. Ekman a v sätte» »om or. 
denechef ? Inom National templaror-

N il sson i Biskobsherg i Au gerums 
swken har. Enligt meddelande till D.
N. från Karlskrona, blivit bränd till 
döds. Hon har antagligen fått klä­
derna antända då hon skulle göra upp 
eld och ej lyckats släcka den. Då 
närboende skyndade till var hon re­
dan *å svårt bränd att livet ej stod 
att rädda.

Strejk vid flottans varv I Karlskro­
na? Strejk hotar vid flottans varv 1 
Karlskrona. Anledningen är att fem 
•trbetare vid torpeddepartementet av­
skedats däribland fackföreningens 
sekreterare, som varit vid flottans chefen för tjuvligan * Svarta handen nom rymden. Med en våldsam smäll 
varv i 22 är. Fackföreningen kräver i ‘ Gavle samt hans närmaste man för gkk klotet plötsligt sönder och upp. 
vå av de avskedades återtagande och »öåte nyligen smyga sig ombord på loate sig i ett stjärnregn. Fenomenet 

de tre övrigas pensionering. I anuat | en båt för att på detta sätt undgå att iakttogs milsvitt omkring.
blF skickade till uppfostringsanstalt.

GESTR1KLAND.
den har en schism uppstått med an. 

riksdagen år 1919 beslutat att skatte- ledning av ordensehéfen» hr C. G. Ek litsektsiarver hota grödan i Gäst- orsaken. Den omkomne 
rikland. Väldiga massor av Insekts- 1SS5 och ogift.X 
larver ha de senaste dagarna över. 
svämmat åkrarna i I»aggarbo i Val­
bo. Larverna .förekomma 1 sådan 
myckenhet att man på kort stund kan 
samla ihop säck vis av dem. De förtä­
ra allt grönt där de draga fram. Hit­
tills ha 400 tunnland fullständigt for.

I atört*.

var född
kop av kronojord skulle Ulls vidare man ställning till den fråga, på vil- 
uppböra har en inredning i flnansde- ken den Sandlerska regeringen föti. 
parte ne ntet pågått rörande de k rono- En del socialdemokratiska medléni- 
lägenheter. som äro av natur att kun. mar i orden anse. att statsministern 
pä skatte kupa i. Sedan nu de forbe- -enom sin arbelslöshetspolitik be­
redande artwtens utfört» kommer ar ! handlat småfolket, av vilket orden till 
betet inom departementet att ome- slor del består, på ett sådant sätt. 
delbart upptagas med utarbetande av j att de Icke i fortsättningen 
förslag till reviderade bestämmelser ,.rkiinna honom som ordenschef 
rörande skatteköp. Huruvida pro po- | nuKen inom ett par ordensavdelnin- 
rition i ämnet kan väntas till nästa , Par ha också fattats resolutioner, i

! vilka krives hr Ekmans avgång från 
Vid ett möte med ua.

HALLAND.
Ett märkligt naturfenomen inträffa­

de enligt tidningen Halland nyligen i 
Värnamo. Strax efter kl. 11 på kväl­
len lat tog man en meteorsten 
vanligt stora dimensioner, som i form 

Förvildad ungdom. Den 13-årige av ett eldklot med svans susade
Vid1 ■ ' < i * '

II' ’ socialdemokratiska, står 
alltid I ansvarsställnlng. Det är hän­
visat till att i opposition , icke lova 
mer. än det »om regerande kau ha ut. 
sikt att förverkliga. Detta betyder 
Icke alls. att Icke folket skall göras 
förtroget med våra längre gående 
krav. men den upplysningen skäll 
meddelas, uveu när vl sitta i landets 
styrelse. I vår dagliga gärning äro’rt 
hänvisade till att alltjämt som hittills 
för en det möjligas politik söka ur 
varje situation utvinna det me*ui möj­
liga till förbittring av folkets villkor. 
Därigenom lägga vi också den »a k ras­
te grunden till deh samling, som skall 
•käuka *>s» ökad kraft att öva he. 
stimmande Inflytande på svensk poli­
tik. Men en del möjliga* politik är 
vlast ickke liktydig med fortsatt van. 
■tesamverkan till varje pris. Den kan 
också utlösa stg i en kraftansträng­
ning för att befria vänsterpolitiken 
från beroende »v sådana element.

år* riksdag är ännu ovisst
Elever

FIOLSPELNING

Kooperativa förbundet bildar egen chefsposten, 
gatoschfabnk?; Till Kooperativa for- t ionaltemplarna i Västerås anogs efter
bundet* kongress, som härom dagen « n lång debatt ett uttalande, vari fram­
tog sin början 1 huvudstaden föreslog hålles att ordenametiiemmaroa inga 
styrelsen och förvaltningsrådet bland lunda kunna anses ha någonting att 
annat att med förbundet# verksamhet anklaga ordeachefen och nuvarande 
må införlivas galotv-hfahrikailon i av- j statsministern för ur ordena- och nyk 
sikt att beröva det nuvarande ga- nrhetssynpunkt.

den chefsfrågan inom orden I mycket stor

fall komma torpeddepartementets ar. 
hetare, omkring 100 man. au nedläg Detta misslyckades emellertid. Sena- backe.

re på kvällen stulo de då *>n bil vid

Dödad vid en cykelkollissionen i en
l'å måndags k vall*-n d<*n 21

| jOnl inträffade 1 en backe i Vesslge 
socken en kolllssion mellan två

mottagas ev
Violinisten

JOHN O. NORRHAGEN
Studio rum 019. 

Wlnnlpeg Plano Co., Biög.
Snett emot Eaton». 
WINNIPEG. MAN.

?a arlietet.
Furuvik utanför Gävle och togo stg 
med den eöderuL l>e fasttogos emel­
lertid i Tierp i Uppland dit de anlän­
de på kvällen.

vy. Telefon: N 0600.
k lande, varvid en människa satte livetBOHUSLÄN.Då emellertid till. En mejerist O. Isurssou från 
Hermanstorp 1 Ljungby socken kom 

En eldeläckningsdemon»tration vid cyklande nedför en backe och koill-
Inschmonopolet dess inflytande.
till lorslHget fogade korta mot iver in- utsträckning kommit under 
gen framhåll.1» bland anuat. att sven. slon. anse vi situationen kräva, att hr 
ska galoscher under de senare åren Kknia» drar sig ttlllwka från ordens- 
förHåh* avsevärt billigare i utlandet chefsskapet, emedan nyrekryteringen 
in | Sverige, beroende på att. medan till orden kan tänkas komma att lida

Föll utför berget och dödades. 70-
årige förre jordbruksarbetaren N. J<e
hansson i Karlsruhe Invid Uddevalla fcrandskyddskongreseen. Afets

■ nyligen liggande <lp<i nnder ska bmndsltyddskongresa öppnade» Henny Johaneaon, vilken in-ii på fel 
den 12 juni 1 Gävle under ordförande-

derade därvid med e» cyklande flicka
A. S. BARDAL
BEGRAVNINGSBYRÅ

•mbeeörjas »s»kl 
oderet» priser

Vid kollisionen slog sig I^ar#-
ocb skap av landshövding Lybeek. I kon- Aoa ^ evårt i huvudet, att 

gressen deltogo ett femtiotal brand- flöljde efter en kort stund.
Dom i Varbergsförskingringen. Kon- befäl från hela landet samt represen. 22 år gammal och ogift.

tanter från kommuner och myndtghe-

ett bergstup i närheten av sitt hem. 
Johansson efterlämnar hustru 
harn.

B*gr»wnins»r
Ugl #ch (til »cdöden 

Han varfri konkurrens är r&dgnde i andra av hr Ekman* kvarstannande såsom 
länder, galoschtillverkningen i vårt ordenschef och orden säkerligen ej 
land är fullständigt monopoliserad.

GRAVSTENAR
Tel.: N6607—g

■ardal Bik 643 Bherbrooke Bt 
Orderföreetåndsro 

P. •. BARDAL

skulle förlora på att få en chef, som
lMresmynt ej behövliga. Mynf. ',nnni sin P°ll,fRl11 verkanmhel

komme i så stark motsättning till Bro­
grupper av ordens medlemmar, var-

torschefen L. Abefg och kassörskan 
Bet t sy Ahlgren. vilka häktats för för- ter.

Oen hårdhänt* chiropraetorn inför 
rätta.ej Utfärder till Korsnäs sågverks I>en Åtalad.- i hiropraktorn,

kingring och förfalskning hos firman etablissemang vid Karskär. Kastet j)rottaren Johnsson.
och Bomhus förek om mo på program-

och justeringsverket hemställer hos 
k. m:t om Immyndlgande att i mån ra 
av Inb terllgare
X.OtHt.ooo kronor
Ar ISS6 erböll verket bemyndigande 
att utmynta silverskilje myn t for 3.001»- 
000 kronor, vilket belopp emellertid 
nu överskridits med .11,917 kronor. 
Behovet av skiljemynt äy dock fort­
farande stort. Gentemot förslaget att

stod på fre-
G, F. Bagg»* ft C:o i Varberg, hava un- dagen den 25 Juni tllRalad
U-rgått rannsakning. A berg. vilken *net. och därvid anordnades bland an- Halmstads rådhusrätt.

nat den stärsta hensineldsvåria som
till kommer, att det på goda skäl kan

Den misshand­
lade patienten fru Lovisa Palmqvist/ < i silverskiljemynt. ) ifrågasättas, om hr Ekmans tid för 

slår till att ägna orden tillbörlig upp-
förut vidgått, att hon otillbörligt till­
ägnat sig 26,000 kronor, vidgick nu förekommit i Sverige.

bensin antändes och släcktes med en
i1 . 1,000 literBONDEFÖRBUNDETS VALPRO. 

GRAM KLART.
meddelade »tt hon besökt J. för att 
bli fri en envis huvudvärk. Hon ha-märkasmhet och tjänst. ltt beloppet var 34,011 kronor. Rät­

en ansåg, att de båda haktad» gjort j oy släckningsapparat. 
$ig skyldig till trolöshet mot huvud­
man 1 förening med förfalskning oth

*

de fått kläda av sig oeh lagga sig 
f ram stupa, varefter Johnsson börjat 
banka henne »å hårt i ryggen att hon

STOCKHOLM.Bondeforbundet säger sig i sitt nu
offentliggjorda valprogrxm vilja käm­
pe till det yttersta mot slöseriet med 
offentliga med«l. mot överorganisa­
tion och byråkratlsm. Ämbetsver­
ken måste forenklas och överflödiga 
tjänster indrags*.

Bondefbriiuud* t kämpar vidare för 
bevarandet av den svenske jord bruk a» 
ren» Äganderätt till sin jord. Storka- 
pttalet . industribolag orh en osund 
fastlghetespekuliitioii »kola genom 
verksam lagstift ning förhindra* att 
alå under »Ig bondejorden «Hh bonde 
skogarna

Till bildandet av egna hem »kola. 
främst kroneegendomar och etklesla- 
stika boställen ut »lycka» orh »åljas 
samt andra lampliga egendomar till 
skäligt pri* inköpas De*sa egna hem 
•kola Innehava» med full äganderätt. 
Staten bör »alia fastigheterna på kre­
dit mot årlig ränta och efter vissa 
frtår amortering, avpa-sad efter kopa­
ren» ekonomi» ka förmåga. A horan 

,i bör for åbon bli en åvergång itll å-

GOTTLAND.
lömdes A berg till straffarbete 1 två 
ir ot* fyra månader med två års pA-

I tio må- Kommendörkapten L. Stackell har. i>,lla skadorna geuom • 
raders straffarbete med ett års på- cifligt Gott lands Allehanda, till riks- handling, varvid det dock cj bar sig 
.öljd. Bada ålades dessutom att ersät- antikvarien avgivit rapport över sin tiattre än att patienten erhöll brann- 
fa målsägaren med sitt angivna be- på riksantikvariens uppdrag verk- gfcador 1* bröstet. For att slippa ef-

ställda undersökning nv det omdebat- terräknlngar har Johnsson erbjudit 
terade fartygsfyndet på malt fabri. H|R »tt betala S.dOO kronor, men to­
kens tomt 1 Visby. Komendö^tapte- Iiare hade han ej stått vid sitt löfte. 

• nen yttrar i »in skrivelse bland annat. Johnsson vägrade Ingå 1 svaromål, 
30,000 kronor huvudsakligast till ‘Båtens läge tyder på att den an- dg han ej erhållit något rätlegångs-

iiakoni. Framlidne handlanden E. sets värdelös, fått ligga och vatten- biträde och målet uppsköts Uti den
lohansson i Leksand har testamente- fyllas samt så småningom sjunkit 15 jttij 
-ut 36.000 kronor till olika välgörarn nedåt genom slammlagret tills den 
le ändamål, huvudsakligen tlM dia- fastare bottnen gjort mot stånd övre 
'wnlverksamheten Inom Leksands soc- delen av båten har antingen bärgats

för användning på annat håll eller Järn vagaförslaget Ljusdal—6veg
Dödsfall. a Mora lasarett avled 1 fått ruttna ned. Undersökningen vi- gravlagt. Vid sammanträde | lltf 

selt hastigt häromdagen förestånda. sade. att de funna lämningarna efter diksvall med styrelwu for järnväg* 
-en vid Hansjö kvarn, och elektriska stenkista och brygga tillkommit efter aktiebolaget Ljusdal—8veg beband. 
craftstation Ernst WIUl Ableniua 1 det båten sjunkit på bottcy och före lades frågan om bolagets trädande i 
•n ålder av 44 år. Den *å tidigt bort- utfyllnlngeu. De funna lämningarna likvidation. Styrelsen beslöt föreslå 
rftngne blev opererad for blindtarm»- ! tyda på föga yrkesskicklighet och l*>lags*tåmman att bifalla forslaget 
aflammatioa. Inflammationen var den bristande noggrannheten 1 måt- om iKilaget» upplösning, då det t. n 
qieiiertid så långt framskriden alt ten på knän, spant, bottenstockar m. ej finnes någon som helst utsikt atl 

»hret ieke »tod att rådda. Han efter- mä tyda knappast på några fordringar erhålla ytterligare kapital vare sig 
ke och tre barn. varar två j arbetsprecision samt en viss »par- från staten eller enskilda, 

minderåriga, samt åldrig moder och samhet med materialet. Kommendör. Telef»nledn ngen till SÄrvsjön. tio
syskon. Den avlidne var fodd i kapten Stackell vill hålla före. att de rnänstyrelsen tillstyrker hos k. m;l

funna lämningarna hårleda *ig från bifall till den av Hede kommun gjor. 
E i va ån g go*»e avårt trampad av en en däckad båt. event. avsedd för ku el- rla framståilningcti om kostnadsfritt 

låsL En beklaglig olyckshändelse in- fart kring Gotland. Dess ålder torde utlämnande av nödigt antal stolpar 
•raffade nyligen i Dala-Husby vid vara svårt att noga bestämma, men g rot för telefonanläggningen Hede 
Aspuat gård Gårdens histar »kulle dl horden Éro hopfogade med som —Sårvsjon Stolparna böra fä taga* 
'öra* ull en ang på bete. tiå ett par det förefaller, janibitar ax klena di- (ran kroeoparken Morra Hede Hed» 
Hårig» gossar medföljde och redo mens toner, synes båten var» av »en kyrkoherdebostålle och Rönnings- 
rar sin håsL Under tårdea råkade tillverkning, möjligen från 1706-talets äaena ren betesland i den omfattning,

* i

Dödsfall. Forrc intendenten vid ■ ■ — känt olidliga smärtor. Även J. för-
Båtfyndet i Visby av yngre datum. #tod att hau gått för långt och »okteinfora ett LVuresmynt ställer sig ver- riksmuseets pateoiogiska avdelning 

ket mycket tveksamt. Ett eventu. professor Gerhard Holm 
elit 15-öresmvnt torde böra prägla» måndegen den 21 juni I Stockholm i 
av kopparnickel, liksom 10- och 25- en ålder av 73 år 
dreamynte*. och få en diameter av 
16 mm. och en vikt av 2 gr. Ett »A- 1 amiralen

avled på

Framlidne siatsminietern och
F. V. von Otters efterläm- 

dant mynt skulle d«xk bli svårt att nade maka Mathilda vou Otier. född 
skilja från 10. och 26-öresmynieu. var Dahlström, avled midsommardagen i 
för det bör forses med ett fyrkantigt Stockholm. S5 år gammal.

'opp.

DALARNA.
hU. Äldre dam svårt skadad av b l. En 

Kolon.aai,ens*amnden avvacklaa d ,16 årte fm Jenny Karolina Maria Bd- 
1. november. Staten* kolonisations- eren blev härom dagen 
nämnd anmäler hos k. m:t att namn. Stsundvägen och Narvavigen påkörd 
den enligt tidigare verkställd berak aT en drömbil, »om kom framrusande 
uisg kommer att till denna månad* med 60 a 90 ktu:s hastighet 
utgång ha överlämnat samtliga kol** kastades i gatan oeh 
nLatkmsområden till resp. lånsnama- varv runt samt erhöll ett »vårt krossår 
der. Efter den 1 juli återstår emeL i bakhuvudet

hornet av

HÄRJEDALEN.
i 1 \

Huruvida livet skall
U-md en hel dol »rbwvn. aåwm r- kunna i»dda» ar ortaau BUcw chanf.1
dovlanln, •» »mhandrrhavd» med-l. fAr rar aå »vårt brruaad alt han ån
avslutande av riUtniakaper. uppdelan­
de av nämndens arkiv . å de skilda

E nu ent på kviti**» icke kunnat uuder 
kastas något förhör.

Trevliga uppträden 1 Stockholms 
stadsfultmäkt.ge. Vid Stot kh*Um» 
stadsfullmäktiges sammantrade på 
måndag vägrade ordföranden, dir* Ce­
derborg. att framställa proposition 
på huruvida de av hr Strom och Vik 
sten begärda mi er pehat lönerna angå­
ende pottaens kulsprutor »kulle få 
fraawtålla». Hr Strom begärde vote­
ring ork med 40 röster mot 34 beslöt» 
att pre positionen »kulle få framatål- 
la* varpå båda mterpelia tioner na be. 
rUjadea. Hr Kllbom bad att ttil pro 
tokollet få antecknat en protest mo

lånsnårnnderaa samt avgivande av 
berättelse rörande nämndens verk­
samhet Den slutliga avvecklingen 
kan därför ej beräkna* vara slntford 
torrån den 1 novemkrr Koloniaati-

ganderåit Att jord ttil egna hem för-1
värvas geuoui expropriation är ono-'
digt dg massor av aterm jordbruk uti
låga priser utbjudas till »aln 
delärbundet tar frumst sikte på »tt be­
reda lantarbetarna ock likställa* tilL 
fälle atl komma

«■ It.,».
Ita aahAUer åarior oto god

å åa tutade ar detta förslag samt o aa 
uppdrag for reråataMade ledamot 6- 
yerjagmaitaren And Holatgrea. att 
fortlaraade leda arreeålmgaerbetet 
Ull» detta alati&rta

Det nya amerikanaka fartyget ater- 
re ån "Onpehelm". Direktören for

rjäraa. Stora Tuna eotken.
bealttnleg ar ea

B taedt erkae måste på­
kalla. for att Jordkrok kaa drivas på 
sådant lönande aått an K ka jord 
gnakarfolket blir ea prolotårklaaå 
Xe får Jordbruket oråttrt»t båra »tor» Broåtroma Uajeegeatt», hr Filip Lin-i i

dm

7

JACKSON BROS.
Speciellt uppmärksammas poet-

JUVELAR- och GULDSMEDAFFÄR 
UR, och JUVELREPARATIONER. 

9962 Jaeper A ve., East
Edmonton, Att a.Tel. 1747.
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CH1R0PRAKTIK
botar nästan alla sjukdomar.

PRÖVA DET.

Dr. G.BACH. D. C.,
Skriv till mig på svenska eller 

engelska, om NI hur tillfälle, och 
jag skall tala om vad Jag kan gora 
för Eder.

Telefon 331, CAMROSE, ALTA.

C. W. G0UGH
LIV OLYCKSFALL ELDSVADA

försäkring
fastigheter

KIMBERLEY, B. C.
NOTARIE

En Treten Rådgivare 
och en Verklig Skatt är 
RÄDDNINGS-ANKARF.T

bviBna bok. klar. lärorik.
C* evbildning*?. bord»» l*e*e ov 
könen. — Don är ev vikt for ful 
ämne gifto sig. o Mor er-m leve i 
ligt fcktefiekef.’ l>rn bt-*kruer 
rr etta könisiukdome'. ilo f.tn 
lige följder int ev u

h*L nervoeik-t, minnes 
«*rk förklarar, hur tlra 

UDphäva*’ l>e«te 
SToÄvertreffllca verl. 5*0 et 

I IneanHenitel ev *'5e 
(Regi

kåda 
k e»m
°vide 

rakrårk 
der. •*

•vaghet f> V v.
ea fdr elllld ko 
oakatthar. 
dur. lämna vi nol 
I frimärken ork d 
Strersd 85c>.

enna aiiaona.

M. A. Eric lus Rcmedy Co.
185 Pearsall A ve., 

JERSEY CITY, N. J.
1**0 t enlighet ntej 
för tmdfrl ryckandetkoticr- .inlatarne

av k v tt-k salveri. Va 
•ka Canmla Tidnin-en

SVENSKA CANADA-TID- 
NINGENS UPPLYSNINGS-

BYRA
giver GRATIS upplysningar am för­
hållandena för farmarbetare, hant­
verks- och Industriarbetare, arbete­
förtjänster, lediga platser, platsar 
som önskas, land till salu, priser 
på land, fritt homeeteadland etc.
etc.

Förfrågningar från Sverige och 
Förenta Staterna besvaras av

Svenska Canada-Tidnm- 
gens Upplysningibyrå

*25 Loga* A ve, Wlnnlpeg, Ma*.

Dr. F. A. N0RDBYE
Skandinavisk läkare
Specialiserar I kirurgi 

Stort först a klass Igt sjukhus.
CAMROSE. ALTA.
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SVENSkA dANADA-Tlb.NlNGEN, WlNNIpfeti MANITOftA, TORSDAGEN
i Sfl)AN bLVA•r

i
i konditori Elden appstod 1111 Coljd j vid »kolhus bygget. dm andra I ve er datum I redvrböreede rättegång» I hemmansägare 1 Gottnc. Mo socfcea.
sv ett eipiodmandv primuskök och vedbod appcåcktes 1 god tid kunde de båtridee underrättelse darom infann | skulle av Landgren erhålla SO pro-
•prod ■«« »ed ranaod* fart dr er hela beeråesa» »tan att ha letadkommW alg »rarandea for att g* eden föret j cent sv det av honom n t krävde belop-

Den ange pyro- dagen efter <le» av rmllea gör edgin. pet. En undersökning har emellertid
m*an*n har erkänt. au han vid yl- gca b» stämda Han anaåga då ha. givit till r» *uhal att Lundgren endast

av d« nwrrv t muuKNpal ärligare några ii8tall*a anlagt eld på brustit åt eden och blev förklarad redovisat for omkring 25 proven. En.
olika etalk-r Han kommer att om dfcder till barnet ifråga. Hos k. m t ligt uppgift lar det röra alg oro stora

begärde* resning 1 målet m< n detta Inlopp. Polisutredning pågår
Ett dråp vid en danetillstillntng i

. Sverige-Nyheter. .

“Den är annorlunda”
Sr »sd folk »äger

DR. PETERS

(Forts fr »ld 1» ,
s *» *«. 1 *“•*•***'»■«»• •*.«< tiuuir, la- .,u,artl*ir«- .Mor

otti kort rar ett enda eldhav Hr gg

sa
*•» l l»M«, tirt. l ite m 
> 1 Arten. k 
SeirnÉm ,, Tkonm

»ver h*- 
alt leda» av 
Htrvmer 1 In. aamhalkt. nedbrann .nom en och cn 

halv timme till grunden, jämt« ett ev KURIKO4»l. håndeetagaa av barnavårdsnämnden.
ry mutand* magasin. I v.lhet 

handelsvaror förvarad**. Kringliggan­
de b>ggnzMi< ? byggnader, »om antän­
de*. lyckad**» man tack vare energiskt 
sliikDU.s.MrWif fadda. Den brunna 
1-yggnaden var f<>r»akrsd fAr 4u.(**> 
kronor Kooperativ» föreningen vara 
tager 1111 största d«-U»n fwrstdrdw. 
hade for^akrat för 15.WW a 26.OW0 kro­
nor. varjanr* !'#>«•« kronor f konlac- 
t* r in ne brund e». Konditoriet hade 
losön-t forsåkrat för 12.HUU kronor.

Uppf nn.ngerika bedragare. Kn 
lantbrukare I rikam* vilken* ann helt 
nyligen frigivits från txångearbcte 
blev kort efter »onen* frigivande upp­
sökt av cn RMu “om sade sig vara 
hovråttsnotarte» K A. Lagergren i 
Got »borg. Detiue »kulle ha i uppdrag 
alt uppsöka och tara hand om unga 
mun. vilka frigavs från bestraffning 
Han ba<le sagt nig »kola hll sonens 
beskyddare och lovat d»n frigivne an 
ställning. Han hade begärt oatnmaM. 
lagt 1.000 kronor till kläder åt den fri. 
glvne na ritt som garanti for d.- med«-l 
nonen »kulle omhänderha I sin utlo­
vade tjän-t Han hade sedermera 
begärt mera penningar av lantbruka
ren och även nen had ■ skrivit och Reorodukt on av 
begiirt penningar. Det visade sig *<*- Unlverslftgtäki
dan att •"hovrätt* notarien** som är medgivit a‘t nr u? uvr it« t.ts reserv 
Identisk med en fornt straffad person ' fond avsätt

En intressant medeltidaport»». Eu avsk.ge hos högsta domstolen med 3 
fynd av sturt intresse har gjorts 1 r ost er mot 2. Senare har ny resnings- Ångermanland. Ett ruskigt dråp ägde, 
T or ilanda i det maa under ne pågå- *n»okan ingivitsMEDELPAD. Den Sr ett ört botemedel med erkänd» företräden Den her vant i 

ståndigt bruk i mer an hundra år och har bringat hålsana solsken in i
med framdragande enligt V A., rom midsommarnatten 1

av nytillkomna "skål för densamma Storsela by i Hogajö sorken Anende yttre restaurering funni: rester1 års otrgflarbete för 17 stölder. Ar-
K tarm H. J. åkerland, 
ilfrtmi beg ii t i? »lolder 
(yr l Bundwvall. dirav IS 1 förening

t Den advokat, som år ansvarig fur germacland. varvid en 34-årig hem­av församlingens medeltidskyrka, oi 
talar en Kalmanidning Man har dels misstaget. b»r nu. för den handeUe man*ägare P K Utin. boende i Stor.

även denna reeaingeansokan avslås, sele; under cn danstillställning på **n

FÖRSÖK DEN BLOTT EN GÅNG—»är______________ _________
■är er avföring är oregelbunden. — när er eosan år om^g. — aär 

“* er kropp,— när ni kannor er trött och utsläpad.

»<#m UMkrr
I vlndskoe.

påträffat mur< n i «len åldsta kyrkaa 
o, h däruv kunnat bilda »ig ett omdö- n“*d parternas godkännande erbjudit loge l nämnda by blev ihjälshjoten av

»ig att betala ett skadestånd»>b**lopp vu arbetan F. Wahlbom ,rän Kvltaleå
P— h— sJ »Mhi påc Inbrott. domde* 1 dagarna till I 

straffarbete m-d me om templet» f »rota form och uU 
»e**nde i forns tider och del* har man *n gäng for alla. som även g.xltagits by i *am* sorken 
i -amband därmed fr.nnlt en vacker *r Trollhättans barnavårdsnämnd

års påföljd.
Ny »tor skolbygg »d I 8und*v»f<. 

NUdsfulimåktige | Fundsrall ha be- 
•Ntai uppfora »dt nytt folkskolrhu* 

vilket

Beträffande detal­
jerna meddela» följande: Danst ill-
ställning var på midsommarkväll^ 
anordnad på en loge tillhörig torpa- 
ren A. Åberg 1 Storsele. Till dansen 
hade bygdens ungdom talrikt infun. 
nit sig.
ovannämnda personerna, den skjutne 
hemmansägaren Uliu samt dråparen 
Walhbom Enffl vittnens uppgift 
skulle Uliu under dansen ha ofredat 
Walhboni och de^ dam han dansade 

Hl. a sktijle Vlin. som liksom

DR. PETER FAHRNEY A SONS CO.
2S01 WaeluogtoD Blvd. CHICAGO. ILLzdörröppning Mil kyrkan genom väg. 

gen 1 nordvästra böriw-t. VÄRMLAND.ritningar uppgjort* av 
Msdsarkhekten KåtUnder och vilket 
^•■våkna» dm en kostnad av toO.Oöu UPPLAND. till ett spännande *pel och därigenom 

erhåller välbehövlig dragningskraft. 
Man kommer i håg förra Aret når han 
under sitt budgettal m.d gravlik 
stämma yttrade: “Låtorn os# nu t>>er. 
gä till ajt förstärka staten» inkom­
ster!*' och omedelbart därpå bland 
^t)lymvrna på speakerns l*»rd fram­
letade ett glas med en brunsktig vät­
ska og tog sig en duktig klunk, llu- 
.<« t jublade av skratt — naturligtvis 
måste en man som t hurchill betrak­
ta sig som en statens tillgång Det 
låg sjäivoverskattning i den komiska 
gesten men också självironi.

Järnvägsföretaget Sunne—Sund.
hult^mon. Norra Ny .konimunalfull- 

Dödåfall. !*A lördagén d<‘u 14 juni mäktige ha enhälligt bi-slutat teckna

centrera sig på sin "sjal" och abstrm 
hera kroppen. Snart hade han kom 
mit så långt, att han kunde försätta 
sig själv l elt »lags bedovningstlll 
stånd, som gjorde honom kauäkilos 
för kirurgens knivar ulan -kloroform, 
eter och kokain.

Sedan har han vidare utvecklat 
tekniken. Nar han trader in på ace- 
nen, befinner han sig redan till hälf­
ten I trance. Han behöver ytterliga­
re cn minuts konventratlon för alt 
helt forlora medvetandet. Kroppen 
stelnar, huvudet faller mot bröstet, 
och assistenten vet. att faklren nu är 
mogen för nålarna.

Tysken upptrader l civil drakt utan 
•urban- Ilan vill Inte alls omge sig 
med n.igon billig myslik Han vill 
bara visa. attt hinduernas konster 
iute aro humbug, ulan larro få enkel 
självdisciplin, som vem som helst 
kan lara ig tar som heLt. Exempel­
vis i cn sang!

dansen deltogo ock*& de

Fjärd egsm»n d*n>d för fbrsk ng. 
frtg. För förskingring av eketteme.

Ull ett bHopp av omkring 5.<kW 
kronor bar forr- fjardlng*mannen C
^ Eklund I Aln-m 
i' * rad rått dömt» till 1 år och < må 
/^4<»rs straffarbete m*d 1 År* påföljd 
hamt förpliktigades -nätta l»elop|>et.

Fo sVir o*ycksh»nde1se i Ortv kens 
Abrik. Kn svår ofy< kshind-lee In 
Du/fade nyligen i Ortrtkens fabrik 
En 22-årig" arbeLsre Ernst Hammar 
»tröm ,4ka4e av oförklarlig anl«Ninlng 
dragni in 1 en tranwportlednlng öCh 
idrog elg d.irrtd svåra skador. |lan 
lordei 1 medvetslöst tillstånd l ambn. 
l»i« Itil HundsväH* lasarett 
Ml i.-/* et Ivev-vknade som synnerligen 
åifv ärligt

avled I Upeala forre lektorn vid darva- 300,000 kronor 
rand#* högre allmanna läroverk f1| d:r Sunne—Sundhullsinon. 
Ea Eurrn. Han var t-»dd i Lub-å 1858.

i järnvägsföretaget

en kommunalförskingrare. 
Kinamiåsierä- präst 1 ärkestiftet. Kommunalkamrer G. Nlickow i Säffle

4
ar Syöns tingslags

Wahlbom var onykter, ha tagit ettRf-gerin: *n h r f »rklarat vice pastorn har anhållits for förskingring av 
I Riulu t" !i Ko.'1 igskulla forsamlin- 4<,«K)o krotuir ur olik» av kommuiv-ns s. k. struptag på Wahlbom sanit sia 

git honom i ryggen m. m.gar* n r or..: Etnst Ossian Ib-mhoff kassor, varjämte ytterligare 34.000 
behori* 11 -ka <x-h mottaga ordina- kronor saknas,
rie. piäsu rlig Iwställning Inom l'psal« 
stift
när I Kina.

Wahltxj m
blev häruver uppretud och Inom nå- 

Försatt pä fri fot av hovrätten. Svea gra Rekun,ier had han dragit upp en 
hovrätt har förordnat att hemmans- revoiv#.r ur rockfickan .och avlossat 
agaren Per Pehrson j:r i Bcrgsäter. Ht Fko(t mot viin. Skottet avlossades 

‘•Gilverbibeln.” Eksh&rad. som av Älvdals härads n-d- rndast en och en halv dm s av.
I l psala hav re tingslags häradsrätt for konkurs. »tånd fM«h ,rgffade 1711» i hjärttrakten 

förbrytelse och trolöshet mot tM>rg-- r,jn Ta, kladc ut 1A logbryggan dar 
ytterlig; • 36.U76 kn>- uärer dömt» till *ammanlagi 2 Ar ocli han s#vgnad<- ned och avled eft-r en 

K. G Bergström samt lantbrukarens i nor Ull bestridande av kostnaderna 3 månader* straffarbete, skall for- „tnnd
n N. J. Nilsw,,, och ett resvbiträ fvr en rvproduktlon i ljustryck av (’o- sättas pä fri fot. omhändertagen och polisen alarmera. I

dc K F Hj- rklund i «rnrå<l s-itt b- dex Arg.-nieus till universitetets 45o- Sveriges äldsta bor l Sexdrega. Jon dv8 Landsfiskal Lindahl i Ramvik '
t..." r «t 1 ri for att få penningar årsfest rusta år. För editionen har ti- Jonshon från Gt-nnarskog 1 Varuiland * ,,å midsommardag-n « n for

• ill Itt upi* halle Alla tre ha auhäl- digare fått avsättas 50.000 kronor ur ar icke nn-d sina 104 år 
- uv Stockholms polisen. Öe ha er- reservfonden.

Har. har 1913—23 varit missio-

NaR pilsudski regerade i
BADKARET

Till
Dråparen blev genast

Kn kund »ignaiur berättar 
ere della Scra följande miinlra histo 
ria från PlIsiidskiK for*ta regerings 

! <id st/ax efter Polens befrielse 1918. 
Sveriges Bta tH.lisutredning. Vid d« nna erkan Regenten. eller, som den någ< t lång 

äldste invånare. Sveriges äldste in- ,jt". Wahlbom vad som lädes honom Ull randiga titeln lydde. Chefen for den 
vånare är Johanna Kristina .Svensdot- Han hade en stund- före dråpet älcruppståndna iwiska staten, resi-
ter I Björkarp. Sexdrega, som ar 105 tagit trP stora RUlNir Wahlbom ar ovrade i slottet Bclvedcre i Warschau 
år wh 7 månader gammal. Hon är fod<l 19<12 Famt liksom UUn ogift.

Corrl-

NÄRKE.
ICKE SKATTEBETALANDE MIL­

JONÄRArbetsbrist inom s.koindcstrien i 
Örebro. RjUt av»« vard arbetsbrist 
rider f«»r narvarande, enligt medde­
lande från Örebro inom skolndusirl- 
♦ fl. Omkring 300 man gä arbetslösa 
I Örebro rx-h därtill kommer ett stort 
antal Nini arl»eia endast halv tid el­
ler ännu mindre

ängen uppgörelse I steinduetrien. 
Vui • konflikt» 11 luom stenludnwtjif-n 
h*M'- lindshovding Elmquisl, sasoni 
f«»mt omtalats framlagt förslag om att 
d«*< förutvarande riknavtalei kull* 
taras till bash för det forl*atta med. 
1'ifgsarhetvt. Svar hade begärt* till 
de» 21 juni och det visade sig då att 
arfe-tarna godtagit förslaget tneilan 
arb«t sgivarna förkastat detsamma. 
Kviiflikten (K*rör omkring 6,0<K> mau.

känt.

VÄSTERBOTTEN.
namnet anses komma därav att mun 
f.bsolut inte har någon utsikt därl- 

1 från, v arken vacker eller motsatsen 
— och konseljpresidenten var den st.»- 
re pianovirtuost-n Poderewskl.

Hur det kom sig att Padervwskl

I cn av de schwvlzUka kantonernaSödermanland. pågår f. n. eu proevse mellan någru 
«nskilda intsoikt och skattemyndlg 
het erna. vn rättsstrid,- som vacker 
stort Intresse såväl I lagkunniga 
kretsar som ute bland den stora a 11 - 

lämnad»- klaviaturen för at' avergå mänheten 
i.ll politiken har jag aldrig l>ikut* få, huruvida staten eller den 
klart for mig. skriver kå*i»ren. Sa

Norrlandspressen. l*å grund av si» nämligen född den 2G nov. 1820. Sts.
har tistiska byrån f<»r folkräkning medde.Ingen borgerlig samverkan i Söder- utnämning till försvarsminister 

mantand. Sörmland* valkretsförbund red. G Rosén frånträtt po#ien som
VästerlMittens-Kurlrens redaktör och år, att hon var äist i land»-t.

ÖSTERGöt LAND.lade i hösta», nar gumman fyllde 105

av Frisinnade landsförrningcn har 
omvali riksdagsman Gustaf Olsson, .anatange

Donat on till de fatt gi i Norrkö-
Franilldne k<ipparslagsmusta- 

1 K . Kindvall och InttH Evenle.

skickade drottningen henne kitt i»>r-utgivare »amt bolagets e- I>< n galler i viss mån
■

skal! plikta for myndigheternas för­
sumlighet. dä Uvt ror skattefrågor.

ping.

des framlidna maka ha donerat sin

Den gamhf är vid god and lig 
vicor mm har -le senaste två Aren .

RedakUirsbefattningen tratt.Borgmästare konomjkhvf.Ilamsta till ordförande.
Rune från Västervik höll ett foredrig övertages av red. K. Gafveli,, och tid 
angåeiuh* komtnmialskattefrågan B«. ningens ansvarige utgivare- blir fil. ***** hlind kort tycka emellertid vara. att han

kvarllétenskap. cirka kr. till åtnjutit betydligt storre rykte
Norrköpings stad AjLfänlun skall Ar- pianist än som itolitlker 
ligen 75 kr utdelas till vardera av

Inom det
senare verkningsområdet var det ej 
aå lätt att finna den nödiga samklan-

tråifandv h«>rten^ landstingsmanhaval kand. Stellan Rosén, 
beslöt mötet uttala sig fur samverkan 
med det liberala vaikr» »förbundet Vid Umeå fabriks- och hantverksforc-

För kort tid sodan dog numligen 
1 en av Scweis' kanioner eu st<‘urik 
gammal bankir « fler att hava isut Uar 
i feiutou år utan all under denna tid 
ha in talat for ett öre I skatt. Detta 
berodde på att hans lnflyttning.su» 
mälan genoip slarv eller försumlighet 
kommit bort på »kattcuppbördskoiuo- 
r-»t. Han blev därför aldrig krävd på 
tiirf^Hkatt och aktade sig själv väldigt 
noga alt *ora någon anmärkning om 
saken eller på något satt låta det 
komma ut. vilken särställning han 
Intog I landsändan, då, det gällde alt 
betala kejsaren vad kejsarsn Ullho- 
rer.

Första kvinnliga gesällen i Umeå. Västmanland.
12 fattiga familjer.1n avböjde samverkan med" bonde »lngs senaste sammanträde tilldelades Egendomsaffär. Godsägaren, E

fröken Jenny Slåhlbro-i föreningens I AUr. Wargtlou har försaii egendomen 
VIU diplom »om- utlärd arhetarv inom bok- ] Viiter-Bonnbäcke rård med umV rly. 

Steniholm» danaban* I Stenkviela In hlmUriyrket mini förenineen» medalj dande I Mtikllnta eoeken Ull god» 
träffade n eorgllg händelae mitt un- ! bron» cx-li r» peanlasgåva från dia» agartn A. (i Kvarnström, Kmigsgär- 
tler dans. II di „ 12 Juni. Eu 21irig larlingspremiefond ovh ylierllgarf en dell tillträdas den 1 juli. Kdpe 
jordbruksarbroare Edvin Pettrraeon frin prliirlnalrrn» untU-r arbetatlden ■ ..undnan ntgör »n.ooo kronor. Egen. j 
som led av fallamlesjuka. drabbad» s

Men den soui haKtigt ackom- 
moilerade »Ig efter dtn nya regimen 
var hans gemål, fru Elena. Paderew

En flygolycka, som kraft <-tt döds- Ken- 
offer. Inträffade den 14 Juni vid 
flygkompaniet på Malmslutt, där un­
der övningsflygning en maskin, fvrd 
av fält flygaren loj nan t Sixten Karls 
son vid Värmlands regemente stör- kompagnera sig: då hände det visser- 
tade Föraren hl» v svårt skad td, un- ligen bara nar han spelade piano- a

förbundet och högern.
Epileptiker död under dan*.

ski presiderade i »tatsr&d. t, och fru 
Elena åtföljde siri man. Som musi­
ker var Paderewski van att låta a»-

NORRBOTTEN.
Brott eller olyckshändelse? Harom .ioincu Väster-BennbäCk har ett 

mitt un.i.-r «-n tians av vit eptteptiskt ] dagen appläckle ett par iH-r»on.>r vid ^vt vac-kvrt läge vid Dalälven, 
anfall och störtade l golvet. Han för ' Inakfäbedarna icke långt från

my- d<‘r Uvt dep mcdtöljamlv pasnagera- quatre malns 
ren, cn värnpliktig Ktudcnt ■ Kinnan- itlltjau^nt. 
der. so» till koptenen vid Véndes ar- 
tilleriregemente J. G. Kinnander, iiå 
kvällen avled av sina skador.

Men nu hande detGäiwvarcdomxren studerar finska. 
Hgr-adshovdingen i Gällivare domsa­
ga, J<ihn Larsson, vistas i Nyslott i 
Searolax i syfte att läru sig finska

Fagersta bruk. Fttrliauiilimrnrnn 
Kredltkas-^an och Svenska

Fru Elena Padercwskl, som älska­
des ln 1 en närbelägen stuga och dr. bertstors liket av en kvinna flytande i mellan 
Norlndf-t: i Eskll tuna tillkallades När Rlckelåälven. Landsfiskalen och fjar, handelsbanken om Fagersta bruk ha 
<ir. N kom till platsen, had- emeller- dingsmannen underrättades omedel- 
tid ymrllng»*» redan avlidit, tydligen hart om fyndet, och vid undersökning nar till Handelsbanken sina nkti«'r 1 
till följd av anfallet. Pettersson var befann» den döda vara hemmansägare- i bruket och hanken ombesörjeY företa 
anställd hos arrendatorn v iil Husby doUern Signe Lindström från Bratt- g^ts rekonstruktion. Då akUf-rmi åro

iid«?R'^#ygdeå. Vid bron över Trybn» - värdelösa, har Kredit kassan icke er-

de sin man lika mycket som sitt fä- 
riPrnesland. vek aldrig från konselj­
presidenten makens sida, ej ens vid 

Sorglig olycka vid Bjälbc. Den IG hans konferenser med ministrarna.
Som redan nämhts. dog den smar­

te gamle miljonären för någon tid se­
dan. och efter hans död upptäckte 
ska t tekontoret, vilken förlust det 
gjort honom att Icke komma Ihåg ho­
nom me<f en större skatteråkning un- 
d» r de f« mlon år tian helt i kantonen. 
Efter något funderande hit och dit 
kom man emellertid underfund med 
att det måhamla ej var for sent att 
utkräva luramorna.

Arvingarna fåll bankirens miljoner 
satte sig emellertid på det bestamda- 
Lte emot detta, förfaringssätt. De vo­
ro villiga att betala arysavgiften men 
ansåg»» big på Intet sätt skyldiga att

plikta for att skattemyndigheterna 
under inånga Ar slöat och Icke »elt 
upp men nu ångra sin försumlighet. 
Då man inte kunde* komma 
blev det slutligen en regelrätt 
tess, som dock ännu icke avgjorts.

Npråket. för vilket ändamål han åt. 
ljstvr 3 månaders tjanstlcdieh- Hä­
radshövding L. aom for liknande stu 
diuoi vistats i K-uru. Ta vast land. har 

'p>pvkat. #,t f,>r en d»'mar« 1 n.imnda 
uastau

nu slutförts. Kreditkassan överläm

Juni inträffade en svår olyckshän- I vid de politiska samtalen o. «. v. 1
delse vid H.alho i list••rgotiand. DA 1 sin #*g.-nska,p av statschef måste Pil

> ndski stå i ständig kontakt nmd I*a-eflerniiddagståget var på nedgående 
tin Ski.rn.iiii!.- kom vn 7-»rik- *..»«. .1-rewskl. ovh Imn kan.lv sig dl ofia

besvärad av fru Klenas närvaro, som
prästgård

Donationer i Eskilstuna. Framlidna ken elt stycke ovajifor fyndplatsen hållit något Vederlag m«*U undantagii'»m#aga kunskap l finskan är 
tundgånglig 

•Arbetslösheten, lalnsstyrvlsen heiu-
vyklainle vid järnvägsövvrgång»-n Ahand«-isidker»kan fruken Anna Mathll- hHtades en cykel oclt vn dammossa. av vissa komiM*Bsa*io-..er. 

da Olsson har. »-»ligt vad 8»»rmland>- tillhörande den d-nla. Hon hade i*
aldrig tuank» rade. Pilsudski kaiiade 
Pndi-rcwski till överläggning, och 

»k- Ull låg,-t kom frumrusaa- re.,akl kom m,,|loran<lv ,|„
de. Den skadade omhändertogs. oefi 
infördes till Sk< nninge samt dar 
ifrån till Vadstena laaarätt. där man skirkadn hud efter PaderewskJ, och

Bjälbo-Norrgårds äg»»r och observ»-Skattcmcdelsfalseriema i Väsian-
l‘(»Ht«-n i-rfar. i sitt ti-stanrcnte föror- lördagskvällen lånmat sitt h»-m för att fors och Fagersta- 1 anledning av 
(lat alt av hennes efterlämnade egen- på cykel företaga en färd till Rolierts-

• i^iilvr bes jordbruksministern mit 
t», redand» av hjälp åt de arbetslösa 
i 'Tone och Kalix stn kivar, som allt- 
)aua lie-fiiina sig i ett synnerligen 
b»-kymmersaml lag»* ejftvr Ytt» rst- 
f,«l> MunksumlslNdagi-t» 
ln#it. S« dan flera månader ha utider- 
y,."»nit«g«r pågått i samförstånd med 
r*«»-ringen f«lr alt soka åstadkomma 

;,,, industriell vcrksaiulvt 1 orten tued 
tillvaratagande av »lar varande" rå vant- 
tiUtgångar. HiitlHs har man emeller - 
i:<J ej kommU till något resultat, och 
1 skrivelsen framhåll**, alt om mau 
irte kan åstadkomma » h löauing av 

ld#^i:na fråga 
Istrofartad,
Vr k »»in ma att stå utan alla forevrj- 
n lagsmöjUg heter.

^landsfiskal C. G. Laraone f-irut om
dom skail ntgå. forutoro personliga f«»rs. Mn» vet icke. om olycka eller nämnda förskingringar, vilket 
legat, till olika missions- och v älgo l>ru.tt föreligger. Kroppen efter den som bekant avdötnts har enligt Viist- 
retthelagrenar t iom Svenska hapt ■ omkomne har fört* till sjukhuset 1 Ro. maulamfi Folkblad kommunalnamn-

En dag fick Pilsudski en idé. Hanmål

konfltatiMTuli- att den ena armen 1 d< ime kom till Belvederc, naturligt-
krossals ocli att gossen ådragit sig vis åtföljd av den trogna fru Ek-na 
svåra krossar i huvudet, 
det ur betänkligt 
namn är Yngve Johansson, var pä 
tillfällig sommarvietelse h»,»., släktin­
gar 1 Bjiillbo herrgård och är sou 
till kontorschefen O. Johansson 1 
Val de mars vik.

samfundet och II Eskilstuna baptist- b»*rtsfors för obduktion. Hon 
föisumling 5."ti(t kronor suiut nämn. ett sar t pannap. Man har också upp- redning n‘iran«le en del oegentligheter 
»ta hapttstforoamling »T* ssutom all ställt drn teorien, atl hon under sin med skattemedel, sq,m synas för»*lig- 
återstftendc »-■ udora uppgående, till cykelfärd fallit och stött sig samt Kll j„om Västanfors och Fagersta. I>»'t 
ett värde av c mkring 4U.o«0 kronor.

h;«d»* den i V.stanfor# begärt omedelbar ut-Kamtnan-
En nrdoiiManHorfio-r införde dem- iTillHtAn- 

Gos»<n, vars statschefens våning, och fru Elena 
gjorde .sig hered«1 alt övervara sam 
talet, då officeren sade till Paderew- 
ski:

franc» i mångsiffriga tal

til»pet«»kt ån för att tvätta sig och där- har nämligen utrönts att en dt 1 under
— Hans excellens väntar er i haSorgligt. Två »lödsfall på grund av under fallit i och drunknat. Hon var huvudsakligen åren 1920—24 uppkom­

na skatterestantler. som lämnats för 
indrlvnlhg och beviallngen äro betal­
da och kvitterade redovisade med fat- 
tigdomsbevis.

överens
det.sprttforgiftning ha I dagarna Inträf- 2S år gammal.

— Vafall»? — utbrast fru Paderew-tat i Södertälje. Det var en skeppare 
Joel Nordström fr^n Ljuterö och cn 
hans svåger, som kommit åt träsprft 

.‘och druckit till död»

skl.

Å Västergötland — Jo. Pilsuilski ligger i badkaret 
och har naturligtvis inte »n tråd på 
kropiM-n. Men han måste mxlvainligi 
tala mod konseljpresidenten.

Det var ett knep. »om marskalken 
hittat på för att äntligen få ett en­
skilt samtal med sitr premiärminister.. 
Och >ar gAng Pilsudski sodan ville 
träffa Paderewski. så lade han sig i 
badkaret.

M»n nu ftir tiden kan marskalken 
regera även på det torra, lian har 
cinskrankt makt.

K AVAL-WINSTON CHURCHILL
LERI8TEM SOM FINANS­

MINISTER.
(Forts. fr. sid. 9.)

I distraktion, lyktor X. I G. ffrk 
under en lektion ge. att en av l&rjuti. 
gar nu ritade på hinken. Pörtörnad 
uth^ster hau:

.»dg tror du sitter och ritar på ban­
ken! — Jag »kall sa ja dej, att näst 
gudsfruktan och sedlighet vet Jag In­
genting förhatligare än- att förderva 
skolans tillhörigheter! Stryk uret!”

blir »iutationvu kata- Billig mjölk I Göteborg. Enligt av 
mjölk ha tullarna • Göteborg fattat be­
slut har priset på oskummad mjölk 
sänkt* till 19 »ire per liter. Mati får

i »l« t att 4—5,000 perso- ÅNGERMANLAND
SMÅLAND.

Hetn-tö det t»impererande inflytande, han»HemsÖ kyrka/nu invigd.
Inbrottstjuvarna,! Järnforsen, vilka Kå tillbaka 11 år för att finna ett så kyrka 1 Ångermanland, vilken aom chef synes hi utövat pä honom. Men 

som bekant jagades g» aom Smaland*, lågt %j<»lkpris 1 Göteborg, 
skogarna ba nu erhållit sina domar ningen till prisfallet är de gynnsam- vägrat Inviga på grund av att kyr- fortfarandb det överraskande cl»*m» n-

kans predikstol är placerad mitt över tet, och överraskningen är aom b*--
DefV

SKÅNE. Anled- beka-nt biskop Ixitmegri-n 1 Härnösrud inom regeringen representerar han

Lantbrukare ha k t ad för fbrfalsk- K. E Ha n.-so* från Iaindby »löuulcs nia b<*t«'sförhållandeita. 
For fi»rtal<kntng har lanusfi- t*r tredje resan stöld Ull straffarbe- Bettlarna g ngo till anfall, när de ej altaret, har und* r nyligen högtidligen kant trat« giens hemligh-t.

E M. finne ing. n anledning att tro att han
ADVOKATER■

tkyleu t Ousby buktat lantbruk ren te i 1 år och 6 mån. med 2 år> pa iingo pengar. 1 Nya allén 1 Goteborg invigts av kontrakt »prosten
\ V <>1- :»n i B«>‘iult, l>-bnis *»»« ken följd K I Karl-*oo frän Torstuua har mitt för Trädgårdsföreningen ett Nord Ung, assisterad av andra präst- fyllt sin ärelystnads mål genom att

s rafArb* i- i 9 mån. med 1 å? överfall blivit begånget. Några bett- man
påföljd och H. V Hellström till straff- lare, fem till antalet, hade tiggt pen- gynnades av strålande sommarväder, stickitde käpa.jjban

overvars av stora folksakror från dräkt, tidligare skakat fram en Glad- ) 
En av dem hemförsamlingen

Amerikansk fart. Långviks sftgverk

HUG1LL 4 0’KEEFElnvigning.-n<hogtidliKh»*ten. som bli finansminister. Har icke den guld-
bär som ämbets-

nte- on har förfalskat Itorgensmanneus t ill HUR MAN BLIR FAKIR
Advokater A Notarier 

Land Bldg. CALGARY, ALBERTA. 
Hörnet First St. West A 9th A ve. 

John W. Hufllll, K. C. Svensk 
konsul.

på en lånehandltng å 4,<ah kr
»sstt en revers gälli-nde kop av kro ' arbete i 6 mån. med 1 års lAftdjd. 
p,y»kdg slutande på l.Såf» kronor. OB

har tldlgsre varit dömd för för lahtbmkare J <?, Johansson 1 Hån. blev så svårt skadad att han måste 
Uirkning tiil 1 år och 4 mån straff- ger var härom dagen sy»*elsatt med intagas på sjukhus, m.-n den andre

att logga upp en höstack under eu ftek lämna detta så gott som omedel- vid Ångermanål ven. nedbrann d<m 2 mets dagar tillhörde m»a <‘tt parti verkliga fakirkonster. eom kontrolle­
rats av 1äkar«* och befunnits vara ak­
ta. Hattnålar stickas genom hans ar-1 
far i punkter, som bcdtammas av pub- j 
likeu. Fakåren visar intet t"» ken tiU t

gar av ett par herrar samt <iå dessa 
Dödad av elektriska strömmen. En nekade, överfållit dem

I Wien uppträder i. n. en “fakir.”
och* nirligfande stone, en Asquith. en Lloyd George. eom väckt stor sensation, 

en Baldwln?
Han är

,-arken hindu eller kines utan helt§m
Under det engelska tvåparti v ute enkelt tysk. men hans konster ire

ödesdigert faM från 1* meters höjd. hPg.'pänam&sledning. I>ä stacken vux 
Kz ilgt l.und* Dagblad inträffade hav- it så hvy t att han kunde nå ledningen 
»mdagvn en svår olyCkahåndeUte un- fattad* han plötsligt, enligt ett Jon- 

r , pågående steesprångningsarlMf- köpiugsmc-ddelande Ull St. T., tag i 
En stenarbetare P denua med liåda händerna. Han blev

bart. Polisen år på spaning efter tor- december i fjol. D^t har nu återupp- antingen på grund av ene tempera-
ererna men det signalement de ö. byggts, och de första stockarna såga- ment eller på grund av arv. Churchill

knna-, giva är högst otill- deg härom dagen. Byggnadsarbetet hade intet parti att årva. sedan hans
har gått med närmast amerikansk fader under så uppseendeväckande

Privnt tel. Sh. S/SS; Kontor A4MS
Skaedineriek Advokatverfallna 

fredsstä Ilande W.J. LINDAL B.Å, LLB.smärta, och intet blod tränger fram.
Det kommunistiska tryckeriaktiebo- fart. Ritningar ofh planeringar av- former lämnat politiken, och hs-de #— j Hyneg ÄV aåret bara en li­

laget « Göteborg har försatt* I kon- slutades 1 Januari och 1 Februari kat, ke också ett arv från fadern 
kurs Staten upptar i tillgångar 5,252 börjades byggandet, som efter 
kronor och i skulder 4M16 kronor, dagars byggnadstid nu är slutfört.
InterimforvaUaren i konkursen advo­
katen 1. Glimstedt har vid det första

Jurist, Solkitör, ett.
Llrer» Menrtobe Le* Seheel.

Creat West Pemseeet Bldg.

I,, rid Ovcd.
p rehuiti råkade falla ned från cn , cgoublickhgt a d»*Uad. Han var 61 år 
p fhion meter h«»k avsats i h*Tgot o< h och ogift, 
pinnade bhuid en mängd sietifllsor

ten röd flack, som snabbt försvinner 
111 tillräckligt rikt temperament att till- Och det egendomligaste är. att hall

hör* vilketd< r» han valde. Han har * i ilarna inte aåeriliserats. utan med
Någon idodfor-

5.500 kmwr för en tjur.
in- ayr»birtXoreningcn» 54:de a'» l->djur- flit gj<'irl» roFtira.Anläggning» n år synnerligen modam haft en svår tid som finan*minå*t«*r. 

och omfattar 6 ramar 2 kantverk. 2 1 GrursubventioiM n på 2" •*"'.<*<« pund Fiftnfng liar trol* d« tt* inte uppkom
mit.

9Ikn skadad'■anttan brått
l -rdcs I tillstånd till harva, auktion b dis härom dagen 1 Jonkö.
ra^ide U-arj&U. där man konstatera pir g Märta ko^ii* hade infunnit

H,n a<'ragit - g svåra sk» tk-r ig. ,b eft* rf rågan blev synnerbgt n 
hade blund annat fått ena ar- stor. Den samling djur. »<>m saluför­

de bruten, vtrjfcntc pannbenet In. (irt, 25 »t-, var myckel jämn <xh vao 
DH rtufi* fö«a k»W> ora att kor. Del högsta priset 5.5<M| kronor 

betalad*.* för “Trabe-lur S av ILas-sd-

i
klyiar och 2 stavkantverk. Sågen ir har förmodligen skingrat alla forhopp- 
elektrificerad och avsedd för en till- ningar på ett överskott, oeh den elsta 
verkning av 7,bbu å 8,090 stds per en- tiden ha vi gett honom lnve«*klad i en

kamp. dir i ven den mest (/förskräckte -

Doyle, Costigia å C».borgenärsaammantridet anfört, att 
anledning förefinnes för det antagan­
det att bolagets styrelse gjort sig 
skyldig till brottsligt förfarande. Or­
saken till obeståndet t«»rd* vara atl 
soka däri. att bolaget ilntlll år 1522 
utgav tidningen Västsvenska Kurtren 
som ådrog företaget väsentliga foriu-

•Er» äkta fakir alltså, men tyskfödd. _ 
Hur har han lärt »ig koostc-n? I ln- i 
dien ? ,

Nej, 1 er. sjukhnshäng. Re/lan »om j
Trehörn ngs;Ö.Lundgren har lurat kommer tiil korta 1: mt>- n 

s:ra klienter? Vederbörande land automatiskt stigande stat »utgifterna. <t* niyt tick litteratur. Han utbildad':
Lig eaeelleriid till kemist och Me»

Han har irk< und- r sitt fftrla år småningom chef för ett farmaceutiskt | 
v»m den tidtgarv omtalade I^indgren f »rmått göra etatgteassan rikare »dier Inborntorinm. .

Kriget kom. Kemi*l#*n gick i fält i 
och sårade* svårt av cn granatskärva 
I nio månader var han banden vid 
sjuksängen Då och då opererades 
har me» det visade sig. att haa ej 

Hen livar up» noll- ,4lde wM bedövningsmedel. Hn* bdr j 
flertal tlkea som i hans händer förvandla» jade då på hinduernas sätt söka kon-

d'w, a?t Advokater, Juridiska ombud, 
notarier, ete.

•46 Somerset Bldg^ Portas# Avo. 
Wlnnlpeg, Man.

1U*
kelskift

Jjjgi »kall kanna räddne till livet.
10.006 kronor i kontanter lågorna» >*»m såldes till Ulckiag. ians

rev. Nytigen »thW« **kf | cn Hidtre hu^hållaingsajUisiuip

Phone A1611
| L---------fiska! bar. enligt Nord-S ver ig»-, f. n. Men han har bibehållit sitt leende 

under ntn-dntnc vissa transaktioner.Medelpriset
kooperativa haadetsförrn ng ull- U* v 2.5IH kronor på 24 försålda tja- 

htVig fastighet vilken »tota beltk rar mot 2.510 på 15 tjurar f rra året 
rymde. Hårtveda jårnvägshoteli och

Ii

0. C Beness, B.A.
Jurist * «ollcH6r

Skend inaviak adrokat 
106 Adsme BUg. 

BDMONTON, ALTA.

Trehörningsjö skulle ha gjort sig I mindre behov av »kattedragarnas 
samband med för vis- pengar, men säkert ir att dea ergel-

Vad en misskrivning kan betyda.
Bn Tttdlhät teflicka stämde för någon 
tid »edan en man från Dalsland med
yrkande nm b*rnuppfft»tria**hjåiF 
Personen ifråga blev omsider ålagd 
edgång, »ea till följd av felskrivning

skyldig till
sa skogsleverantörers räkning med »ka politiken regéringen oek han» 
BrSnslekmnirrtesiniien träffad slutupp- perri »kalle var# bra myrket fariiga-

En åttaår g pyroman i Alvesta. En
åttaårig Sosse anlade på raidsommar

jlad FoB MA» ^*ftenen, stint meddelande eld-------- t* Xr- U* v»»».

■•»f. b1 u» fnp. Dt. C. Lania jen
Lend re etan honom.gcrelse för levererat tirkf. 

gren» uppdragsgivare, ett
s od bod Tatk ta:»- eidsvä-

, dorna inom Alvesta samhalie, den en» .
i

x
tmm, i ■ ■



SVENSKA CANADA-TTONINGEN, WINNIPEG MANTTOBA. TORSDAGEN DEN 22 JULI 1926>SIDAN TOLV
I ■^V>NXV»XXH%^V.X\VXV.►t mig tjåbr försäkrade den ange 

månne »ed omisskänneligt »litar och 
uppriktighet. FARM. OC 11 HEM.Eckctrk

Oljs
för mlnntafcor 

cch djur.

Mi** Agrippina betraktade hooom '

HÄSTEN OCH HANS VÅRD. ock «uB,l*.» unik» l,.., i,r,
---------- <>ch läsks no* strupen för en *tun<i *

Hästen år av naturen mycket men de framkalla Icke desto min«1r. 
kån*li* för yttre Inflytelser, ridd for 'irran i kroppen.
det han inte känner till oéh ena/ Fmloåmoen förstöras fortare •

med förtånia*, och den ädelhet hoa 
läste Haas aaletadra* * jorde mot 
hennes vilja ett mäktigt latryck på 
henne

•0 A* DET 
POPULÄRA 

MEDLET 
FOR HOSTA.

förkyl­
ning.

VRICK NING. niéce 
• AR.

•KAVIAR.
LAM RYGG, 111,1 förra hållnl r av forakt och ogU-

ETC.

— Ni borde ha varit född gentleman, 
min unge vän. sade hon. 4H borde nl 
verkligen Ja* undrar inte på att min 

Men vad tänker ja* på. av­
bröt hon *i* och försökte återtaga

SSS&
— Oh begick ee av de grymaste 

och mest oförsvarliga handlingar. ra ,*■!» otrolig» om icke omujUga. 
som jag någonsin hort tala» om å he­
la ro tt liv. inföll David

Ja. mla herre, han drog henne

J*»t darfur att de åro onaturlL
att, om hvn vädrar e*n fara. försvå, j varmt våder på grund av att f
ra si*. Att väl vårda en häst kr*, i elae hak:>*rierna då ha Uttar.- f
'er därför mycken omtanke och för forökas Man bur därför vara 
stånd ocfc bo- man vanja honom vid *kllt försiktig med förvaring av 
•tt alLing sker på ett bestämt och • ka livsmedel 
alltid likartat sått Man bör t. ex 
alltid *å upp 1 spillan till honom på ning
vänster sida. alltid fodra och rykta sig fur.
på be&ämda t#«l« r. alltid anvatula Vatten bur man dricka
bestämda tilltalsord vid olika arbe- kvantiteter 
ten o. s. v.

— Det år er åsikt, min herr*- 
Emellertid år detfc* allt vad jag vet 
om del aom hände för ett tjugutal 
år sedan, utom att jag fått den fasta 
övertygelsen, att dna dar obebagli-

lanVr'et ur bttseLA 
o* b kvid M

Frukt bör tvär»* > 
ga samt inköpa* med en viss urski;

övermogen frukt bör ma:, ahu

ör ait forgä* av hunger ' 
e* vedergällningen trär 

fade honom Inom tjugofyra timmar i
Likväl var det inge vtd Wolfs Gap : ra frum:i*»-n. em kom -a-h försvann 
•om misstänkte vilken djävulsk hand ; så mystiskt, icke år någon annan å'j 
ung han begått några immar förut
d* bas ankom <M Åttan* mor»» , _ .k.H- v.r, h.n. »otl, ________ ___________ .________________
och träffade örer*'e Murd'>ckso som ------------------------------------------------------ —
tiifbrattt -jår for »tt var. i .at i *lt *»» »*•«* !*»**“ hln* •**« tutor de akarpa och kall, bilck.rne

från ett äldre fruntimmer

Få det Sitta 
FRIS

SSc överallt, f jrolampacde ord. då hon betraktade 
den unge man;.cns lugna och nobla 
hållning

Men bon kunde Icke ner få fram ett

Marmaduke Murdockson. om sommaren, d**tt
Få djur hava ett så ut- 1 att underlätta ■vettkörtlarua.* 

präglat gott minne »om hästen, det- ; te. Alltför kallt isvatten bor 
särskilt dl det gäller oförrätter mot undvikas Hikligt med s«.m 

och den. till vilken en häst fattat | ler åtminstone vila i sang. om 
hat. undgår sällan hans hamnd.

— Vill nl nedlåta er till att Överläg­
ga med mig, miss de Crespigney, om 
bästa sättet att under närvarande dan

hemska dåd1

• Ja. vem kan det såga1 Inte jag 
; åtminstone

taf »r dera* möt»*
—* Vilken kallblodig usling*

omständigheter »urja for er unga 
släktings välfärd1 frågade David 

aitl lugnt
David gick av och an I mottag­

ningsrummet 1 största oro fur
Och darpå ursäktade sig värden stundande möte med miss “La Grlp- 

man> d-?n morgonen, trodde »da »om r;<-«j att hsn hade något årende i en 'pe "
•ågo dem. att de gjort upp s n tvist, j 
och Ingen misstänkte, att de voro på 
våg att utkänipa strid på liv och ; 
d< d — men aå var det . Ingendera 
blev »edd levande efter detta. Det

skulle vara alltför varmt for— Ja. det var han 
når 4e två marinen g ing » ut tlllsam j

ränning, ty.
Människorösten är det bästa hjalp- hjälper en att hålla sig vi«l 

medel man har då en häst skall tam * under den heta,ste perioden, 
jas eller inkoras * Snart lär hun sig Sommarhettan är särskilt krätau 
••.t särskilja de berömmande orden i ^°r »pädbarn. Barn, som tår ht 
från de klandrande och tillråt t avi. ltlera *1* »om regel gott, om 
sande.* oth under det man kur en j mjölken ar av god kvalitet 
häst kan man med rösten låra ho- j mjölk är det enda som det tål a’i : \ *

bur denna pastöriseras 
Kroppen hur under den varma åt 4

— Ja. mr Lindsay. det vill Jag gär- 
Vår kyrka, jag år glad att aäga

annan del av huset samt lämnade *ln 
David tlllbrakte råsten

Han visste, att det skulle taga tid det. tillåter icke upplösandet av ett g—1 .... ■-»■■■■luj- -
tor »« H*» och b-grunda Gloria» iktrmikap g-nom »ki!«mä»»a. EJ hel- »kråckll* tllWimgelac, rlkllgl tor. 

“ <tag,'n *" *kr"'a 11 lånI1 brev. och att dataamm. Innehöll alla ;,r an»er Jag alt d-l vore råd.lgt att »krackllg!
I,r.-v till Gloria, emedan poafn .kulle up„|y,n|„gar om de oh,»täDdigheter. hx de,,„ ak,t.llakap. wim lr e„ så.lant 

ta var det fur

gäst ensam

Om k...Vad är det som du kallar för- 
g'-tiom skräckligt, farmor1 Menar du, att jag 

Det gift mig med Gloria?

var en ren händeLe, att några jäga 
re råkad*- gå igenom dea dal dar d i -'a tllirälle, han hade, att uuderrälta m^j ngväl kaude han sig ytterst
• ilen ä*t rum. och där träffade på Gloria om sitt reseäventyr. Följande 
Dr»rd Grjrphyn* hk endaat tv* tim- | dag lårnnad» h*n far)hu.et och fort. 
mar efter det han iamnad*- Wolfs

som lett till deras besynnerliga gifter. blott till namnet, satt åsido 
dess fullsändiga upphävande 
skulle utsätta Gloria för överste de

nom att falla In I långsammare takt
Daglig rykt är ett livsvillkor fur 

hästen, och darförutan trives han al- i <l, n extra “•‘k**1’’ tt,t utföra.,
person. s«im har förstånd nog att hj. i

förläge,, vid tanken på att möta den
. ... . Nej, barn. du kunde Inte handlat

gen.la damens genomtrlngande blick fresp.gneya förnyade förföljelser, j». annortun<)ai „ar din lilla barndoms? 
,o.h skarpa lunga. faktiskt.Återföra allt 1111 samma punk: ,än k„m tm dig (5r al, ,4 b,akPd

Han fick vants en hel timme, och I som forut. Därför skulle jag vilja fö-

satle sin resa drig riktigt väl 
han vänjas vid rykt. forst med

Redan som fol borGap vid full halsa 
ni också hurt talas om duellen?

Naturligtvis bar i pa kroppen att utföra de.<s 
funktioner, holönas med allmautDet ar alldeles rätt. farmor. Hon duk, därpå med en mjuk borste och

kom 1111 mig fdr att s„ka skydd Men med rtvä, borste som skn, b,lfln«a".|e lu t är dumt att s,
t - ad menar du med att kalla del för. Ih.„ „Ber, do,k alltid an. grut‘l “f'6v"r ’«rmen. ty

Ja. mla fröken, makarnes full skraekligt- frågade l>avld oroligt ovh ti„L med ,„rstånd
akten- dr„, fram en atol. annt, a„ koltiga delar

hans sinnesstämning föreföll det som reslå något anuat sätt a't ordna sn- 
I en hel evighet. Slutligen öppnades ken. 

dorren, och miss de Crespigney träd­
de ia I rummet Hennes ansikte var 
blekare, ogonen skarpare och nasan 
spetsigare, läpparna mera samman­
tryckta och de svarta lockar ne styvare 
än någonsin Hela hennes apparition 
såg hotande ut.

Ja. jag har h *rt talas om den.
- Och det märkvärdigaste av allt. 

»ammans v»r, att. fa.-tån Dywyd Gry- 
phyn* lik icke ankom till Gryphyna- 
hold förrän vid middagstiden följande 
dag, hans vålnad r*dan varit där och 
Intrått 1 huset Han visade sig näm­
ligen for »Ina tjänare vid midnatt pre­
cis tolv timmar efter upptäckten av ik- 
ket på dtiellerlnghplatsen och tolv tim­
mar före liket* a ikomst till Gryphyns- 
hoid
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tinientula tillstånd betyder 
for en* fysiska vålbefinnandi*.

o< h aldrig å 
Blir ung.

fiåsten en enda gång ttkrämd ftul 
skrapan så blir han under hel sitt 
liv svår att rykta; får han då därtill 
stryk kan han bli alldeles omöjlig. 
Xven skoningen av hästen bör läras 
honom så småningom 
vid de regelbundna putsningarna 
fölets hovar med en hammare knav 
k i på desamma, och på så sätt vanja 
hästen både att lyfta foten och få 
densamma behandlad

ständiga åtskiljande utanAllteftersom I>avid på sin resa av­
lägsnade sig längre och längre från 
Gloria tilltog hans sorg över deras 
skilsmässa l stället fur att avtaga.
Likväl förtvivlade han aldrig. Vilken 
•rogen älskare gör det någonsin? Han I 
\ ar ung och 1 somliga avseenden David Lindsay bockade sig ödmjukt 
rent av barnslig, och han hoppades j - N&vål- dn«* man började hon. 
att en dag han skulle bliva en vår- 1 ®-dan hon Bla«lt e,S tied PA '» 9to1 
dig make åt henne Han ansåg sig Ic vad har ni att säga till ert forsvar? 
ko vara det nu David var for od i ~ Endaat detta- mla» de Crespigney. 
mjuk och dyrkade Gloria för högt for a,t inK^n hederlig kar) sku|lF ha 
,.tt Icke känna sin uuderlägseiihet i handlat annorlunda än jag gjort, sva 
bildningsgrad |rade Davl<1 hovsamt men med fast

Vad han nu ansåg vara sin plikt
låg tydligt och klart framför honom v ” ™ n n*’.
,, . , . — Vilken oförskämdhet! utbrast
Han måste fara till Washington och
överlämna Glorias furklaringsskrlvel ’ m 88 Kr P0 na-

t ill ml„ Agrlpplna oth »oka ö- r,av,d »varade Ingenting utan en.
nwt% dast betraktade henne lugnt och sta. 

> ertala denna att bege sig till Gryp.
hynshold och taga Gloria under »itt (11*t .
be.kydd. Därpå »kulle han å,ervan- ~ håg mlg' "I vägabond. hur n, 
......... . »It, hem och »tunn. och ,agu • ku""" ™'d d" r"-
vård om sin farmor om hou också l'i*Ilt-y* 11 <f

. .. , , , i EJ heller nu gav de» unge manlevde tills hon bleve hundra år Ln *
der tiden skulle han använda all sin 
ledighet till studier Han kände på 
sig. att han hade viljekraft att arbe­
ta och vänta.

skåpet* upplösning, sade David lång- — Uppförandet av hennes förmyn­
dare, som tvingade henne till en så 

— Alldeles riktigt Och om ni ville dan ytterlighet. Men sitt ner nu. Da- 
•samtycka till ett sådant arrangemang, vid, och låt mig ge dig något att äta. 
så vore detta det bästa som kunde gö- Jag är så glad. att jag har allting 1 
ras, för det skulle aldrig gå an att . ordning, fast jag inte visste, att du

FL! 8
samt och tydligt

KONSTEN ATT TILLAGA TE I

/ Te är ett konstverk, och det erfor. , 
dras en mästerhand for att utvinna 
dess egenskaper, skriver en författar.*, 
tnna i den engelska tidskriften Wo 
man. och hon fortsätter;

Bäst är att
rar I antågande, sade den gamla och ;»huru väl.......

— Jag förstår fullkomligt, avbröt började syssla med tésakerna
David slog sig ner vid bordet och 

farmodern serverade honom.

— Jag bar hört alla dessa omstän­
digheter berättas, och alltsammans 
förefaller högst underbart 
är sant. tillåd* David Lindsay med ett 
»måleende.

— Om det är sant1 Jag kan försäkra 
er. utt vilken domstol som häl»t i he­
la landet skulle nöja sig med de vitt­
nesmål, »om avgåvos i detta hu.iseen- 
de. försäkrade värden energisk.

— Dyvyd Gryphyns lik biev funnet 
på duellerlngsplatsen?

— Ja. men förskräckligt illa tlllty- 
gat Coronerns jury. som undersök­
te dödsfallet, gav det utslag, alt upp­
såt ligt mord begåtts av överste Mur. 
dock*o< . vilken fur övrigt hade tagit.! 
till flykten omedelbart efter att ha 
fiilllMirdat »Itt dåd Och detta gjord»» 
saken ännu värr»* Hade hart stannat, 
skulle han naturligtvis ha blivit arre­
sterad och anklagad för dråp men tro­
ligtvis blivit frikänd av juryn, efter­
som det var en duell. Men han flyd­
de sin kos. Han flydde från rättvisan. 
Det gav mlMstankarne fart, att allting | 
icke skett i ärlig strid

— Och ingen har hort talas om ho- i 
rom sedermera?

— Nej, aldrig, inte en enda gång 
Kj den minsta vägledning eller spår 
efter honom. Lyckligtvis sade han in­
ga närmare anförvanter, som sörjde 
över hans död. och ingen kvarlåten- 
»kap för dem att tvista om 
han hade var sin plats I armén 

— Och den där unga kvinnan, som 
drev» ut att förgås I storm och kold, 
fick man aldrig några bestämda be­
vis på hennes slutliga öde?- 

-— Icke alldeles bestämda. Men nå­
gra veckor efter hennes försvinnande 
påträffades liket av eu kvinna bland 
bärg^n Rovfåglar och andra djur ha-

henne David och hjälpte henne ur for- | 
lägenheten, och var övertygad om. att Hur tillreder nl ert té eller Hit roder 

nl det kanske Inte alls?om det — Tag för dig av det lilla som låter nl nu t -, 
ta in en kanna med redan färdiglags* 
té. vilket nl sedan serverar åt dem,1 
som uro samlade runt ert bord?

jag skulle samtycka till allt, som for 
dras av mig, sedan ni och er otéce till- 1 flnn*. uppmanade hon. och låt mig. 
sammans uppgjort hennes framtids- s**dan veta, var du lämnade den Bila 
planer. Jag hoppas ni samtycker att fröken och varför du inte tog henne

med dig hit Mil mig.

I samman­
hang härmed vilja vi nämna, att om 
en hast börjar halta,, sä sitter det 
onda 1 90 faJl av 100 i hoven, varför 
man vid halta alltid först och. främst 
skall avtaga skon och undersöka

Han hade återvunnit sin
. Den husmoder, aom verkligen upp­

skattar té. tillreder det vanligen själv 
I sin matsal eller sin salong, och om 

} hon väntar flera gäster fftr nl Ofta se, 
en andra tékanna på hennes bord. I 
denna andra kanna häller hon Inne- 
hållet i den första, så snart hon anser 
det vara tillräckligt "bryggat".

Té innehåller till en viss procent 
tantiin. och när det har fått slå länge, 
verkar det på en del människor som 
gift. Starkt té är en vanlig orsak ttll. 
deglslionsfel. DniV-«öor man aldrig 
låta det stå mera än tre minuter efter» 
det blivit tillagat. Om det Inte genast 
kan drickas, bör man hälla av dH från- 
tébladen, och det kun st-dan upphettas 
genom att man tillsätter.helt liter» 
kokande vatten från kltteln.

Intet är dåraktigare än a4t begag." 
na billigt té. Vid val därav hor nl be 
att få ta några blad l handen och 
granska d« m; om de innehålla en hel' 
del damm. stickor och dylikt, så uml-, 
vik den sorten och välj en kvulii*. 
som är ren och oblandad

Ur ekonomisk synpunkt är ett dr # 
rare té Ibland billigare 1 längden. <tä 
det behövs en betydligt mindre kvan-* " 
t itet av gott té än av dåligt för att, 
tillaga samma antal koppar. Man t»ru- 
kar beräkna en rågad tésked till varje*

Forvara edert té på mörkt ställe och 
om möjligt I en lufttät ask. ty iufö-ti* 
förstör den fina arom, som bör fin, 
na« hos varje tésort. den må nu kom­
ma från Indien eller Kina.

Bruket att servera tunna cltronskl-, 
vor till té är mest utbrett i Ameri­
ka och Italien. Men man behöver ha.4 
ra observera vilken åtgång cltronskl-, 
vorna ha överallt, där det aerverns t* 
för alt förstå hur många, soin skull-- 
te-gagna sig av dem , om de mera alL 
mänt funnes att tillgå på våra var. 
diunnr* bord.

fara till henne?
— Jag skall berätta aJltsammans för— Jag skall genast ge mig i väg 

och taga den första diligensen till 
Winchester samt föra Gloria tillbaka 

i till Washington med mig. Det är o. 
rätt. att hon skulle vista-s I en sådan 

1 håla som Gryphynshold. tilläde miss 
Agrlpplna.

dig. kära farmor, men efter måltiden, 
ty det är en mycket lång historia.

— Ja, och också jag har något att 
berätta för dig. David, sade den gam­
la med en sådan förändring 1 sitt au- . 
siktsuttryck och med en så högtidlig 
ton. att David helt omedvetef kom att 
tänka på den underliga drömmen el­
ler synen Gryphynshold, när ett milt . 
vidrörande hade väckt honom och hau 
hört rosten viska:

Stt* upp. David Gryphyn och gå I dHr län,re tiln Biir"kl" d6 h-lg
i dagar följa varandra, bör kraft fodret

l
Utfodringen bör ske på bestämda 

tider, .likaså vattningen 
skall bestå av gott hö av timotéj och 
andra goda grässlag. ren och strid 
havre blandad med råg hackelse, samt 
rotfrukter, helst morotter. Någon del 
av havre» kan utbytas mot vetekli 
eller oljekakor. men havren ur och 
förblir dock det bästa for häst oh. Un

«Fb-|.*et

I
— Och hur befinner sig överste de 

Crespigney, om jag får io v alt fråga? 
rporde David.

— Åh. han har varit mycket sjuk, 
och d»*l var rätt åt honom. Han följ-

— Talade nl till mig? Jag hörde de efter er t ill Washington dagen et.
er kalla någon en vagabond: Det kun- j ter er flykt och anlände hit på morgo­
de icke vara sagt till mig. nen I tillräcklig tid för att höra. att

| Själva miss Agrippina rodnade. ni voro gifta och att nl lämnat staden
— Jag är fullkomligt beredd att föregående kväll. Detta bröt ned ho- 

besvära de frågor ni vill rikta till nom och hao insjuknade i nervfeber, 
mig. tilläde den unge mannen med « varifrån han nu håller på att tillfrisk­

na. Han bor här I hotellet, men han
— På min heder går det inte bra får ännu inte lämna sitt rum. Hans

i nen hågot svar.
Hör ni Inte vad jag frågar? 

— Jag hor er fullkomligt val.
— Nå, varför svarar ni Inte?

hem härifrån, ty min moder har nå­
got att meddela dig."

— Vad är det, som du har att säga j 
mig, farmor? frågade han.

— O, David, något märkvärdigt, nå­
got eom du aldrig kunnat dröitima om.

Det var tidigt på morgonen en.vår­
lik dag i början av februari, som han 
anlände till huvudstaden, 
in I>å närmaste hotell och sökte få nå­
gra timmars vila efter sin långa och 

Hå tidigt på för­

minskas, ty annars kan man befura
att ett eller unnat djur angripes av 
korsförlamnlng. elle{\ som den av all- 

. mogen kallas, ‘M-dagarssJukan". 
bättre förekomma det onda, och dur- 
för motionera djuren samt. soin sagt. 
indraga det mesta av havren.

Han tog

Men

mödosamma resa. 
middagen, som han ansåg det passan 
de, begav han sig ut för att uppsöka , 
miss Agrippina de Crespigney* bo-

Pennsylvaniu avenue, där efter Glo­
rias utsago familjen de Crespigney

»•n ny bugning.
Då hästen selas är det av stor vikt. 

att tillse, att 8olen llggnr rätt och att 
Vad är det. som du har att säga inga skavsår kunna uppstå genom fet. 

överstens mig. farmor? upprepade David sin frå. aktig selning. Väl stoppade bogtran
och däcklar äro av nöden, rengöring

Därpå steg David upp för att taga — Vänta, tills du ätit och jag dukat av dessa då och då, och stundom åter
av bordet, så att vl kunna sitta till kommande tvättning med kallt vatten 

—Min postadress är St. Inigoes, summans lugnt framfor elden. Det är I lokstaden. Skulle trots alla försig. 
tvivel hnr de unga damen sagt er allt Ht. Mary'» county, om nt eller er nléce en sorglig historia, David, och du har tlghetamåU, selbrott ändå uppstå, 
detta i sttt hrev. önskar meddela er med mig. mycket att förlåta, suckade den gam skall hästen vila tills det är fullkorn

— Vilken gränslös oförskämdhet! — Jag tackar ef, mr. Lindsay. och , la.
David bugade sig ånyo och små låt mig nu taga tillbaka och bedja er — Mycket att förlåta, min stackars

om ursäkt för alla de obehaglighe. gosse!
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långt, när en ung man i er ställnnlg mor är hos honom. Jag har hört. att 
för ett sådant språk. NA. så frågar de tillsammans ämna företaga en re- 
jag er nu. Mr David Lindsay. hur sa till Europa, så snart 
vågade nl ta er till att rymma med krafter medgiva det. 

bnikude ta*» In under »ln. uppehåll i d(. Crespigneys nlé,.e7
l -Washington.

Han gick till det hote!^ på

ga.

— För att undandraga henne över- avsked och yttrade därvid: 
David gkk direkt fram till hotell- „te de Crespigneys välde. Men utan 

disken och frågade en ung man. som

Allt

bakom densamma, om madame
de Crespgney med familj bodde I 
hotellet for närvarande. Och då den

ligt läkt.
Eu god häst är ett av de viktigaste 

villkoren för bedrivande av ett lönan. 
Jag de Jordbmk, och därför är nödvändigt

frågan besvarats jakande, sporde han log 
vidare: — Vad tror nl kommer att hända , ter, jag sade‘er i min första uppbrus- 

Vet nl. om miss Agrippina de er för del dådet1 frågade miss Agrlp- ning.
Crespigney är i hotellet?

— Det vet Jag Inte, meu om ni går

— Du förvånar mig. farmor.
har Intet att förlåta någon. Ingen har <‘J blott från djurskyddsväullg, utan 

— Det är alls inte nödvindlgt. min någonsin förorättat mig, och minst av även från ren praktisk synpunkt, att 
bästa fröken, svarade David bugan- alla skulle du ha gjort mig något för- s& vårda och utfordra honom, att han

• pina ursinnig.
— Rättvisa, svarade Davidde emellertid upptäckt henne först. sA

att liket var olgenkännilgt Men alla t 111 mottagningsrummet och skickar 
antog» naturligtvis, att det var den upp ett kort med en en vaktmästar- hdgätt»ri och rik flickas liv blivit 
stackarn ung., kvinnan från Gryphyns- ne. så får nl strax reda på det. sva­

rade honom hotellclerken och drog 11- 1

— Här har en ung och vacker samt de. Allt är för länge sedan förgätet, när. du. som aldrig visat mig annat med lätthet ka» utföra vad man bor
Och sålunda skildes de två antagonl- 1 än kärlek och ömhet under hela mitt forda av honom, 

sterna såsom goda vänner.
David hastade tillbaka till sitt hotell

;nerat för alltid.
— Stanna där. om nl behagar, miss

liv.
f\ hold Allt detta hände for tjugutvÄ eL 

•
övergick t andra händer och Gryp- täckt, att deu frågande var en ung -rv^nerat7’. räddat från undergång, som forefallt. Därefter betalade han gamla.
hynshold har länge varit övergivet nian ‘från landet." N| har ja8t er unga släktings brev. sin räkning och skyndade till ångbå. — lote av dig, det kunde jag våga

kj>A ha varit för- Stackars David hade aldrig ägt eti och Bj ve, tll, ynken fasansfull yt- , tarnes tilläggsplats, varest han Just m|n salighet på.
pökhi- \ isitkort 1 hela s|lt liv. ot h det är terugket hon blivit driven och som kom i tid för att kunna taga den båt. — Nej. men jag har urylanhållit sa

i inte säkert, att han hade riktigt re- hotade att göra henne vansinnig eller ■ a0m avgick till Lower Potomic och ker från din vetskap, iiavtd., saker, kärlens väggar, och.
Spökhistorierna? upprepade Da- j da på vad som menades därmed kanske till och med brottslig. Och ; Chesapeake Bay. Efter en resa utan Hom du borde ha fått kännedom om verksamhet påskyndas

Emellertid drog han fram Glorias j nj yet> att Ingen räddning fanns an- äventyr ankom han till La Compte's för länge sedan. Och jag tänkte. då ' avdunstar, avskyles kroppen. Avkyl
tx/rta, jOtt. om jag doge under nlngen sker snabbare, om den omgl- 

tlden. skulle dö^aldrig få veta någon vande luften är 1 rörelse. Dqpg är o-
farligt om sommaren, för så framt ic.

HÄLSOREGLER I SOMMAR.
värmen.

— Ja, men barn. du har blivit myc-
Egendomen tet på munnen, då han genast upp^ de oeaplgney iOCh säg. 1 stället for och skrev ett brev till Gloria om vad ket förorättad l alla fall. suckade den

Av M. Dr. H R. EDWARDS
ocj} »kulle nog ot 
gäl et. om det icke vore för * I)å det är varrflt. utspännas blod- 

svett kört lamas 
När svetten

siorterna. MACARONI LOAF.

vtd Koka % kopp macaroni i kokande.Ja. det år även m-r än historier brev medan han begav sig till mottag- nat &n genom det giftermål, hon in- Landlng och lät en gammal neger ro ,iu var saltat vatten, tills mjuka, varefter 
vattnet avhälles.ty resande, som farit förbi dår. ha hört uingsrommet. och han såg att ulan- f gick. sig över till sandön.

och sett märkvärd ga saker, och man. skriften lydde: — ^on kunde ha tagit sin tillflykt Solen höll på att gå ned. då han ting.
“Mlse de Crespigney »tt över- ^ stållt sig under mitt be- ! -teg i land och med raska steg når- — Goda farmor, jag förstår Inte ke kroppens avkylning

lämnas av Mr. David Lindsay , skydd made sig den lilla stugan, där han >ad du menar, men jag vet atl vad snabbt
Han gav brevet ttll en vaktmastare _ N| gkuUe ,cke ha kUnnat be tillbragt hela sitt föregående liv. Det j du än gjort har det skett I bästa väl- människokroppen som for en auto- 

med tillsägelse att giva det till da- j Bky(jda henne gentemot hennes för förekom honom »om om år i stället för mening mobil,
fråga och sedan detta var myn<iares lagliga rättigheter. Hans veckor förflutit, sedan han lämnade — Ja, barn, det har du rått 1, och

vålde över henne kunde upphöra, en- hemmet. mitt omdöme är Inte så gott, som det hålla kroppstemperaturen nere under
jag så den hetaste tiden av sommaren

dagligt bad är en god hjälp, ty dårl-

Värm en ko|)R 
mjölk och till denna tillsätt 1 kor v 
mjuka brödsmulor, % kopp smor.' 
\ kopp hackat kött eller 1 kopp o»t. 
1 matsked lök-saft, 1 tesked salt, 't 
tesked peppar. 3 vispade ägg och det^ 
kokta macaroni. Grädda I modererad 
ugn tills fast. Servera» med tomato-# 
sås enligt följande re<*ept: Koka en 
skiva lök l 1 V* kopp silad tomato. ta* 
från löken och tlllaätt 1 matslt*-f 
emålt smör och 1 matsked mjöl tilL 
sammanblandade. Koka tills jamn 
och slåt. under omrörlng och tillsätt 
salt och peppar.

En fläkt är lika nyttig för
som varit ute och Jaga. påstå sig ha 
•ett en kvinnlig uppenbarelse vandra 
1 saiarne vridande sina händer.

— Ovh nl »ätter tro till sådana upp-
Många medel stå till bud* för attmen

gjort, kande han en svår beklåmnlng
gitter?

Varför icke? Jag tror vad på­
litligt folk berättar för mi* o ra natur. Det är ett slags motståndare, som dast hon gifte 8|g roe<j en annan Dörren rar icke låst. Han uppnade brukade vara, ej heller har 
liga tilldragelser, varför skulle ja* a ven dm tappraste hjälte känner sig uppnädde sin myndighetsålder den och trädde In. Allting var sådant klart forstånd,
i, k.' tro dera» uppgifter om saker, som ! rädd att möta. Krigare, som gått ^ ej håller skulle hon långe kun- han senast såg dt-t lore »v stugan, in- , 
jag själv icke kan förklara eller för. utan att blinka mot fällda bajonet- motstg enträgenheten av en man. nÄn hans farmor for bort. En trevlig de rätt förut, så skall du nu inte um klädedräkt underlättar

ter eller laddade kanoner, ha bleknat

Ett

— Men om du visste, att du handla genom hållas porerna öppna. En lått
hudens av-

som hon hjärtligt höll av. 1 något • brasa flammade I spiseln. Det dukade gå* med några sådana dystra tankar, , dunstningsprocess Lindrig kropps,
svagt ögonblick skulle hon ha sam- tébord stod mitt på golvet, och all- »om *tt du gjort mig något orätt
tycht att bliva hans maka och Ingått ung Var så hemtrevligt någon kunde 
ett äktenskap, som enligt hennes re- önska »ig. Gumman Lindsay stod vid

, lig lösa föreställning var-en dödssynd skänken 1 begrepp att taga fram nå- skriver: "Jag är mycket belåten med la, att eskimåns diet ! stort består
n »;«J» er lin i>t l I t^iga. ty a»» ker mU •Metimd. — Del skulle värkligen ka varit så, grs tallrikar, då hon uppmärksamma-' Ue resultat jag erhållit av Dr. Pe- av fettåmnen och oljor, medan tropi

rj»kd«w»r k<s mi»^..rk k»M »r«ed#. i»»#st»und»« utbrast misfl Agrlpplna. de ljudet av dörrens öppnande och t era Kurlko; detta läkemedel bor. • kernas Innebyggare huvudsakligen le.
,.ti v|^ati^luJhfc5jSSr ** — Den enda utvägen att undgå ett rtnde slg 0m. jar bliva mycket populårt I min för va ar frukt och grönsaker Detta ar

Wårw-, ksm ock BiWNak- sådant öde var det äktenskap hon — xb. gosse, är "det du? Himlen samVng."* Nogräknade. Intelligenta överensstämmande med naturens ord
avslöt med mig — ett äktenskap till vare tack. att du kom till sist, sade ' personer använda och rekommendera ‘ ning. Fettämnen. liksom socker och
namnet endast. Ett äktenskap, miss den gamla och öppnade »Ina armar denna beprÖVade f&miljemedlcin. stärkelse, producera varme, åro brän­
de Crespigney. av vilket Jag aldrig j far att mottaga honom. emedan de ha övertygat sig om dess . »le för kroppen. Grönsaker och frukt
skall försöka alt drag» den rtnga- — Jag år obeskrivligt glad att fin-, oskadliga beskaffenhet och deas he- å andra sidan åro narande men Icke
ste fördel. Tror al. att jag. till vilken na dig vara vid god hälsa, farmor. * lande egenskaper Den såljes ej ge- bränslefödoämnen De böra därför j

hon flydde tör att eöka skydd skulle Och jag hoppas, att du fick 
b» L«äeä skrivit ex» >w» Wfc»»4 rända mig mot henne och gör» hen- riktigt?

«k •«« f«UÄ" N-é. U«. M NeJ ,,J- Himlen fdrbje- — ja. ja. Fnder Hoiinny låete upp upplymlngmr
I lie ml* atl hju några »ådan* tankar! det för ml*. Ork den min fröken* Fahrney * Son» Co . Chleago 111 

Min kärlek tUl henne ekydder henne brer orkså' O. Da rid. rUken for. i Leverera* tullfritt l Cnnnda

»tå?
gymnastik år utmärkt, men överan-

__________:-------------------- 1------ - »trängning är lika bra.
Pastor P. R. Guertin I Legal. Alta . Dieten är en viktig sak VI veta al-Önskar Ni Bli Frisk och Stark /

•ALMOND MOLD
•ti 1 TI
1 t» *elt

att »iårt
5 iek» 

l»t »t*Vek» 
ir eå låg»,

I he**« d ll tr
Blanda 1 pund cannad eller frist 

kokad lax och tillsatt 1 matsked ha c-* 
kad lök. % kopp hackad persilja. 
kopp hackad »elleri. 6 rracker» vsi 
krossade. 1 tesked salt. 1-8 teskel 
peppar och 2 vispade ägg. Häll denna 
blandning 1 smord form samt äng. 
kaka den l 40 minuter.

Behandlar pålitligt och framgångsfuBt U ejmi 
kdveer

i .r i Brest. La
m. R«r»r. Blåsa Mac* m* ee.tr* 
esh Wim e*k»ri »ek urskiirt emligi 

I eek 4* H*»ie wk rM 
ptttl. Mr4.-i

Fnert eegt alla eje
Jr- wrat framskrida* *ck frwglegefaUa Ukandltnga

arv aieéea Utt C enade pe p*kM»oal.
hrrw eller frågtret*. Sr aOflalas

Värdefull Likarebek Fritt Berversi
ur

itt brev nom apotekare utan tillhandahälles förtäras i riklig mängd under
För närmare marsåaongen. En omväxlande diet

*h
ar kött och hekrerk hör man lek* ' 
åta allt för myckri. 8 k. ”Ic* cresm j

*— —1 inmiiniiti
“GODA RAD”
, *** t aUa 4Virar Boke*. ;**t* fHlgt.at* ^

av speciella agenter.
tillskriv Dr. Peter • att rekomendera under sommaren, och ter

DR. L K. LE1GH, 177 N*. State St, B 14, Qucag», DL j. Betala prenumerationen I dag.
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